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İsrafil UÇURUM 

Adana Sanayi Odası  

Meclis Başkanı 

 

2026 yılına girerken, geride bıraktığımız yılın zorluklarını ve başarılarını değerlendiriyor, 

geleceğe umutla bakıyoruz. Adana Sanayi Odası olarak ülkemizin daha da ileri gitmesi ve 

ekonomik büyümesi için kararlı bir şekilde çalışmaya devam etme azmi içindeyiz. Geçmişin 

tecrübelerinden güç alarak, geleceğe emin adımlarla ilerlemeyi sürdürüyoruz. 2025 yılı hem 

ülkemiz hem de bölgemiz için önemli gelişmelerle dolu bir yıl oldu. Küresel ekonomideki 

belirsizliklere ve ticarette yaşanan dalgalanmalara rağmen Türkiye, üretim gücü ve ihracat 

potansiyeliyle dünya ekonomisindeki konumunu güçlendirmeye devam etti. 2025 yılında 

ihracatımız artış göstererek güçlü bir performans sergiledi. Bu başarı, Türk sanayicisinin azmi, 

kararlılığı ve yenilikçi vizyonunun önemli bir göstergesidir. 

 

Adana’mız da 2025 yılında ihracatını koruyarak istikrarlı bir performans ortaya koydu. 

Şehrimiz, sadece Türkiye'nin değil, küresel ticaretin de güçlü aktörlerinden biri olma yolunda 

kararlılıkla ilerliyor. Bu başarıda emeği geçen tüm sanayicilerimizi yürekten tebrik ediyor, 

başarılarının artarak devam etmesini diliyorum. Adana’nın üretim ve ihracat üssü olarak 

gücünü daha da artırmak en büyük hedeflerimizden biridir. Bu doğrultuda sanayi altyapımızı 

geliştirmek, üretim kapasitemizi artırmak ve uluslararası rekabet gücümüzü yükseltmek için 

çalışmalarımızı sürdürmeye devam ediyoruz. 

 

Adana Sanayi Odası olarak Meclisimiz, Yönetim Kurulumuz ve çalışma arkadaşlarımızla bölge 

sanayimizin gelişimi için 2025 yılında da birçok stratejik kararı başarıyla aldık ve uyguladık. 

Sanayicilerimizin ihtiyaçlarını yakından takip ederek çözüm odaklı yaklaşımlar geliştirdik. 

Kamu ve yerel yönetimlerle güçlü iş birlikleri kurarak sanayi altyapısını daha da güçlendirdik 

ve yatırım ortamını iyileştirmeye devam ettik. Bu süreçte sanayicilerimizin rekabet gücünü 

artıracak projeleri hayata geçirerek bölgemizin ekonomik dinamizmine katkı sağlamayı 

sürdürdük. 

 

2026 yılında da aynı azim ve kararlılıkla çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Dijital dönüşüm ve yeşil 

ekonomi alanlarında attığımız adımları daha ileriye taşımayı hedefliyoruz. Faaliyette olan 

Sanayi Kampüsü’müzde sanayicilerimizin dijitalleşme süreçlerini destekleyerek 
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verimliliklerini artırmaya devam ettik. Bunun yanında sürdürülebilir üretim anlayışını 

yaygınlaştırarak çevre dostu sanayi politikalarının bölgemizde daha güçlü şekilde 

benimsenmesini sağladık. Sanayimizin geleceğini şekillendirecek bu alanlarda kararlılıkla 

ilerlemeyi sürdüreceğiz. 

 

2026 yılının ülkemiz, bölgemiz ve tüm insanlık için barış, sağlık ve refah getirmesini temenni 

ediyorum. Tüm sanayicilerimize başarılarla dolu bir yıl diliyorum. Adana Sanayi Odası olarak, 

güçlü ekonominin temelinin güçlü sanayiden geçtiğinin bilinciyle çalışmalarımıza kararlılıkla 

devam edeceğiz. Geleceğe güvenle bakarken, üyelerimizin ve bölgemizin gelişimi için 

durmaksızın çalışmayı sürdüreceğiz. 2026 yılının hepimiz için sağlık, huzur ve başarı dolu bir 

yıl olmasını temenni ediyorum. 
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Zeki KIVANÇ 

Adana Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı 
 

 

2025 yılı jeopolitik gelişmelerin odağında hem dünya hem de ülkemiz gelişmelerin yoğun 

şekilde yaşandığı bir dönem olmuştur. Küresel ticarette daralma, artan maliyetler, jeopolitik 

riskler ve finansal piyasalardaki dalgalanmalara rağmen Türk sanayicisi üretim kararlılığını 

sürdürmüş; ülkemiz ihracatta önemli bir başarıya imza atmıştır. Türkiye, 2025 yılında yüzde 

4,5 artışla 273,4 milyar dolarlık ihracata ulaşarak Cumhuriyet tarihinin en yüksek seviyesine 

çıkmıştır. Emek yoğun sektörlerde yaşanan kayıplara rağmen savunma sanayii, otomotiv, 

makine ve kimya gibi katma değeri yüksek sektörlerde yakalanan güçlü ivme, bu başarıyı 

mümkün kılmıştır. 

 

Adana olarak biz de bu tabloya güçlü katkı sunmanın gururunu yaşıyoruz. 2025 yılında 

ihracatımızı yüzde 0,4 artışla 3 milyar 44 milyon 461 bin dolar seviyesine taşıdık. Küresel 

belirsizliklerin yoğun olduğu bir dönemde ortaya konan bu performans, Adana sanayisinin 

üretim gücünü, dirençli yapısını ve ihracat kabiliyetini açıkça göstermektedir. Bizim için asıl 

önemli olan, bu başarıyı sürdürülebilir kılmaktır. 

 

2025 yılında Adana’dan en fazla ihracat yapılan ülke 237,8 milyon dolarla Irak olmuştur. Irak’ı 

200,1 milyon dolarla İspanya ve 180,3 milyon dolarla İtalya takip etmiştir. Bu tablo, şehrimizin 

hem yakın coğrafyada hem de Avrupa pazarında güçlü konumunu koruduğunu göstermektedir. 

Sektörel bazda ise kimyevi maddeler ve mamulleri 607,4 milyon dolarlık ihracatla ilk sırada 

yer almış; tekstil sektörü 490,6 milyon dolarla ikinci, hububat, bakliyat ve mamulleri sektörü 

ise 364,9 milyon dolarla üçüncü sırada konumlanmıştır. 

 

Adana’nın mevcut OSB’leri ve özel endüstri bölgeleriyle büyük bir üretim gücüne sahip. 

Türkiye’nin ve Adana’nın stratejik rotası Ceyhan-Yumurtalık bölgesidir. Enerji, kimya ve 

petrokimya yatırımlarının tamamlanmasıyla bu bölge, Akdeniz çanağının üretim üssü haline 

gelecektir. Planlanan Adana Ana Konteyner Limanı, 9 milyon TEU kapasitesiyle şehrimizi 

küresel lojistik ligine taşıyacaktır. Karataş bölgesindeki Organize Tarım Bölgelerimizle de 

Çukurova’nın bereketini sanayiyle bütünleştirerek gıda arz güvenliğine ve katma değerli 

ihracatımıza yeni bir soluk getireceğiz.  
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Bu yatırımların tamamlanmasıyla bölgenin Marmara’dan sonra Türkiye’nin ikinci büyük 

üretim ve lojistik merkezi haline geleceğine inanıyoruz. 

 

Ekonomik istikrarın kalıcı hale gelmesinin yolunun yapısal reformlardan geçtiğini biliyoruz. 

Makroekonomik istikrarı güçlendirmek adına 2026 yılının reform yılı olarak 

değerlendirilmesini iş dünyası adına son derece kıymetli buluyoruz. Yapısal reformlarla tahkim 

edilmiş bir ekonomi vizyonu; kısa vadeli kazanımların ötesine geçerek istikrarı kalıcı hale 

getirecek, üretim kapasitemizi pekiştirecek ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerimiz için sağlam 

bir zemin oluşturacaktır. 

 

Küresel ekonomide belirsizliklerin arttığı bir yılı geride bırakırken, 2026 yılına dair 

umutlarımız büyüktür. 2026’nın Adana için bir atılım yılı olacağına yürekten inanıyoruz. 

Valiliğimiz, belediyelerimiz, üniversitelerimiz ve tüm iş dünyası kuruluşlarımızla birlikte 

Adana’yı Marmara’dan sonra Türkiye’nin ikinci büyük üretim üssü haline getirme hedefimize 

kararlılıkla yürüyoruz. Elde edilen istikrarlı ihracat performansında emeği geçen tüm 

sanayicilerimize, çalışanlarımıza ve ihracatçılarımıza teşekkür ediyor; 2026 yılının ülkemiz ve 

milletimiz için üretim, istihdam, bereket ve refah dolu bir yıl olmasını temenni ediyorum. 
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KISALTMALAR  
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1. GENEL BİLGİLER 

 
 

Adana Sanayi Odası’nın (ADASO) ilk resmi adımları, planlı kalkınma devresinde milli geliri 

süratle artırma gayesiyle, 181 Adanalı sanayicinin 5 Temmuz 1966 tarihinde bir araya gelmesi 

ile atılmış, 5 Aralık 1966’da bütün prosedürler yerine getirilerek, ilk Yönetim Kurulu ve ilk 

Meclis Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

 

ADASO, kurulduğu günden bu yana, kurucularının çizdiği amaç doğrultusunda çalışmalarını 

gerçekleştirmiş ve bölgede birçok başarıya imza atmıştır. Odamız önderliğinde, Adana sanayisi 

ilerleme kaydetmiş, uluslararası alanda rekabet edebilir duruma gelmiştir.  
 

ADASO, 59 yıldan bu yana, Adana sanayisi ve iş piyasasında mesleki ahlak ve birliğin 

güçlendirilmesi, bölgedeki sanayi hareketlerinin hızlanması, sermayenin sanayi kesimine 

aktarımının teşvik edilmesi, sanayi yatırımı yapacak girişimcilere teknik yardımlarda 

bulunulması, fabrikaların günümüzün gerektirdiği şartlarda üretim yapması amacıyla Adana 

Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi, Ceyhan ve Kozan Organize Sanayi Bölgeleri, Ceyhan 

Enerji İhtisas Endüstri Bölgesi, Adana Ceyhan Kimya Endüstri Bölgesi gibi bölgelerin 

kurulması ve sanayiyi geliştirecek kanunların çıkarılması gibi alanlarda etkin çalışmalar 

gerçekleştirmiştir.  
 

Odamız, ülkemizdeki diğer sanayi odaları gibi 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

ile Odalar ve Borsalar Kanunu’na tabidir. Oda organları Meclis, Yönetim Kurulu, Meslek 

Komiteleri, Disiplin Kurulu’ndan oluşmakta olup bu organların görev, yetki ve sorumlulukları, 

5174 sayılı Kanun ve ilgili mevzuatta tanımlanmıştır.  
 

ADASO’nun, 23 Meslek Grubuna dağılmış toplam 2.434 üyesi bulunmaktadır. Odamızın en 

üst organı olan Meclis 47 kişiden, Yönetim Kurulu ise 11 kişiden meydana gelmektedir. 

Toplam 3.860 m²’lik arsa alanı üzerine kurulu 4 katlı 2.524 m² kapalı alanı olan binada hizmet 

vermektedir. 
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1.1. Vizyon 
Geçmişten gelen sanayi kültürü mirasını, yarınki ihtiyaçlara göre bugün güncelleyerek 

sanayinin geleceğini şekillendiren oda olmaktır. 
 

1.2. Misyon 
Üyelerimizin beklenti ve ihtiyaçlarını karşılamak, yenilikçi hizmetlerle rekabet güçlerini 

artırmalarına destek olmak, paydaşlarımızla birlikte sürdürülebilir kalkınma anlayışıyla bölge 

ve ülke sanayisinin dönüşüm ve gelişimine öncülük etmek temel amacımızdır. 
 

1.3. Temel Değerler 
ADASO; yaratıcı ve yenilikçi yaklaşımlar geliştirerek farkındalık yaratan, sanayici ve 

çalışanlarının beklentilerini karşılayarak ihtiyaçlarına önem veren, güvenilir, öncü, sosyal 

sorumluluk sahibi, üyelerinin rekabet güçlerinin arttırılmasına ve bölge sanayisinin gelişimine 

katkı sağlayan örnek bir kurumdur. 
 

Temel değerlerimiz kurum kültürümüzü oluşturarak Odamızın ruhunu ortaya koymaktadır. Bu 

anlamda değerlerimiz, belirlenen vizyona ulaşma yolunda bazı ilkeleri esas alır: 

 

• Ülke çıkarları ve sosyal sorumluluk gözetilerek, bölgesel ekonominin tüm sektörlerini 

kapsayacak bütüncül bir yaklaşımın sergilenmesi, 
 

• Yönetim anlayışının şeffaflık, hesap verebilirlik ve katılımcılık üzerine kurulması, 
 

• Karar vermede, doğru veriden doğru bilgiyi üreterek, doğru bilgiden etkin karar ve 

politikaların geliştirilmesi, 
 

• Çalışan motivasyon ve memnuniyetini artırarak, hizmet kalitesinin yükseltilmesi ve hizmet 

sunumunda mükemmeliyetçiliğin sağlanması, 
 

• Hizmet ve yönetimde yaratıcı ve yenilikçi yaklaşımların geliştirilmesi, 
 

• Katılımcı bir anlayışla üyeler arasında diyaloğun güçlendirilmesi ve üyelerin odayı 

sahiplenmesinin sağlanması. 

 

1.4. Politikalarımız 

 
Kalite Politikası 

ADASO olarak, ilgili yönetmelik ve mevzuatlar doğrultusunda kaliteli ve üye odaklı hizmet 

verme bilinciyle; kalite yönetim sistemi şartlarına uymayı, kalite yönetim sistemini sürekli 

iyileştirmeyi, üyelerimizin ve çalışanlarımızın sürekli eğitim ve seminerlerle bilgilerini 

pekiştirmeyi, hizmetin sadece üyeliğe kabul olarak değil, üyelik sonrasında da eksiksiz 

devamlılığını taahhüt etmekteyiz. 

 

Kalite Hedefleri 
Üyelerin Gelişimine Odaklanmak: ADASO olarak, üyelerimizin rekabet güçlerini artırmak 

ve sürdürülebilir büyümelerini sağlamak için çeşitli eğitim ve danışmanlık hizmetleri sunmayı 

taahhüt ediyoruz. Üyelerimizin iş yapma becerilerini geliştirerek kalite standartlarını 

yükseltmeyi ve sektörde lider konumlarını güçlendirmeyi hedefliyoruz. 

 

Mevzuata Uyum Sağlamak: ADASO olarak, üyelerimizi güncel yasal düzenlemelere ve kalite 

standartlarına uyum sağlamaları konusunda sürekli olarak bilgilendirmek ve desteklemekle 

yükümlüyüz. Üyelerimizin yasal sorumluluklarını yerine getirerek işlerini sürdürülebilir bir 

şekilde yönetmelerine yardımcı olmayı amaçlıyoruz. 

 



 

2025 YILI FAALİYET RAPORU  18 

ADANA SANAYİ ODASI 

İnovasyon ve Teknolojiye Yatırım Yapmak: ADASO olarak, üyelerimizin inovasyon 

kapasitelerini artırmak ve yeni teknolojilere erişimlerini kolaylaştırmak için çeşitli destekler ve 

teşvikler sunmaktayız. Üyelerimizin rekabet avantajını artırarak küresel pazarlarda daha etkin 

olmalarını ve sektördeki yerlerini güçlendirmelerini hedefliyoruz.  

 

Sosyal ve Çevresel Sorumlulukları Teşvik Etmek: ADASO olarak, üyelerimizi sosyal ve 

çevresel sorumluluklarını yerine getirmeleri konusunda teşvik ediyoruz. Sürdürülebilirlik 

ilkelerini benimseyerek çevresel etkileri azaltmayı ve toplumsal fayda sağlamayı amaçlıyoruz. 

 

Uluslararası İş Birliklerini Desteklemek: ADASO olarak, üyelerimizin uluslararası pazarlara 

açılmasını desteklemek ve küresel rekabette daha güçlü konumlar elde etmelerini sağlamak için 

çeşitli uluslararası iş birlikleri kuruyoruz. Üyelerimizin ihracat potansiyellerini artırarak 

uluslararası arenada daha etkin bir şekilde yer almalarını hedefliyoruz. 

 

İnsan Kaynakları Politikası 

ADASO, çağımızın en önemli kaynağı olan insan kaynağını planlamak, uygun işe uygun kişiyi 

seçerek işe almak, görevlendirmek, eğitmek ve güçlendirmek, performans yönetimi, kariyer 

planlaması çalışmalarını yürütmek, kariyer gelişimini sağlamak, motivasyonu artırarak çalışan 

bağlılığını geliştirmek için yasal mevzuata uyumlu insan kaynakları uygulamalarını benimser. 

Uygulamaların etkililiğine yönelik olarak birimler arası sağlıklı bilgi akışı, koordinasyon ve 

iletişimi güvence altına alır. Odamızın bu politikası hizmet içi eğitimlerle mesleki ve kişisel 

anlamda sürekli gelişim ortamı hazırlamayı, görev tanımının gerektirdiği sorumluluk, risk, 

deneyim ve liyakat doğrultusunda ücret politikası yürütmeyi, çalışanların kurum aidiyetini ve 

motivasyonunu ön planda tutmayı, çalışan performansını düzenli olarak izlemeyi performansı 

doğrultusunda ceza-ödül uygulamayı ve bununla ilgili açık iletişimi desteklemeyi, çalışan öneri 

ve beklentilerini dikkate almayı, çalışanlar arasında fırsat eşitliği yaratmayı, çalışma hayatı ile 

ilgili yasa ve kuralları tam olarak uygulamayı, insan kaynakları politikasını gözden geçirmeyi 

ve sürekli iyileştirmeyi taahhüt eder. 

 

Mali Yönetim Politikası 

ADASO, mali kaynaklarını 5174 sayılı Kanun’a uygun olarak etkin, şeffaf ve sürdürülebilir bir 

şekilde yönetmeyi amaçlar. Gelir ve harcamalar, Oda Meclisi tarafından onaylanan planlı bütçe 

çerçevesinde yürütülür ve şeffaflık ile hesap verilebilirlik ilkelerine bağlı kalınır. Harcamalar, 

Yönetim Kurulu ve ilgili yetkililerce belirlenen usullere göre, kanunda öngörülen 

düzenlemelere uygun şekilde gerçekleştirilir. Fon yönetiminde, güvenli ve getirisi yüksek 

yatırımlar tercih edilir, riskli alanlardan kaçınılır. Maddi varlıklar, yangın, deprem ve benzeri 

risklere karşı sigortalanarak korunur. Odanın mali performansı ve kaynak kullanımı düzenli 

olarak raporlanarak üyelerle paylaşılır. Bu yaklaşım, kaynakların etkin kullanılmasını, 

üyelerine fayda sağlanmasını ve bölge ekonomisine katkı sunulmasını hedefler, koruma altına 

alır. Kaynaklarını etkin ve sürdürülebilir bir şekilde yöneterek üyelerine en iyi hizmeti sunmayı 

hedefler. 

 

Bilgi Teknolojileri Yönetimi Politikası  

ADASO teknolojik altyapıyı sürekli geliştirerek üyelerinin hızlı, doğru ve kaliteli bilgiye 

erişimini sağlamak amacıyla bilgi ve iletişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanır. Ayrıca 

kişisel veri güvenliğini ön planda tutarak işlemleri kolaylaştırmakta ve gereksiz iş yükünü 

azaltmaktadır. 

 

Haberleşme ve İletişim Politikası 

ADASO, gelişen ve değişen şartlara uyumlu hizmet anlayışıyla, açık, şeffaf, dürüst, 

anlaşılabilir, uzlaşmacı ve birleştirici yaklaşımla, üyelerinin ve bölgesinin ekonomik ve sosyal 

gelişimine katkı sağlamaktır. 
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Oda’nın görüş ve önerilerini, yürüttüğü çalışma ve projeler ile tüm faaliyetlerini, teknolojinin 

sağladığı tüm imkanlar ile elektronik, yazılı, görsel ve sosyal medya organlarını kullanarak, 

üyeler, yerel yönetimler, iş çevreleri, sivil toplum kuruluşları ve karar alıcılar olmak üzere tüm 

hedef kitlesine etkin bir şekilde ulaştırmaktadır. Kişisel verilerin güvenliğini ön planda tutan, 

başta üyeleri olmak üzere hedef kitlesine ulaşırken kısa mesaj, elektronik posta, internet sitesi, 

sosyal medya üzerinden haberleşme ve iletişimini sağlamaktadır. 

 

Üye İlişkileri Politikası 

ADASO, 5174 sayılı Kanun ve diğer yasaların vermiş olduğu görev ve yetkilerle hizmetlerini 

üye odaklılık ilkesini esas alarak üyelerin talep, öneri ve şikayetlerini çözüm odaklı bir şekilde 

sonuçlandırmaktadır. Odamız hızlı, etkin ve kaliteli hizmet anlayışıyla üye memnuniyetini 

sürekli arttırmayı hedefleyen bir politika izlemeyi amaç edinmiştir. 

 

Yardım ve Sponsorluk Politikası 

ADASO, bağlı bulunduğu mevzuat çerçevesinde, Yönetim Kurulu Kararı ve oda bütçesi 

sınırları içerisinde olmak kaydıyla, sanayi veya sanayinin gelişimi ile doğrudan ilgili konular 

öncelikli olmak üzere sosyal ve toplumsal ihtiyaçları karşılamaya ve kamu yararı sağlamaya 

yönelik olarak;  

 

• Adana sanayisinin kalkınmasına fayda sağlayacak organizasyonlara,  

• Mesleki eğitime yönelik faaliyet ve organizasyonlara, akademik çalışmalara,  

• Sanayi, ekonomi ve istihdamın gelişmesine yönelik kalkınma amaçlı yatırım projelerine,  

• Üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, 

mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişimini sağlamak için hazırlanan projelere, 

maddi ve manevi katkı sağlamayı, sponsor olmayı yardım ve sponsorluk politikası olarak 

belirlemiştir. 

 

1.5. Stratejik Amaçlar 
ADASO, stratejik plan sürecinde yaptığı çalışmalar sonucunda, 2023-2026 yılları için 

geleceğini planlarken, beş ana stratejik amaç belirlemiştir. Bu beş temel amaç planlanırken 

bütünsel bir yaklaşım benimsenmiş olup her bir stratejik amaç ve hedefler ile bunlara ulaşmak 

için gerçekleştirilecek faaliyetler yıllar itibariyle kurgulanmıştır. Dünyadaki bütün gelişmelerin 

arkasında yeterli ve yetenekli bir kurumsal kapasite vardır.  

 

ADASO kurumsal kapasitesini sürdürülebilir kılmak ve operasyonel yeterliliklerini 

güçlendirmek için kalite yönetim sistemini etkin bir şekilde yürütmeyi, İK kurumsal 

kapasitesini geliştirmeyi, basın, yayın ve iletişim kanallarını etkin bir şekilde kullanmayı, 

sürdürülebilir bir mali yapı oluşturmayı, üyelerin belge ve bilgi taleplerini etkin bir şekilde 

karşılamayı, projelerini etkili bir şekilde yönetmeyi ve operasyonel işlerini etkin bir şekilde 

eksiksiz olarak yerine getirmeyi amaçlamaktadır.  

 

Odamız, sunduğu hizmetlerin dışında, konumu ve gücü gereği, paydaşları tarafından, 

bölgesinde kalkınmanın önemli aktörü olarak konumlandırılmaktadır. Bu, kuruluş amaçlarının 

yanı sıra, toplumun algısı sonucu odamıza biçilen bir roldür. Odamız, yeşil dönüşüme uyum, 

yalın yönetim, nitelikli personel yetiştirme, bölgesel kalkınmaya yönelik faaliyetleri 

çerçevesinde her türlü desteği vermek durumundadır.  

 

Odamızın; kanun gereği kendisine verilmiş olan görevleri, kamu adına yerine getirmenin yanı 

sıra, dünyadaki örneklerinde olduğu gibi, “üyelerinin rekabet güçlerinin artırılması noktasında 

üyelerine rehberlik etme” gibi önemli bir vizyonu daha vardır.  
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Bu vizyon çerçevesinde Odamız, üyelerinin yeşil dönüşüme uyum süreçleri, yalın üretimleri, 

kurumsallaşmaları, verimli çalışmaları, rekabet düzeylerini artırmaları, yeni iş olanakları 

bulmaları, uluslararası pazarlara açılmaları gibi konularda onların en büyük destekçisi olmak 

durumundadır.  

 

Kalite, “üyenin beklentisinin karşılanma düzeyi” olarak tanımlandığından Oda, “ticaret sicili”, 

“üye sicili” ile “kıymetli evrak hazırlanması ve satışı” gibi mevzuatla verilmiş görevleri yerine 

getirirken en yüksek memnuniyet seviyesini yakalamasının yanı sıra, üyelerinin sorunlarına 

çözüm üretecek ve ihtiyaçlarını karşılayacak hizmetleri de en iyi biçimde sunmak zorundadır. 

Yönetim anlayışı ve kurumsal kapasitenin niteliği, hizmetlerin kalitesini doğrudan 

etkilemektedir.  

 

Köklü bir geçmişe sahip olan ADASO, kurulduğu 1966 yılından bugüne kadar kendisine 

kanunlar ile verilen görevleri en iyi şekilde yerine getirmenin yanı sıra, Adana’nın sosyo-

ekonomik kalkınmasında çok önemli roller üstlenmekte ve bu rolleri yerine getirebilmek için 

tüm kaynaklarını etkin bir şekilde kullanmaktadır. Bu kapsamda kanunla verilen görevler ile 

bunların dışında üyelerinin beklenti ve ihtiyaçlarına yönelik sunulan hizmetlerin tümü, 

karakteristik olarak 5 (beş) ana stratejik amaç altında toplanmaktadır. 

 
1) Üyelerimizin Rekabet Gücünü Artıracak Yeni Nesil Hizmetlerin Sunulması 

2) Ülkemiz İhracatında Adana’nın Payının Artırılması 

3) Sanayi Yatırım Ekosisteminin Geliştirilmesi ve İyileştirilmesi 

4) Nitelikli İşgücü Yetiştirilmesinde Öncü Bir Rol Üstlenilmesi 

5) Yenilikçi Çözümlerle Kurumsal Dönüşüm Sağlanması 
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2. ODAYA İLİŞKİN BİLGİLER 
 

Organizasyon Şeması 

02.12.2024 tarihli ve 106 sayılı Yönetim Kurulu Toplantısı ile 23.12.2024 tarihli ve 28 sayılı 

Meclis Toplantısı kararları ile Odamızın yeni organizasyon şeması onaylanmıştır. 

 

Şekil 1 – Organizasyon Şeması 
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2.1. Meclis Divanı 

 

 

 
                                              İsrafil UÇURUM 

                                               Meclis Başkanı 

 

 

 

                                                                                       
     Fırat KARALI                                                                        İsmail YAĞMUR 

            Meclis Başkan Yardımcısı                                                       Meclis Başkan Yardımcısı  

 

 

 
                                             Erman ONATÇA 

                                                   Meclis Kâtip Üyesi 
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2.2. Meclis Üyeleri 
 

01 – Pamuk İşleme – Çırçır ve Sawgin Prese Sanayi 

 

                                                                                                    
        Rafet MİLLİ                                                                                     Yavuz TEZCAN 

 

 
02 – İnşaat Malzemeleri – Metalik Olmayan Mineral Ürünler Sanayi 

 

                                                                                                             
        Ahmet ÖZKÖK                                                                                   Haydar SEVEN 

 

03 – Gıda Sanayi 

 

                                                                    
      Recep ÇALIŞKAN                           Kürşat KARABÖRK                       Erol KILIÇ 

 

 

04 – Hazır Yemek Sanayi 

 

                                                                                                          
         Halil ULUSOY                                                                               Levent DUYULER 
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05 – Konfeksiyon ve Ayakkabıcılar Sanayi 

 

                                                                                                          
         Veysel PEKTAŞ                                                                                   Hulusi AKKOÇ 

 

 

06 – Maden ve Taşocakçılığı Sanayi 

 

                                                                                                             
        Mehmet DURAK                                                                                 Yusuf FİDAN 

 

 

07 – Tekstil Sanayi 

 

                                                                                                           
        İsrafil UÇURUM                                                                                 Zeki KIVANÇ 

 

 

 

08 – Ağaç Ürünleri Sanayi 

 

                                                                                     
        Mehmet YALÇIN                                                                           Oğuzhan ÖZTÜRK 
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09 – Kağıt-Ambalaj ve Basım Sanayi 

 

                                                                                     
        İsmail YAĞMUR                                                                                Semih BİRBİRİ 

 

 

10 – Kimya Sanayi 

 

                                                                                    
         Bülent BAŞER                                                                                    İsmail TASA 

 

11 – Plastik ve Kauçuk Ürünleri Sanayi 

 

                                                                                                         
         Erman ONATÇA                                                                      İmam Gazali HIRADAĞI 

                                                                                                                              

 

12 – Plastik Ambalaj Sanayi 

 

                                                                                                         
           Feyzullah ÖGE                                                                               Vedat ULUIŞIK 
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13 – Metal İşleme ve Kaplama Sanayi 

 

                                                                                                             
            İhsan BALBULAN                                                                           İsa TUZCU 
 

 

14 – Döküm-Geri Dönüşüm ve Metal Sanayi 

 

                                                                                                             
              Erdoğan ŞİRE                                                                                Remzi KAR 
 

 

15 – Metal ve Metal Yan Sanayi 

 

                                                                                                            
         Kayhan DAĞDANAŞAR                                                                    Selim ÖZKAN 
 

 

 

16 – Elektrik-Otomasyon ve Enerji Sanayi 
 

                                                                                                               

            Ayhan AYDOĞAN                                                                      Hakkı Mert DAĞSUYU 
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17 – İmalat ve Taahhüt Sanayi 

 

                                                                                                                                      
                Süleyman GERDAN                                                                         Ümit ÖZER 

 

 

18 – Tarım Makinaları ve Teknolojileri Sanayi 

 

                                                                                                                        
             Gökhan YOLDAŞ                                                                  Hacı Murat ÖZDEMİR 

     

            

19 – Motorlu Kara Taşıtları ve Otomotiv Yan Sanayi 

 

                                                                                                         
                 Fatih TUNÇBİLEK                        Fırat KARALI 

 

 

20 – Mobilya İmalat Sanayi 

 

                                                                                                                     
             Ahmet GÜLDİKER                                                                    Hasan BILDIRCIN 
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21 – İnşaat Müteahhitliği 

 

                                                                                                                  
               Orhan Murat AVCI                                                                        Ömer KAYA 

 

 

 

22 – Özel İnşaat Faaliyetleri 

 

                                                                                                                  
                  Abdullah ÖZDİLER                                                                    Hasan Server ZIRH 

 

 

23 – Otomotiv ve Motor Yenileme Sanayi 

 

                                                                                    
                             Ege BAŞ                                                                            Ömer ERTUĞRUL 
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2.3. Yönetim Kurulu 

 

 
Zeki KIVANÇ 

Yönetim Kurulu Başkanı 
 

                                                                                                                                  
                                 Erdoğan ŞİRE                                                                          Bülent BAŞER  

                      Yönetim Kurulu Başkan Yrd.                                                    Yönetim Kurulu Başkan Yrd. 
 

 

                                                                                                                                                                                
   İmam Gazali HIRADAĞI             Abdullah ÖZDİLER                  Hulusi AKKOÇ                     İsa TUZCU 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi     Yönetim Kurulu Üyesi          Yönetim Kurulu Üyesi      Yönetim Kurulu Üyesi    
 

 

 

 

 

                                                                                    
    Orhan Murat AVCI                            Rafet MİLLİ                           Remzi KAR                Süleyman GERDAN 

Yönetim Kurulu Üyesi                   Yönetim Kurulu Üyesi        Yönetim Kurulu Üyesi        Yönetim Kurulu Üyesi     
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2.4. Meclis Toplantıları 

 
Meclis, 1 Başkan, 2 Meclis Başkan Yardımcısı, 1 Kâtip Üye ve 43 Üye olmak üzere toplam 47 

kişiden oluşmaktadır. 2025 yılında %76,4 katılım oranı ile 12 defa Meclis Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

 
Tablo 1 - Meclis Toplantı Sayısı ve Katılım Oranı 

# 2022 2023 2024 2025 

Toplantı Sayısı 12 12 12 12 

Katılım Oranı 80,6% 76,8% 80,0% 76,4% 

 

2.5. Yönetim Kurulu Toplantıları 

 
Yönetim Kurulu; 1 Başkan, 2 Başkan Yardımcısı, 1 Sayman Üye, 7 Üye olmak üzere toplam 

11 kişiden oluşmaktadır. 2025 yılında %83,60 katılım oranı ile 51 defa Yönetim Kurulu 

Toplantısı yapılmıştır. 
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Tablo 2 – Yönetim Kurulu Toplantı Sayısı ve Katılım Oranı 

# 2022 2023 2024 2025 

Toplantı Sayısı 49 49 51 51 

Katılım Oranı 85,4% 89,5% 80,5% 83,60% 

 

2.6. Meslek Komitesi Toplantıları 
ADASO’nun 23 Meslek Grubunda 117 Meslek Komitesi Üyesi görev yapmaktadır. 2025 yılı 

içerisinde %89,48 katılım oranı ile her bir komite tarafından 12 kez toplantı gerçekleştirilmiştir.  
 

Tablo 3 – Meslek Komite Toplantıları Katılım Oranları 

Meslek Komitesi Adı Üye Sayısı Katılım Oranı 

01 – Pamuk İşleme-Çırçır ve Sawgın Prese Sanayi 5 86,67% 

02 – İnşaat Malzemeleri-Metalik Olmayan Mineral Ürünler Sanayi 5 98,33% 

03 – Gıda Sanayi 7 85,71% 

04 – Hazır Yemek Sanayi 5 88,33% 

05 – Konfeksiyon Hazır Giyim Ürünleri İmalat Sanayi 5 85,00% 

06 – Maden ve Taş ocakçılığı Sanayi 5 91,53% 

07 – Tekstil Sanayi 5 93,33% 

08 – Ağaç Ürünleri Sanayi 5 91,67% 

09 – Kâğıt-Ambalaj ve Basım Sanayi 5 88,52% 

10 – Kimya Sanayi 5 90,00% 

11 – Plastik ve Kauçuk Ürünleri Sanayi 5 88,33% 

12 – Plastik Ambalaj Sanayi 5 95,00% 

13 – Metal İşleme ve Kaplama Sanayi 5 92,19% 

14 – Döküm-Geri Dönüşüm ve Metal Sanayi 5 90,00% 

15 – Metal ve Metal Yan Sanayi 5 86,67% 

16 – Elektrik-Otomasyon ve Enerji Sanayi 5 90,00% 

17 – Unvan İmalat ve Taahhüt Sanayi 5 90,00% 

18 – Tarım Makinaları ve Teknolojileri Sanayi 5 86,67% 

19 – Motorlu Kara Taşıtları ve Otomotiv Yan Sanayi 5 85,00% 

20 – Mobilya İmalat Sanayi 5 95,00% 

21 – İnşaat Müteahhitliği 5 85,00% 

22 – Özel İnşaat Faaliyetleri 5 88,33% 

23 – Otomotiv ve Motor Yenileme Sanayi 5 86,67% 

Toplam 117 89,48% 
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2.7. Meslek Komiteleri Müşterek Toplantıları 
5174 sayılı Kanunun 96. Maddesinde yer alan “Oda ve Borsaların bütün meslek komiteleri altı 

ayda bir müşterek toplantı yapar” hükmü gereğince, Odamız tarafından 28.04.2025 ve 

29.09.2025 tarihlerinde Meslek Komiteleri Müşterek Toplantıları gerçekleştirilmiştir. Meslek 

Komitesi Üyelerinin katılımıyla gerçekleşen ortak toplantılarda, sektörlere yönelik sorunlar ve 

çözüm önerileri dile getirilmiştir. 

 

28.04.2025 tarihli Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı Raporu 27.05.2025 tarihli ve 1720 

sayılı yazımız ile 29.09.2025 tarihli Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı Raporu ise 

17.10.2025 tarihli ve 3476 sayılı yazımız ile TOBB’a iletilmiş olup raporda yer alan 

taleplerimiz TOBB tarafından değerlendirilmiş ve ilgili kurum/kuruluşlar nezdinde girişimler 

yapılarak geri dönüş sağlanmıştır. 
 

Tablo 4 – Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı Katılım Sayısı 

Yılı 2022 2023 2024 2025 

Toplantı Sayısı 1 2 2 2 

Katılım Sayısı 63 118 127 120 

Gündeme Gelen Sorun ve Öneri Sayısı 25 27 70 63 

 

 
 

2.8. İl Oda ve Borsa Müşterek İstişare Toplantısı 

 
5174 sayılı Kanunun 81 inci maddesi gereğince, aynı ilde faaliyet gösteren oda ve borsalar 

arasında mesleki konularda görüş alışverişinde bulunmak ve bölgesel ekonomik gelişmeleri 

değerlendirmek amacıyla İl Oda ve Borsa Müşterek İstişare Toplantıları düzenlenmektedir. Söz 

konusu toplantılara Odamız Yönetim Kurulu ve Meclis Divanı katılım sağlamakta olup il 

genelindeki oda ve borsaların ortak gündem konuları istişare edilmektedir. 

 

Toplantılarda aşağıdaki konu başlıkları kapsamında değerlendirmelerde bulunulmuştur: 

 

• Sanayi, yatırım ve istihdam konuları 

• Sanayi ve yatırım alanlarına ilişkin gelişmeler 

• Lojistik ve ulaşım projeleri 

• Tarım, su kaynakları ve iklim değişikliği konuları 

• Yönetim ve lobi faaliyetleri kapsamında yürütülen çalışmalar 
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2025 yılı içerisinde 3 adet toplantı gerçekleştirilmiş olup bilgileri aşağıda yer almaktadır: 
 

Tablo 5 - İl Oda ve Borsa Müşterek İstişare Toplantısı Tarihleri 

# Tarih Yer 

1 12.05.2025 Kozan Ticaret Borsası 

2 30.09.2025 Adana Ticaret Odası 

3 26.12.2025 Ceyhan Ticaret Odası 

 

 

 

2.9. Komisyon ve Kurullar 

 
2.9.1. Hesapları İnceleme Komisyonu 

Oda Muamelat Yönetmeliği’nin 80. Maddesi gereğince Odamız bünyesinde teşkil edilen 

Hesapları İnceleme Komisyonu 4 kişiden oluşmaktadır. 2025 yılında toplam 12 toplantı 

gerçekleştirilmiştir. 

 
Tablo 6 – Hesapları İnceleme Komisyonu Üyeleri 

# İsim Komisyon Görevi 

1 Levent DUYULER Başkan 

2 Vedat ULUIŞIK Başkan Yardımcısı 

3 Kayhan DAĞDANAŞAR Üye 

4 Erman ONATÇA Üye 
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2.9.2. Disiplin Kurulu 

Disiplin Kurulu 6 kişiden oluşmakta olup 2025 yılında kurulun toplanmasını gerektirecek 

herhangi bir talep olmamıştır. 

 
Tablo 7 – Disiplin Kurulu Üyeleri 

ADI-SOYADI UNVAN FİRMA ADI 

Aydın ÖNEN Başkan Vekili Günsa Güney İlaç ve Hammaddeleri Sanayi Tic. A.Ş. 

Pınar Yürür ŞAHİN Disiplin Kurulu Üyesi 
Ka Global Ambalaj Ürünleri Unvan İmalat Tah. İhr. San ve 

Tic. Ltd. Şti. 

Kevkep NAZİK Disiplin Kurulu Üyesi 
Nazik Mermer Granit Madencilik İnşaat Elektrik Bobinaj 

Sanayi ve Dış Ticaret Limited Şirketi 

Mustafa AKALIN Disiplin Kurulu Üyesi Akalın Unvan Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

Metin KARABACAK Disiplin Kurulu Üyesi 
Barış Teknolojik Tesisat Sist. İnş. Elek. Müh. Doğalgaz 

Enerji İth. İhr. San. Ve Tic. Ltd. Şti. 

Osman KAYA Disiplin Kurulu Üyesi 
Kayalar Tekstil Konfeksiyon Plastik Ambalaj İth. İhr. 

San.ve Tic. Ltd. Şti. 

 
2.9.3. Akreditasyon İzleme Komitesi  

Akreditasyon İzleme Komitesi (AİK) 6 kişiden oluşmakta olup her 3 (üç) ayda bir toplanarak 

ISO 9001 Kalite Yönetimi ve TOBB Akreditasyon Sistemi konularında standardın verdiği 

görevleri ifa etmiştir. 
 

Tablo 8- Akreditasyon İzleme Komitesi Üyeleri 

# İsim Unvan 

1 Zeki KIVANÇ Yönetim Kurulu Başkanı 

2 Rafet MİLLİ Yönetim Kurulu Üyesi 

3 Ege BAŞ Meclis Üyesi 

4 Erman ONATÇA Meclis Üyesi 

5 Veli OĞUZ Genel Sekreter 

6 Mehmet KARAKUŞ 
Genel Sekreter Yardımcısı                                                

Kalite Yönetim Temsilcisi  

 

Tablo 9 – Akreditasyon İzleme Komitesi Toplantı Tarihleri 

Toplantı Tarihi Katılım Oranı 

17.02.2025 100% 

14.04.2025 100% 

21.07.2025 100% 

30.10.2025 100% 
 

 

2.9.4. Yönetimin Gözden Geçirmesi Toplantısı 
 

Yönetimin Gözden Geçirmesi (YGG) toplantısı her yıl başında yapılmakta olup toplantıda ISO 

9001 Kalite Yönetim Sistemi kapsamında Odanın yıl içerisindeki faaliyetleri, kalite yönetim 

sistemi performansı, iç ve dış tetkik sonuçları, stratejik plan ve iş planı performans göstergeleri, 

risk ve fırsatlar ile üye memnuniyet anketi sonuçları değerlendirilmektedir. 2025 yılına ilişkin 

gerçekleşmeler 06.03.2026 tarihli toplantıda değerlendirilmiştir. 
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2.9.5. Kalite Yönetim Sistemi Çalışmaları 

Kalite Yönetim Sistemi uygulamaları, 10–11 Temmuz 2025 tarihlerinde TSE tarafından 

gerçekleştirilen Belge Yenileme Tetkiki kapsamında değerlendirilmiş olup sistemimizin 

standardın şartlarına uygunluğu teyit edilerek TSE EN ISO 9001:2015 belgemiz başarıyla 

yenilendi. Belgemizin geçerlilik süresi 23.06.2028 tarihine kadar devam edecektir. 

 

 
 

2.9.6. Akreditasyon Sistemi Faaliyetleri 

Odamız, üyelerine yıldızlı hizmet sunma vizyonu doğrultusunda hizmet kalitesini sürekli 

geliştirmeyi ve kurumsal kapasitesini güçlendirmeyi hedeflemektedir. Bu kapsamda çalışmalar, 

TOBB Akreditasyon Sistemi çerçevesinde sistematik olarak yürütülmektedir. 

 

02–03 Aralık 2025 tarihlerinde TOBB ve Türk Loydu temsilcileri tarafından gerçekleştirilen 

Akreditasyon Sistemi Geliştirme Ziyareti kapsamında Odamızın süreç yapısı, hizmet 

standartları ve uygulamaları değerlendirilmiş; iyileştirme alanlarına ilişkin geri bildirimler 

alınmıştır. 

 

TOBB tarafından düzenlenen üç ayrı Akreditasyon Sistemi eğitim programına Genel 

Sekreterimiz ve Kalite Ekibi üyelerimiz tarafından katılım sağlanmıştır. Böylece akreditasyon 

sürecine hem ekip düzeyinde hem de üst yönetim seviyesinde aktif katılım gerçekleştirilmiştir. 

 

Akreditasyon çalışmaları, stratejik hedeflerimiz ve kalite yönetim sistemimiz ile entegre şekilde 

sürdürülmektedir. 
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2.10. Genel Sekreterlik 

 

Veli Oğuz, 1 Mart 2024 tarihi itibarıyla Adana Sanayi Odası Genel Sekreterliği görevine 

atanmış olup görevini sürdürmektedir. 

2.11. İnsan Kaynakları 
31.12.2025 tarihi itibariyle ADASO bünyesinde 15, Adana Sanayi Odası Eğitim ve 

Danışmanlık A.Ş. bünyesinde ise 27 olmak üzere toplam 42 personel istihdam edilmiştir. 

 
Tablo 10 – ADASO Personel Sayısı ve Eğitim Durumu 

Eğitim Durumu ADASO Sanayi Kampüsü Genel Toplam Oran 

Lise ve Altı 9 4 13 30,95% 

Ön Lisans 4 0 4 9,52% 

Lisans 8 13 21 50,00% 

Yüksek Lisans 2 2 4 9,52% 

Toplam 23 19 42 100% 

 

 

2.11.1. Çalışan Memnuniyet Anketi 

İnsan Kaynakları Prosedürü gereği yılda en az 1 (bir) kez personele çalışan memnuniyeti anketi 

düzenlenmektedir. Bu kapsamda 2025 yılında yapılan anket sonucunda çalışan personelin genel 

olarak ortalamanın üzerinde memnun olduğu görülmüştür. 

 
Tablo 11 – Yıllar Bazında Personel Memnuniyet Oranı 

Yıl Memnun Değilim Kararsızım Memnunum 

2022 14,40% 16,10% 69,50% 

2023 13,79% 24,52% 61,69% 

2024 25,40% 18,60% 55,95% 

2025 23,43% 18,77% 57,80% 
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2.11.2. Personel Tarafından Katılım Sağlanan Eğitimler ve Toplantılar 

Oda personeli tarafından bilgi ve beceri geliştirmek amacıyla 2025 yılında muhtelif konularda 

toplam 39 toplantıya katılım sağlanmıştır.  
 

Tablo 12 – Personel Tarafından Katılım Sağlanan Toplantılar 

# Tarih Faaliyet Adı Katılımcı  

1 9.01.2025 

Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 

Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı (NİYEP) 

Tanıtım Toplantısı 

Mesleki Gelişim ve Belgelendirme Merkezi 

Direktörü Çiğdem Yüzgeç 

2 14.01.2025 Enerji Verimliliği Haftası EcoFuture Programı 
Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi 

Direktörü Ali Erdi 

3 3.02.2025 

Adana’nın UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağına 

Aday Olma Süreci Değerlendirme ve 

Koordinasyon Toplantısı 

Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet 

Karakuş 

4 7.02.2025 
TOBB Yerli Malı Tebliği Bilgilendirme 

Toplantısı 

Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet 

Karakuş ve Sanayi Hizmetleri Birimi 

Yetkilisi Zahide Toprak 

5 26.02.2025 ADİM Projesi Lansman Etkinliği 
Proje Geliştirme ve Dış Ticaret Merkezi 

Direktörü Halis Can Şire 

6 20.03.2025 
Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 

NİYEP Toplantısı 

Mesleki Gelişim ve Belgelendirme Merkezi 

Direktörü Çiğdem Yüzgeç 

7 27.03.2025 
Interreg NEXT MED Programı 2. Dönem Proje 

Çağrısı Online Toplantı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret Merkezi 

Direktörü Halis Can Şire 

8 15.04.2025 

GIZ – Türk-Alman İklim İş Birliği: İklim 

Değişikliği Eylemi İçin Sivil Toplumun 

Güçlendirilmesi Toplantısı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret Merkezi 

Direktörü Halis Can Şire 

9 17.04.2025 
Interreg NEXT MED Programı 2. Dönem Proje 

Çağrısı Kapsamında Manisa TSO ile Toplantı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret Merkezi 

Direktörü Halis Can Şire 

10 18.04.2025 
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi İç Denetim Paneli 

İdari ve Mali İşler Birimi Yetkilisi Kübra 

Geben, İdari ve Mali İşler Personeli İrem 

Cihan ve Sanayi Kampüsü İdari ve Mali 

İşler Yetkilisi Onur Dündar 

11 22.04.2025 
İl Emniyet Müdürlüğü Karayolu Trafik Haftası 

Tertip Komitesi Toplantısı 

Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet 

Karakuş 

12 6.05.2025 EuroCC Projesi İş Birliği Toplantısı 
Proje Geliştirme ve Dış Ticaret Merkezi 

Direktörü Halis Can Şire 

13 15.05.2025 

Adana Valiliği İl Güvenlik ve Acil Durumlar 

Koordinasyon Merkezi İl GAMER Acil Durum 

Planı Toplantısı 

Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet 

Karakuş 

14 21.05.2025 
Adana Valiliği Lezzet Festivali Yürütme 

Kurulu Toplantısı 

Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet 

Karakuş 

15 21.05.2025 
Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 

NİYEP Toplantısı 

Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet 

Karakuş 

16 21-23.05.2025 EEN Projesi Uluslararasılaşma Etkinliği 
Proje Geliştirme ve Dış Ticaret Merkezi 

Direktörü Halis Can Şire 

17 29.05.2025 
TÜBİTAK 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji 

Mentörlük Çağrısı Toplantısı 

SRDM Uzmanı Erdem Polat, Uzman Ali 

Mert Zereyak ve Sanayi Kampüsü İdari ve 

Mali İşler Yetkilisi Onur Dündar 
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# Tarih Faaliyet Adı Katılımcı  

18 11.06.2025 

Gençlerin Profillerini İyi Olma Hali 

Perspektifinden Belirleme ve Politika 

Geliştirme Çalışması 

Proje Geliştirme Uzmanı Hande Zengin 

Doğan 

19 18.06.2025 Sıfır Karbon için Toplam Verimlilik Semineri 

Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi 

Direktörü Ali Erdi, Uzmanı Ali Mert 

Zereyak, EVDM Uzmanı Mecid Türkoğlu  

20 24.06.2025 EULEP Projesi Toplantısı (çevrimiçi) 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret Merkezi 

Direktörü Halis Can Şire ve Proje 

Geliştirme Uzmanı Mustafa Ağkurt 

21 2.07.2025 
Adana Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü Ahilik 

Komisyon Toplantısı 

Proje Geliştirme Uzmanı Hande Zengin 

Doğan  

22 3.07.2025 
TOBB Kimya Sektörü Kapasite Raporu 

Bilgilendirme Toplantısı  

Sanayi Hizmetleri Birimi Yetkilisi Zahide 

Toprak 

23 16.07.2025 
Adana Valiliği 9. Uluslararası Adana Lezzet 

Festivali Üst Kurul Toplantısı 

Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet 

Karakuş 

24 14.08.2025 
Çukurova Kalkınma Ajansı Ufuk 2040: Bölge 

Paydaşları Çalıştayı 

Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet 

Karakuş  

25 19.08.2025 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü İl Hayat Boyu 

Öğrenme Komisyon Toplantısı  

Mesleki Gelişim ve Belgelendirme Merkezi 

Direktörü Çiğdem Yüzgeç 

26 28.08.2025 Çukurova Üniversitesi Erasmus+ Toplantısı 
Mesleki Gelişim ve Belgelendirme Merkezi 

Direktörü Çiğdem Yüzgeç 

27 2.09.2025 Adana Valiliği Lezzet Festivali Toplantısı 
Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet 

Karakuş  

28 3.09.2025 
Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü Adana 

Eğitim Çalıştayı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret Merkezi 

Direktörü Halis Can Şire, Mesleki Gelişim 

ve Belgelendirme Merkezi Direktörü 

Çiğdem Yüzgeç 

29 24.09.2025 

Avrupa Sağlık ve Dijital Yürütme Ajansı 

(HaDEA) Dijital Avrupa Programı Projeleri 

Raporlama ve Ödemeler Bilgilendirme 

Oturumu  

Proje Geliştirme Uzmanı Hande Zengin 

Doğan 

30 25.09.2025 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Seyhan Havzası 

Havza Su Kurulu Toplantısı 

Proje Geliştirme Uzmanı Hande Zengin 

Doğan 

31 29.09.2025 
TRAction Projesi Kamu Kurumları ile Stratejik 

İletişim Workshop Etkinliği  
Proje Geliştirme Uzmanı Mustafa Ağkurt 

32 2.10.2025 

Mevsimlik Tarımda ve Çocuk İşçiliğinin 

Önlenmesi Projesi Kapasite Geliştirme Eğitim 

Programı 

Proje Geliştirme Uzmanı Hande Zengin 

Doğan 

33 16.10.2025 Teknofest Takımları Ödül Programı 
Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet 

Karakuş 

34 22.10.2025 
Türkiye-Macaristan Bilim ve İnovasyon Yılı 

Etkinlikleri Online Bilgilendirme Toplantısı  

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret Merkezi 

Direktörü Halis Can Şire 

35 6.11.2025 

2025-2026 Yılı Çukurova Üniversitesi Adana 

Meslek Yüksek Okulu Protokol Yürütme 

Kurulu Toplantısı 

Sanayi Kampüsü Genel Müdürü Bora 

Kocaman, Mesleki Gelişim ve 

Belgelendirme Merkezi Direktörü Çiğdem 

Yüzgeç 
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# Tarih Faaliyet Adı Katılımcı  

36 13.11.2025 
Çukurova Üniversitesi Enstitü Birim Danışma 

Kurulu Toplantısı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret Merkezi 

Direktörü Halis Can Şire 

37 13-14.11.2025 

Avrupa İşletmeler Ağı Projesi, Kahramanmaraş 

Ticaret ve Sanayi Odası Konsorsiyum 

Toplantısı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret Merkezi 

Direktörü Halis Can Şire, Proje Geliştirme 

Uzmanı Mustafa Ağkurt 

38 17.11.2025 
Sanayi ve Teknoloji İş Birliği Kurulu 

(SANTEK) Toplantısı 

Sanayi Hizmetleri Birimi Yetkilisi Zahide 

Toprak ve Yazılım Uzmanı İsmail 

Gündoğan 

39 26.12.2025 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi 2025 Yılı Yıllık 

Konferansı / Danimarka 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret Merkezi 

Direktörü Halis Can Şire 

 

2025 yılı içerisinde kurum personelinin bilgi ve yetkinliklerinin geliştirilmesine yönelik olarak 

çeşitli kurum ve kuruluşlar tarafından düzenlenen eğitim programlarına katılım sağlanmış olup 

yıl boyunca gerçekleştirilen eğitim katılımlarına ilişkin bilgiler aşağıda sunulmuştur: 

 

• Eğitim Programı Sayısı: 46  

• Katılan Personel Sayısı: 29 

• Toplam Katılım Sayısı: 66 

• Eğitim Süresi: 1.178 adam/saat 

 
Tablo 13 - Personel Tarafından Katılım Sağlanan Eğitimler 

# Eğitim Adı 
Personel 

Sayısı 
Personel 

Eğitimi Veren 

K urum 

Eğitim 

Tarihi 

Gün 

Sayısı 
Saat 

Adam / 

Saat 

1 
A’dan Z’ye Dış Ticaret 

Eğitim Programı 
1 Mustafa Ağkurt AKİB 

02-

24.09.2025 
8 24 24 

2 

Adana Çukurova Üniversitesi 

Teknokent Ufuk Avrupa 

Programı Genel Bilgilendirme 

Eğitimi 

1 Halis Can Şire TÜBİTAK 24.10.2025 1 6 6 

3 

Adana Valiliği Avrupa Birliği 

ve Dış İlişkiler Bürosu TS EN 

ISO/IEC 27001 Bilgi 

Güvenliği Yönetim Sistemi 

Temel Eğitimi ve 

Dokümantasyon Eğitimi ve İç 

Tetkik Eğitimi 

1 İsmail Gündoğan  Adana Valiliği  
07-

11.04.2025 
5 40 40 

4 

Adana’nın İmajı: Doğru 

İletişim, Etik Habercilik ve 

Dezenformasyonla Mücadele 

Eğitimi 

1 Eren İşlet Adana Valiliği  
18-

20.06.2025 
3 18 18 

5 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi 

Raporlama Eğitimi  
1 Halis Can Şire  EEN 31.07.2025 1 6 6 

6 

Avrupa İşletmeler Ağı Projesi 

Serbest Ticaret Anlaşmaları 

Personel Eğitimi 

1 Halis Can Şire  EEN 15.10.2025 1 6 6 

7 

Avrupa İşletmeler Ağı Projesi 

Ulusal Koordinasyon ve Bilgi 

Paylaşımı Eğitimi 

1 Halis Can Şire EEN 
26-

27.06.2025 
1 6 6 

8 BGYS Eğitimi  1 İsmail Gündoğan TSE 
07.04.2025 

11.04.2025 
3 8 8 

9 

DDX Dijital Dönüşüm 

Danışmanları Gelişim 

Programı 

3 

 Teyfur Sökmen 

 Sinan Köse 

Ahmet Horuz 

TÜBİTAK 
10.12.2024

27.03.2025 
31 102 306 
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# Eğitim Adı 
Personel 

Sayısı 
Personel 

Eğitimi Veren 

K urum 

Eğitim 

Tarihi 

Gün 

Sayısı 
Saat 

Adam / 

Saat 

10 
Dış Ticarette Yapay Zeka 

Uygulamaları 
2 

Halis Can Şire 

Mustafa Ağkurt 
Hakan Akın 

18-

20.06.2025 
3 16 32 

11 Dijital Dönüşüm Eğitimi 1 
Gizem 

Sönmezler 

MeXt ve 

ADASO  

28-29-

30.05.2025 
3 21 21 

12 Dijital Dönüşüm Eğitimi 1 İnci Türkoğlu ADASO A.Ş. 24.09.2025 1 6 6 

13 

Dijital Dönüşüm Sohbetleri 

kapsamında- Dijital 

Yetkinliklerimizi 

Geliştirebilmek: Dijital Okur 

Yazarlık Eğitimi  

1 Dilek Fındıl  ADASO  25.03.2025 1 2 2 

14 
Dijital Dönüşüm ve 

İnovasyon Uzmanları  
2 

Kaan Kandemir 

Yaşar Eren İşlet  

TOBB Akıllı 

Kobi 
27.02.2025 1 2 4 

15 
Dijital Dönüşüm ve 

İnovasyon Uzmanları  
2 

Kaan Kandemir 

Yaşar Eren İşlet  

TOBB Akıllı 

Kobi 
6.03.2025 1 2 4 

16 
Dijital Dönüşüm ve 

İnovasyon Uzmanları  
2 

Kaan Kandemir 

Yaşar Eren İşlet  

TOBB Akıllı 

Kobi 
13.03.2025 1 2 4 

17 
Dijital Yetkinliklerimizi 

Geliştirme 
1 Çiğdem Yüzgeç  Danışman  25.03.2025 1 8 8 

18 EBYS Eğitimi  1 Azizhan Dede Cbk Soft 
10-

11.04.2025 
2 16 16 

19 EEN Newcomers Eğitimi 1 Mustafa Ağkurt 

İstanbul Sanayi 

OdasıEBILGE

M TTO 

23-

24.12.2025 
2 16 16 

20 

Excel’de Ustalık Rehberi 

Tablo Düzenleme, Formüller 

ve Pivotlar 

1 
Gizem 

Sönmezler 
GAİB 30.09.2025 1 2 2 

21 Finansal Okuryazarlık Eğitimi 1 M. Onur Dündar ADASO 
23-

24.10.2025 
2 6 6 

22 ISG Eğitimi 1 Tüm Personel Sarp OSGB 28.02.2025 0,5 3 3 

23 İç Denetim Paneli 3 

Kübra Geben  

İrem Cihan   

M. Onur Dündar 

Türkiye İç 

Denetim 

Enstitüsü 

18.04.2025 0,5 3 9 

24 İlkyardım Eğitimi 1 Barış Bozdağ Adana Valiliği  
29.09.2025

30.09.2025 
2 15 15 

25 
İnsan Kaynakları ve 

Sürdürülebilirlik Eğitimi 
1 

Gizem 

Sönmezler 

Yenilikçi İnsan 

Kaynakları 

Derneği 

15.11.2025 1 2 2 

26 İnsan Kaynakları Yönetimi  1 Çiğdem Yüzgeç  

Davranış 

Bilimleri 

Enstitüsü 

3.03.2025 12 120 120 

27 
İş Dünyası İçin Yapay Zeka 

Eğitimi 
1 Kaan Kandemir 

TOBB-TOBB 

ETÜ-TEPAV 

25.07.2025

30.09.2025 
25 48 48 

28 
İş Hayatında Erteleme ile 

Başa Çıkma Teknikleri 
1 Dilek Fındıl  

Bütüncül 

Yaklaşım 

Akademisi 

8.07.2025 1 3 3 

29 
Kurumsal Sürdürülebilirlik 

Raporlama Eğitimi 
1 

Bahar 

Gündüzhan 

Entegre 

Raporlama 

Derneği 

Türkiye  

13-

24.10.2025 
9 63 63 

30 

Microsoft Word ile 

Belgelerde Verimli Çalışma 

ve Düzenleme Teknikleri 

3 

Dilek Fındıl  

Ebru Akdoğan  

Elanur Temiz 

GAİB 29.07.2025 1 3 9 

31 

Model Fabrikalar için Dijital 

Dönüşüm Danışmanlığı Yol 

Haritasının Hazırlanması ve 

Model Fabrikaların 

Danışmanlık Kapasitesinin 

Geliştirilmesi Projesi 

3 

Ahmet Horuz 

 Sinan Köse  

Teyfur Sökmen 

Solid İnspire  17.01.2025 10 30 90 

32 
Outlook ile Profesyonel E-

posta Yönetimi 
1 

Gizem 

Sönmezler 
GAİB 31.09.2025 1 2 2 
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# Eğitim Adı 
Personel 

Sayısı 
Personel 

Eğitimi Veren 

K urum 

Eğitim 

Tarihi 

Gün 

Sayısı 
Saat 

Adam / 

Saat 

33 
PowerPoint’in Püf Noktaları 

ve Sunum Teknikleri 
4 

Dilek Fındıl  

 Ebru Akdoğan 

 Elanur Temiz  

Gizem 

Sönmezler 

GAİB 24.07.2025 1 3 12 

34 Stratejik Planlama Eğitimi 3 

Mehmet Karakuş 

Dilek Fındıl 

 İrem Cihan 

TOBB 
25.09.2025

26.09.2025 
2 14 42 

35 
Süreç ve Risk Yönetimi 

Eğitimi 
2 

Dilek Fındıl  

 Elanur Temiz 
TOBB 

18.09.2025

19.09.2025 
2 14 28 

36 
TOBB Yeni Akreditasyon 

Standardı Eğitimi 
2 

Elanur Temiz   

İrem Cihan 
TOBB 

03.09.2025 

04.09.2025 
2 14 28 

37 
TS EN ISO/IEC 17024 

Standardı Eğitimi 
1 Hasan Asker TÜRKAK 

11.12.2025 

12.12.2025 
2 16 16 

38 UR-GE Projeleri Eğitimi 1 Mustafa Ağkurt 

Gaziantep 

Sanayi Odası 

ve Ticaret 

Bakanlığı 

20-

21.02.2025 
2 14 14 

39 Uygulamalı Yalın Eğitimi 2 
Erdem Polat  

Işıl Özbiçer 
ADASO A.Ş. 

05.2025 

08.2025 
6 36 72 

40 
Uygulamalı Yalın Eğitimi 2. 

Dalga 
1 İnci Türkoğlu ADASO A.Ş. 

16.09.2025 

17.09.2025 
2 16 16 

41 
Uygulamalı Yalın Eğitimi 3. 

Dalga 
1 İnci Türkoğlu ADASO A.Ş. 

07.10.2025 

08.10.2025 
2 16 16 

42 Yalın Eğitim 1 
Gizem 

Sönmezler 
ADASO A.Ş. 

6-

7.05.2025 
2 16 16 

43 
Yapay Zeka ile Dış Ticaret 

İstihbaratı Eğitim 
1 

Gizem 

Sönmezler 
GAİB 2.09.2025 2 2 2 

44 
Yapay Zeka Kullanarak 

Sunum Hazırlama Eğitimi 
1 

Gizem 

Sönmezler 
GAİB 7.07.2025 1 2 2 

45 Yapay Zeka ve Dijital Medya 1 Yaşar Eren İşlet  AKİB 19.03.2025 1 4 4 

46 
Yeni Başlayanlar İçin 

İhracatçı Olma Rehberi 
1 Mustafa Ağkurt Turan Akın 11.03.2025 1 5 5 

 

2.12. Gelir – Gider Bütçesi 
2025 yılı tahmini gelir - gider bütçesi 80 milyon TL olarak belirlenmiştir. 2025 yılı fiili gelir 

80.584.977 TL olarak gerçekleşmiştir. Bir önceki yıla göre değişim ise %29 olmuştur. 2025 yılı 

fiili gider 54.294.405 TL olarak gerçekleşmiştir. Gider bütçesi gerçekleşmesi bir önceki yıla 

göre değişim ise %70 olmuştur. 

 
Tablo 14 – Yıllar Bazında Gelir-Gider Bütçesi Gerçekleşme Tutarları ve Oranları 

Yıl 
Tahmini 

Bütçe 
Gelir  (TL) Gider (TL) Bütçe Dengesi (TL) 

Gelir / 

Gider 

Oranı 

Gelir 

Değişim 

Oranı 

Gider 

Değişim 

Oranı 

2022 9.995.000 11.756.687 9.766.924 1.989.763 120%     

2023 17.999.000 28.183.541 14.095.897 14.087.644 200% 140% 44% 

2024 41.000.000 62.627.695 32.024.064 30.603.631 196% 122% 127% 

2025 80.000.000 80.584.977 54.294.405 26.290.572 148% 29% 70% 
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2.13. İştiraklerimiz 
2025 yılı sonu itibariyle 12 kurum/kuruluş/şirkette ortaklığımız bulunmaktadır. 
 

Tablo 15 - Ortak Olunan Kurum/Kuruluş/Şirketler 

# Paydaş Adı Türü 

1 Adana Sanayi Odası Eğitim ve Danışmanlık A.Ş. Ortaklık 

2 Adana Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Ortaklık 

3 Altın Koza Kültür A.Ş. Ortaklık 

4 Ceyhan Organize Sanayi Bölgesi Ortaklık 

5 Çukurova Fuarcılık A.Ş. Ortaklık 

6 Çukurova Kimyasal Maddeler Üretim Teknolojileri A.Ş. Ortaklık 

7 Çukurova Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. Ortaklık 

8 Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. Ortaklık 

9 Halk Bankası A.Ş. Ortaklık 

10 Karataş Tarıma Dayalı İhtisas (Su Ürünleri) Organize Sanayi Bölgesi Ortaklık 

11 Merkez Bankası Ortaklık 

12 UMAT Umumi Mağazalar Türk A.Ş. Ortaklık 

 

2.14. Üyeliklerimiz 
2025 yılı sonu itibariyle 3 kurum/kuruluşta üyeliğimiz bulunmaktadır. 
 

Tablo 16 - Üye Olunan STK'lar 

# Paydaş Adı Türü 

1 Adana Güç Birliği Vakfı Üyelik 

2 Turunçgil Konseyi Üyelik 

3 Türkiye Kalite Derneği (KALDER) Üyelik 

 

2.15. İç ve Dış Paydaşlar 
Paydaş listesi, kuruluşumuzun faaliyetlerinden etkilenen veya faaliyetlerimizi etkileyen dahili 

kişi, kurum ve kuruluşları kapsamaktadır. 2025 yılında toplam 7 iç paydaşımız ve 50 dış 

paydaşımız bulunmaktadır.  

 
Tablo 17 - İç Paydaşlar 

# Paydaş Adı 

1 Meclis 

2 Yönetim Kurulu 

3 Meslek Komiteleri 

4 Disiplin Kurulu 

5 Akreditasyon İzleme Komitesi 

6 Üyeler 

7 Çalışanlar 
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Tablo 18 - Dış Paydaşlar 

# Paydaş Adı # Paydaş Adı 

1 İlgili Bakanlıklar 26 Türk Standartları Enstitüsü Bölge Müdürlüğü 

2 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 27 KOSGEB İl Müdürlüğü 

3 Türkiye İhracatçılar Meclisi 28 Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi 

4 Akdeniz İhracatçı Birlikleri 29 Ceyhan Organize Sanayi Bölgesi 

5 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 30 Kozan Organize Sanayi Bölgesi 

6 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırma Kurumu 
31 Adana Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 

7 Türk Akreditasyon Kurumu 32 Karataş Su Ürünleri Organize Tarım Bölgesi 

8 Mesleki Yeterlilik Kurumu 33 Karataş Sera Organize Tarım Bölgesi 

9 Türk Eximbank 34 Yumurtalık Serbest Bölgesi 

10 Türkiye İstatistik Kurumu 35 Adana Ticaret Odası 

11 Kredi Garanti Fonu 36 Adana Ticaret Borsası 

12 Adana Valiliği 37 Ceyhan Ticaret Odası 

13 Çukurova Üniversitesi 38 Ceyhan Ticaret Borsası 

14 
Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi 
39 Kozan Ticaret Odası 

15 Belediyeler 40 Kozan Ticaret Borsası 

16 Çukurova Kalkınma Ajansı 41 TOBB Adana Kadın Girişimciler Kurulu 

17 Adana Defterdarlığı 42 TOBB Adana Genç Girişimciler Kurulu 

18 
Adana Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürlüğü 
43 Çukurova Fuarcılık A.Ş. 

19 Adana Milli Eğitim İl Müdürlüğü 44 Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. 

20 Adana Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 45 Çukurova Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. 

21 Adana Ticaret İl Müdürlüğü 46 
Çukurova Kimyasal Maddeler Üretim 

Teknolojileri A.Ş. 

22 
Adana Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği İl Müdürlüğü 
47 UMAT Umumi Mağazalar Türk A.Ş. 

23 Adana Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü 48 Türkiye Kalite Derneği 

24 Adana Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü 49 İldeki Meslek Kuruluşları 

25 
Adana Çalışma ve İş Kurumu İl 

Müdürlüğü 
50 Küçük Sanayi Siteleri 
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3. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 
3.1. Düzenlenen Faaliyetler 
2025 yılında; üyelerimizi bilgilendirmek, kurumsal kapasitelerini güçlendirmek ve 

verimliliklerini artırmak amacıyla Odamız ve Adana Sanayi Kampüsümüz tarafından dış 

ticaret, ihracat, mesleki eğitim, sektörel mevzuat, dijital ve yeşil dönüşüm başta olmak üzere 

çeşitli konularda 53 adet toplantı gerçekleşmiş olup düzenlenen faaliyetlere toplam 4.154 kişi 

katılım sağlamıştır. 

 
Tablo 19 - Toplantı Faaliyetleri 

# Tarih  Faaliyet Adı Yer 
Katılımcı 

Sayısı 

1 16.01.2025 
İş Teftiş Faaliyetleri Hakkında Farkındalık 

Artırmaya Yönelik Bilgilendirme Toplantısı 
Adana Sanayi Odası 106 

2 21.01.2025 
KOSGEB Kapasite Geliştirme Destek Programı ve 

Küresel Rekabetçilik Destek Programı 
Adana Sanayi Kampüsü 34 

3 22.01.2025 
Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı (NİYEP) 

Bilgilendirme Toplantısı 
Adana Sanayi Kampüsü 25 

4 23.01.2025 
Yeni Üyeler İçin Oda Hizmetleri Bilgilendirme 

Toplantısı 
Adana Sanayi Odası 13 

5 30.01.2025 
Ekonomik ve Sosyal Yönü ile İş Dünyasında Kadın 

Paneli 
Adana Sanayi Odası 82 

6 12.02.2025 Cumhuriyetin Sanayileşme Öyküsü Sergisi 
Adana Sanayi Kampüsü 400 

7 12.02.2025 Akıllı KOBİ Adana Dijital Dönüşüm Konferansı 

8 14.02.2025 
İskele Kalıp Uygulamaları ve Şantiye Denetimleri 

Bilgilendirme Semineri 
Adana Sanayi Kampüsü 17 

9 14.02.2025 Yerli Malı Belgesi Bilgilendirme Toplantısı Adana Sanayi Odası 81 

10 15.02.2025 
Tedarik Zincirinde Sürdürülebilirlik: Doğaya ve 

Ekonomiye Yatırım Paneli ve Workshop Etkinliği 
Adana Sanayi Kampüsü 100 

11 15.02.2025 
Türkiye'nin Küresel Merkez Haline Getirilmesi 

Toplantısı 
Adana Sanayi Odası 38 

12 19.02.2025 Dijital OSB Buluşmaları 2025 Adana Etkinliği Adana Sanayi Kampüsü 80 

13 24.02.2025 İç Denetim Semineri Adana Sanayi Odası 20 

14 28.02.2025 Geleceğin Ustaları Konferansı Adana Sanayi Kampüsü 29 

15 12.03.2025 
Şirketler İçin Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 

Avantajları Bilgilendirme Toplantısı 
Adana Sanayi Odası 38 

16 14.03.2025 
BİGE-Bilim Kızlarla Gelecek Projesi’nin İlk 

Buluşma Etkinliği 
Adana Sanayi Kampüsü 15 

17 18.03.2025 Aile Anayasası ve Kurumsal Yönetim Toplantısı Adana Sanayi Kampüsü 23 

18 22.03.2025 Işıl İşlem Semineri Adana Sanayi Kampüsü 30 

19 8.04.2025 Dijital Dönüşüm Yol Haritası Çevrimiçi 134 

20 10.04.2025 
Sektörel Rehberlik Toplantıları: Metal Sektöründe 

İnsana Yakışır İşler Toplantısı 
Adana Sanayi Kampüsü 46 

21 11-12.04.2025 
Yeni Gelişmeler Işığında İş Hukuku Uygulama 

Sorunları ve Çözüm Önerileri Semineri 
Adana Ticaret Odası 537 

22 15.04.2025 
Yapay Zeka Yeni Süper Gücünüz Bilgilendirme 

Toplantısı 
Çevrimiçi 87 

23 15.04.2025 
Yeni Üyeler İçin Oda Hizmetleri Bilgilendirme 

Toplantısı 
Çevrimiçi 2 

24 28.04.2025 Adana Tedarik Zinciri Buluşması Adana Sanayi Odası 52 

25 28.04.2025 
TOBB Şikago Ticaret Merkezi Bilgilendirme 

Toplantısı 
Adana Sanayi Odası 26 

26 15.05.2025 Su Verimliliği Yönetmeliği Bilgilendirme Toplantısı Çevrimiçi 86 

27 26.05.2025 Vergi Mevzuatında Güncel Gelişmeler Paneli Adana Sanayi Odası 28 
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# Tarih  Faaliyet Adı Yer 
Katılımcı 

Sayısı 

28 29.05.2025 
Hidrolik Pnömatik Devre Elemanları ve Uygulama 

Teknikleri Semineri 
Adana Sanayi Kampüsü 39 

29 12.06.2025 Türk Eximbank Destekleri Bilgilendirme Toplantısı Adana Sanayi Odası 42 

30 23.06.2025 
Tekstil Sektörünün Güncel Sorunları, Nitelikli İş 

Gücü İhtiyacı ve Çözüm Önerileri İstişare Toplantısı 
Adana Sanayi Odası 18 

31 24.06.2025 KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Toplantısı Adana Sanayi Kampüsü 21 

32 26.06.2025 Vergi Mevzuatında Güncel Gelişmeler Paneli Adana Sanayi Odası 28 

33 11.07.2025 
Türkiye - Bosna Hersek Ticari İlişkilerini Geliştirme 

Etkinliği 
Adana Sanayi Odası 20 

34 17.07.2025 Birleşik Arap Emirlikleri ile İş Birliği Toplantısı Adana Sanayi Odası 11 

35 30.07.2025 
Yeni Üyeler İçin Oda Hizmetleri Bilgilendirme 

Toplantısı 
Çevrimiçi 4 

36 5.08.2025 Devlet Destekleri Hakkında Bilgilendirme Toplantısı Adana Sanayi Odası 150 

37 16.09.2025 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Millî Eğitim 

Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve Birleşmiş Milletler 

Göç Örgütü (IOM) ile Yerel İş Birliği Toplantısı 

Adana Sanayi Kampüsü 23 

38 7.10.2025 
Adana’dan Dünyaya: Türkiye–ABD Ticaret ve 

Yatırım Köprüsü Etkinliği 
Adana Sanayi Odası 85 

39 10.10.2025 

Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve 

Kısıtlanması Hakkında Yönetmelik (KKDİK) 

Uygulamasına İlişkin Usul ve Esaslar konusunda 

Bilgilendirme Toplantısı 

Adana Sanayi Odası 119 

40 16.10.2025 

KURGAN Sahte Belge ile Mücadele, Risk Analizi, 

Masak ve E-Defter Uygulamaları Hakkında 

Bilgilendirme Semineri 

Adana Sanayi Odası 215 

41 21.10.2025 
Savunma Sanayi Buluşmaları ve Elmas Programı 

Tanıtım Toplantısı 
Adana Sanayi Odası 80 

42 21.10.2025 
Yeni Üyeler İçin Oda Hizmetleri Bilgilendirme 

Toplantısı 
Çevrimiçi 4 

43 31.10.2025 

Adana Ticaret Odası, Çukurova Üniversitesi, 

Anadolu Sigorta ve NTV İş Birliğinde Anadolu 

Buluşmaları 

Çukurova Üniversitesi  150 

44 15.10.2025 

Endüstriyel Bakımda Yağ Seçimi ve Doğru 

Kullanımı ile Görünmeyen Kayıplarınızı 

Engellemenin Yolları Semineri 

Adana Sanayi Kampüsü 12 

45 4.11.2025 Binalarda Enerji Verimliliği ve Isı Yalıtımı Semineri Adana Sanayi Odası 43 

46 13.11.2025 
Yeni Yatırım Teşvik Sistemi Bilgilendirme 

Toplantısı 
Adana Sanayi Odası 95 

47 19.11.2025 KOBİ’ler için Dijitalleşme Fırsatları Etkinliği Adana Sanayi Odası 88 

48 20.11.2025 
Azerbaycan Ülke Günü; İş ve Yatırım Fırsatları 

Toplantısı 
Adana Sanayi Odası 52 

49 9.12.2025 
Reel Sektör Şirketleri İçin Kur Riski Yönetimi ve 

Korunma Paneli 
Adana Sanayi Odası 43 

50 11.12.2025 Adana Mesleki Eğitim Konferansı Adana Sanayi Kampüsü 130 

51 17.12.2025 

Türk Ticaret Bankası Adana Şubesi Açılış Töreni, 

Adana İhracat Akademisi Protokolü İmza Töreni ve 

İhracatın Finansmanı ve Devlet Destekleri Paneli 

Adana Sanayi Odası 110 

52 18.12.2025 Piyasa Güncellemesi Etkinliği Adana Sanayi Odası 56 

53 27.12.2025 
Yeşil Dönüşümde Türkiye’nin, Stratejik Hamlesi 

Toplantısı 
Adana Sanayi Odası 60 
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3.2. Üyelere Yönelik Yapılan Eğitimler 
2025 yılı içerisinde üyelerin bilgi ve yetkinliklerini artırmaya yönelik olarak Odamız ve Adana 

Sanayi Kampüsü’müzde yüz yüze, ayrıca çevrimiçi platformlarda olmak üzere toplam 8 eğitim 

faaliyeti gerçekleştirilmiş olup eğitimlere 396 kişi katılmıştır. 

 
Tablo 20 - Eğitim Faaliyetleri 

# Tarih  Faaliyet Adı Yer 
Katılımcı 

Sayısı 

1 12.03.2025 
Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri (EDIH) Projesi 

Konsorsiyum Eğitimi  
Çevrimiçi 92 

2 25.03.2025 
Dijital Yetkinliklerimizi Geliştirebilmek: Dijital 

Okur Yazarlık Eğitimi 
Çevrimiçi 109 

3 28-30.04.2025 Dijital Dönüşüm Eğitimi 
Adana Sanayi 

Kampüsü 
42 

4 8.05.2025 
Ticaret Bakanlığı Pazara Giriş Projesi Hazırlama 

Eğitimi 

Adana Sanayi 

Kampüsü 
30 

5 13-14.08.2025 

Yalın Felsefe - Değer&İsraf - Standart Zaman 

Ölçümü- VSM:Değer Akış Haritalama - OEE-UEE 

Eğitimi 

Adana Sanayi 

Kampüsü 
20 
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# Tarih  Faaliyet Adı Yer 
Katılımcı 

Sayısı 

6 16-17.09.2025 
Bakım Stratejisi ve TPM - Otonom Bakım - Gemba 

Problem Çözme - SMED - 5S 

Adana Sanayi 

Kampüsü 
22 

7 7-8.10.2025 Jidoka - FMEA - Kaizen -  SOP - Standart Denetim 
Adana Sanayi 

Kampüsü 
27 

8 23-24.10.2025 Finansal Okuryazarlık Eğitimi Adana Sanayi Odası 54 

 

3.3. Yönetim Kurulu Başkanı Tarafından İştirak Edilen Faaliyetler 
2025 yılı içerisinde, Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç toplam 134 etkinliğe katılım 

sağlamıştır.  
 

Tablo 21 - Yönetim Kurulu Başkanı Tarafından İştirak Edilen Toplantılar 

#  Tarih Faaliyet Adı 

1 05.01.2025 Adana Büyükşehir Belediyesi'nin Adana'mızın Kurtuluşunun 103. Yılı Resepsiyonu 

2 06.01.2025 DEİK Denetim Kurulu Toplantısı 

3 07.01.2025 Türkiye Çevre Ajansı ve TOBB Depozito Yönetim Sistemi Protokol Töreni 

4 07.01.2025 TOBB Türkiye Ambalaj Meclisi Toplantısı 

5 09.01.2025 TOBB Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi Meclisi Toplantısı 

6 10.01.2025 
TOBB Adana Genç Girişimciler Kurulu ve Çukurova Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 

Micro MBA Sertifika Programı 

7 16.01.2025 Adana Valiliği Kültür Yolu Festivali Toplantısı 

8 17.01.2025 
TOBB Adana Genç Girişimciler Kurulu ve Çukurova Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 

Mikro MBA Sertifika Töreni 

9 18.01.2025 
TOBB Heyeti İle Birlikte Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Teke ve Meclis Başkanı 

Murat Kaya'yı Ziyaret 

10 20.01.2025 TOBB Heyeti İle Birlikte Antakya Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Öntürk’ü Ziyaret 

11 20.01.2025 Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Suriye ile Ortak Ticaret Vizyonu İstişare Toplantısı 

12 20.01.2025 Antakya Ticaret Borsası’nın Yeni Hizmet Binasının Açılış Töreni 

13 20.01.2025 Reyhanlı TOBB Anadolu Lisesi Açılış Töreni 

14 25.01.2025 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı 

15 27.01.2025 TOBB Konfeksiyon ve Hazır Giyim Sanayi Meclisi  

16 27.01.2025  TOBB Türkiye Tekstil Sanayi Meclisi  

17 12.02.2025 Valiliği Su Ürünleri OSB Müteşebbis Heyet Toplantısı 

18 13.02.2025 REWA Anatolia – Geri Dönüşüm ve Atık Yönetimi Fuar ve Konferansı 

19 13.02.2025 Ceyhan Organize Sanayi Bölgesi Toplantısı 

20 18.02.2025 TOBB Türkiye-Ukrayna Yuvarlak Masa Toplantısı 

21 22.02.2025 
Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) Yeni Yatırımlarla Yükselen Adana 

Ekonomisi ve Fırsatlar Programı 

22 26.02.2025 
TOBB Heyeti ile Birlikte Mersin Valisi Atilla Toros’u, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Hakan Sefa Çakır ve Meclis Başkanı Hamit İzol’u Ziyaret  

23 26.02.2025 
Mersin Yenişehir TOBB Ortaokulu ve Tarsus TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni 

Ziyaret  

24 04.03.2025 TOBB Vergi Danışma Kurulu Toplantısı 

25 05.03.2025 Çukurova Teknokent Yönetim Kurulu Toplantısı  

26 07.03.2025 TİM Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı 

27 20.03.2025 
TOBB Kapasite Raporları 3211-1 Pamuk Çırçırlama ve 3211-2 İplik Kriterleri Çalışma 

Grubu Toplantısı 
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28 26.03.2025 Cumhurbaşkanlığı 2030 Sanayi ve Teknoloji Stratejisi Tanıtım Toplantısı 

29 27.03.2025 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı 

30 07.04.2025 Ticaret Bakanlığı İthalatta Korunma Önlemlerini Değerlendirme Kurulu Toplantısı 

31 16-17.04.2025  Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat’ın Başkanlığında Şam Ziyaret Programı 

32 22.04.2025 TOBB Akdeniz Bölge İstişare Toplantısı 

33 28.04.2025 Tarsus Amerikan Koleji 9. Sınıf Öğrencileriyle Söyleşi 

34 29.04.2025 Çukurova Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı 

35 29.04.2025 
Adana Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü 2025 Yılı 2. İl Koordinasyon 

Kurulu Toplantısı 

36 30.04.2025 
Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 

Toplantısı 

37 30.04.2025 Adana Valiliği Karataş Tarıma Dayalı İhtisas (Sera) OSB Müteşebbis Heyet Toplantısı 

38 07.05.2025 
TOBB Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Endüstriyel Emisyonların Yönetimi 

Yönetmeliği Bilgilendirme ve Sektörel MET Tebliğ Taslakları İstişare Toplantısı 

39 12.05.2025 İl Oda ve Borsa Müşterek İstişare Toplantısı 

40 14.05.2025 Adana MTAL Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı 

41 15.05.2025 TOBB 2025 Yılı Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Takdim Töreni 

42 16.05.2025 KOSGEB Girişimci Destek Programı İş Geliştirme Desteği Jüri Toplantısı 

43 16.05.2025 Adana Karataş Tarıma Dayalı İhtisas Sera Organize Sanayi Bölgesi Açılış Töreni  

44 20.05.2025 Çukurova Teknokent Yönetim Kurulu Toplantısı 

45 21.05.2025 Çukurova Üniversitesi Yön Eylem Araştırması Kulübü Sektör Zirvesi  

46 21.05.2025 
Adana Yapı Müteahhitleri Derneği İmar Konuları Kentsel Dönüşüm ve Çözüm Önerileri 

Toplantısı  

47 21.05.2025 AOSB Ulusal Sanayi Odaklı ve Ar-Ge ve İnovasyon Proje Yarışması 

48 23.05.2025 TOBB Atık ve Geri Dönüşüm Sanayi Meclis Toplantısı 

49 23.05.2025 TOBB Ekonomi Şurası 

50 28.05.2025 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı 

51 29.05.2025 TOBB Sosyal Politikalar Kurulu Toplantısı ve Vergi Komisyonu Toplantısı 

52 30-31.05.2025 TOBB 81. Genel Kurul Toplantısı 

53 10.06.2025 CNBC-e Editörün Seçimi Canlı Yayın Programı 

54 12.06.2025 2025 Mersin Ekonomi Zirvesi Sonuç Bildirge Toplantısı 

55 17.06.2025 Çukurova Fuarcılık A.Ş Yönetim Kurulu Toplantısı 

56 17.06.2025 Ceyhan Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Toplantısı 

57 18.06.2025 Çukurova SİFED Alternatif Finansman Kaynakları Paneli 

58 19.06.2025 Çukurova Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı 

59 20.06.2025 Kayseri Ticaret Odası İstişare Toplantısı  

60 20.06.2025 Kayseri / Yargı ve İş Dünyası Sempozyumu Programı 

61 25.06.2025 Özel Güvenlik Zirvesi 

62 25.06.2025  TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı 

63 27.06.2025 TOBB Türkiye Kâğıt ve Kâğıt Ürünleri Sanayi Meclisi 

64 30.06.2025 TİM 2024 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı ve İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni 

65 01.07.2025 TOBB Vergi Danışma Kurulu Toplantısı 

66 03.07.2025 Çukurova Teknokent Yönetim Kurulu Toplantısı 
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67 09.07.2025 Adana Valiliği 15 Temmuz Şehit Yakınları ile Gazi ve Aileleri Programı  

68 10.07.2025 TOBB Heyeti ile Birlikte Suriye’nin Şam Kentinde Resmi Ziyaret 

69 15.07.2025 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Demokrasi Nöbeti Programı 

70 22.07.2025 
Adana Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü İl Koordinasyon Kurulu 2025 Yılı 

III. Toplantısı 

71 23.07.2025 
TOBB Heyeti ile Birlikte Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’u 

Ziyaret 

72 23.07.2025 Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Türkiye Milli Komitesi 71. Genel Kurulu 

73 24.07.2025 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı 

74 31.07.2025 
Adana Valiliği Karataş Tarıma Dayalı İhtisas (Su Ürünleri) Organize Sanayi Bölgesi 

Müteşebbis Heyet Toplantısı 

75 05.08.2025 TOBB - Türkiye-Suriye Yuvarlak Masa Toplantısı 

76 05.08.2025 
Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2025 3. 

Dönem Toplantısı 

77 06.08.2025 Çukurova Üniversitesi İstasyon Akademi Bölgesel İş Birliği ve İstişare Buluşması  

78 08.08.2025 
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulum (DEİK) 38. Olağan Mali Genel Kurulu ve IV. Ustalara 

Saygı Ödül Töreni 

79 11.08.2025 CNBC-e Şafak Tükel Uysal ile İhracat Rotası Programı 

80 11.08.2025 Bloomberg TV Ece Magat 30 Dakika Programı  

81 14.08.2025 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan ile görüşme 

82 18.08.2025 Bloomberg TV-Zeynep Özyol ile 60 Dakika 

83 26.08.2025 Türk Ticaret Merkezleri Yönetim Kurulu Toplantısı 

84 26.08.2025 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı 

85 02.09.2025 TOBB Vergi Danışma Kurulu Toplantısı 

86 02.09.2025 A Para Kanalı Canlı Yayını Büyüme Rakamları 

87 09.09.2025 TOBB Yönetim Kurulu ile Birlikte Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’i Ziyaret 

88 09.09.2025 TOBB Yönetim Kurulu ile Birlikte Cumhurbaşkanı Yardımcımız Cevdet Yılmaz’ı Ziyaret 

89 19.09.2025 MÜSİAD Yüksek İstişare Heyeti Toplantısı 

90 15.09.2025 Karataş Su Ürünleri Av Sezonu Açılış Töreni 

91 17.09.2025 Adana Cumhuriyet Başsavcılığı 2025 Yılı Eylül Ayı Koruma Kurulu Toplantısı 

92 17.09.2025 Çukurova Teknokent Yönetim Kurulu Toplantısı 

93 22.09.2025 TOBB Türkiye 100 Ödül Töreni 

94 23.09.2025 TOBB Türkiye Atık ve Geri Dönüşüm Sanayi Meclisi Toplantısı 

95 24.09.2025 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı 

96 26.09.2025 9. Uluslararası Adana Lezzet Festivali İstanbul Galası 

97 30.09.2025 İl Oda ve Borsa Müşterek İstişare Toplantısı 

98 01.10.2025 TOBB Serbest Bölgeler Meclisi Toplantısı 

99 08.10.2025 Vergi Danışma Kurulu Toplantısı 

100 10.10.2025 9. Uluslararası Adana Lezzet Festivali Açılışı ve Gastronomi Treni Programı 

101 30.10.2025 Adana MTAL Mesleki Eğitim Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı 

102 11.10.2025 
TOBB Heyeti ile Birlikte Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ı 

ziyaret 

103 15.10.2025 
Adana Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü İl Koordinasyon Kurulu 2025 Yılı 

4. Toplantısı 
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104 22.10.2025 

Adana Valisi Yavuz Selim Köşger, Adana Milletvekilleri, İl Başkanları, Belediye 

Başkanları, Oda ve Borsa Başkanları ile Birlikte Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 

Yumaklı’yı Ziyaret 

105 22.10.2025 

Adana Valisi Yavuz Selim Köşger, Adana Milletvekilleri, İl Başkanları, Belediye 

Başkanları, Oda ve Borsa Başkanları ile Birlikte Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 

Uraloğlu’nu Ziyaret 

106 22.10.2025 

Adana Valisi Yavuz Selim Köşger, Adana Milletvekilleri, İl Başkanları, Belediye 

Başkanları, Oda ve Borsa Başkanları ile Birlikte TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nu 

Ziyaret 

107 24.10.2025 ATHİB 2024 İhracat Şampiyonları Ödül Töreni 

108 24.10.2025 14. ATHİB Dokuma Kumaş Tasarım Yarışması Ödül Töreni 

109 27.10.2025 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı 

110 28.10.2025 TOBB Yerli Malı Belgesi İle İlgili Usul Esaslar Toplantısı 

111 30.10.2025 Çukurova Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı 

112 04.11.2025 TOBB Vergi Danışma Kurulu Toplantısı 

113 04.11.2025 18. Adana Uluslararası Tarım ve Sera-Bahçe Fuarı 

114 04.11.2025 Ceyhan OSB Müteşebbis Heyeti Toplantısı 

115 05.11.2025 
Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamit Emrah Beriş'in Ev Sahipliğinde 

Düzenlenen Program 

116 06.11.2025 
Karataş Tarıma Dayalı İhtisas (Su Ürünleri) Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet 

Toplantısı 

117 06.11.2025 Çukurova Üniversitesi Adana Meslek Yüksek Okulu Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı 

118 11.11.2025 TOBB Ticaret Merkezleri Hedef Pazar: ABD Zirvesi 2025  

119 12.11.2025 TRT Çukurova Radyosu  

120 14.11.2025 
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 2025-2026 Akademik Yılı Açılış 

Töreni 

121 19.11.2025 Bloomberg HT 60 Dakika Programı 

122 20.11.2025 Adana Final Okulları Tecrübeden Öğreniyoruz Söyleşisi 

123 21.11.2025 ATHİB Yönetim Kurulu Toplantısı  

124 21.11.2025 Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü Nihai Bildirim Kamu Dinleme Toplantısı 

125 27.11.2025 
Adana Valisi Yavuz Selim Köşger ile Birlikte Su Ürünleri Organize Tarım Bölgesi ve Sera 

Organize Tarım Bölgesi Alanlarına Saha Ziyareti 

126 28.11.2025 Çukurova Üniversitesi 2025-2026 Akademik Yılı Açılış Töreni 

127 02.12.2025 
Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2025 4. 

Dönem Toplantısı 

128 03.12.2025 
ASKON Küresel Dönüşüm Süre cinde Adana Sanayisi: Riskler, Fırsatlar ve Yeni Rota 

Etkinliği 

129 04.12.2025 Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Fatma Sütcü Kardiyoloji Merkezi Temel Atma Töreni 

130 07.12.2025 Adana Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ADSİAD) İş Dünyası İstişare Toplantısı 

131 08.12.2025 
Ticaret Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sezai Uçarmak Katılımıyla Ticaretin 

Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi 7. Genel Kurul Toplantısı 

132 11.12.2025 Bloomberg HT Canlı Yayın Programı 
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133 18.12.2025 
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Meslek Yüksekokulları Eğitim İş 

Birliği Protokolü Üniversite Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı 

134 26.12.2025 İl Oda ve Borsa Müşterek İstişare Toplantısı 

 

3.4. Organ Üyeleri Tarafından Katılım Sağlanan Faaliyetler 
2025 yılında Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz tarafından kurum ve kuruluşların 

düzenlendiği 40 muhtelif toplantıya katılım sağlanmıştır. 
 

Tablo 22 - Organ Üyeleri Tarafından Katılım Sağlanan Faaliyetler 

# Tarih Faaliyet Adı Katılımcı  

1 05.01.2025 
Adana Büyükşehir Belediyesi Adana'mızın 

Kurtuluşunun 103. Yılı Resepsiyonu 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

2 06.01.2025 

Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İl İstihdam 

ve Mesleki Eğitim Kurulu 2025 Yılı 1. Olağan 

Toplantısı 

Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

3 09.01.2025 
Mersin TSO Ticari İş Birliği (B2B) Networking 

Etkinliği  

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Erdoğan Şire  

4 15.01.2025 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Rehberlik ve 

Teftiş Başkanlığı İş Teftiş Rehberlik ve Sosyal Diyalog 

Yoluyla İşyeri Uyumunun Güçlendirilmesi Projesi 

Sektörel Danışma Toplantısı 

7. Grup Tekstil Sanayi Meslek 

Komitesi Başkanı Ayça Çelik 

5 15.01.2025 
Adana Çalışma ve İş Kurumu NİYEP İl Çalışma Kurulu 

Toplantısı 
Yönetim Kurulu Üyesi İsa Tuzcu 

6 21.01.2025 

Adana Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon 

Müdürlüğü İl Koordinasyon Kurulu 2025 Yılı I. 

Toplantısı  

Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

7 13.02.2025 Ceyhan Organize Sanayi Bölgesi Toplantısı Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

8 20.02.2025 
İl Emniyet Müdürlüğü Yeni Hizmet Aracı Alımı Plaket 

Takdim Töreni 

Meclis Başkanı, Meclis Üyeleri ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri 

9 23.02.2025 
Darendeliler Kültür Sağlık ve Eğitim Vakfı (DASEV) 

Genel Kurul Toplantısı  

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

İmam Gazali Hıradağı 

10 26.02.2025 
Adana Valiliği Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 

Müteşebbis Heyet Toplantısı 
Meclis Üyesi Recep Çalışkan 

11 26.02.2025 ADİM Projesi Lansman Etkinliği Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

12 17.03.2025 Altınkoza Kültür Sanat A.Ş. Genel Kurul Toplantısı Meclis Üyesi Ahmet Özkök  

13 19.03.2025 
Türkiye Kültür Yolu Festivali ve Portakal Çiçeği 

Karnavalı Etkinlikleri Toplantısı 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Erdoğan Şire  

14 20.03.2025 
TOBB Kapasite Raporları 3211-1 Pamuk Çırçırlama ve 

3211-2 İplik Kriterleri Çalışma Grubu Toplantısı 
Yönetim Kurulu Üyesi Rafet Milli 

15 27.03.2025 
Adana Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu 

Toplantısı 

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

İmam Gazali Hıradağı 

16 27.03.2025 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 

Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı 

Yönetim Kurulu Üyesi Orhan Murat 

Avcı 

17 16.04.2025 
Ceyhan Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 

Toplantısı  
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  
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18 08.05.2025 
Adana İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Adana İl Su 

Kurulu Toplantısı  
Süleyman Baş  

19 12.05.2025 İl Oda ve Borsa Müşterek İstişare Toplantısı 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri  

20 21.05.2025 
AOSB Ulusal Sanayi Odaklı Ar-Ge ve İnovasyon Proje 

Yarışması 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

21 
30-

31.05.2025 
TOBB 81. Genel Kurul Toplantısı 

Meclis Başkanı İsrafil Uçurum, 

TOBB Delegeleri Levent Duyuler, 

Mehmet Yalçın, Feyzullah Öge  

22 16.06.2025 
Ceyhan Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet 

Toplantısı 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum 

23 18.06.2025 
Adana Valiliği Adana’nın İmajı: Doğru İletişim, Etik 

Habercilik ve Dezenformasyonla Mücadele Semineri 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum 

24 09.07.2025 
Adana Valiliği 15 Temmuz Şehit Yakınları ile Gazi ve 

Aileleri Programı  
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum 

25 15.07.2025 
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Demokrasi 

Nöbeti Programı 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum 

26 24.09.2025 

TOBB Ahşap Ambalaj ve Palet Sektöründe KDV 

Tevkifatı Uygulamasında Yaşanan Sorun ve Çözüm 

Önerilerinin Değerlendirilmesi Hakkında Toplantı 

8. Grup Ağaç Ürünleri Sanayi 

Meslek Komitesi Üyesi ve Meclis 

Üyemiz Mehmet Yalçın ile Meslek 

Komitesi Başkanı Abdullah Mete 

Üçkardeşler  

27 22.09.2025 38. Ahilik Haftası Kutlama Programı Meclis Başkanı İsrafil Uçurum 

28 03.09.2025 
Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü Adana Eğitim 

Çalıştayı 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum 

29 22.09.2025 
32. Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali Açılış 

ve Orhan Kemal Emek Ödülleri Töreni 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum 

30 30.09.2025 İl Oda ve Borsa Müşterek İstişare Toplantısı 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri  

31 07.10.2025 
9. Uluslararası Adana Lezzet Festivali Basın Lansmanı 

Toplantısı 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum 

32 10.10.2025 
9. Uluslararası Adana Lezzet Festivali Açılışı ve 

Gastronomi Treni Programı 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum 

33 22.10.2025 TRT Çukurova Bölge Gündemi Programı Meclis Başkanı İsrafil Uçurum 

34 04.11.2025 Ceyhan OSB Müteşebbis Heyeti Toplantısı Meclis Başkanı İsrafil Uçurum 

35 07.11.2025 
Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası 10 Kasım 

Atatürk'ü Anma Konseri 

Meclis Başkan Yardımcısı Fırat 

Karalı  

36 28.11.2025 
Çukurova Üniversitesi 2025-2026 Akademik Yılı 

Açılış Töreni 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum 

37 03.12.2025 
ASKON Küresel Dönüşüm Sürecinde Adana Sanayisi: 

Riskler, Fırsatlar ve Yeni Rota Etkinliği  
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum 

38 04.12.2025 
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Fatma Sütcü 

Kardiyoloji Merkezi Temel Atma Töreni 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum 

39 18.12.2025 
Altınkoza Kültür ve Sanat Turizm Hiz. A.Ş. Genel 

Kurul Toplantısı 
Meclis Üyesi Ahmet Özkök 
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40 26.12.2025 İl Oda ve Borsa Müşterek İstişare Toplantısı 
Meclis Başkanı ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri 

 

3.5. Odamızın Temsil Edildiği Periyodik Toplantılar  
2025 yılında kurum ve kuruluşlarda Odamızın temsil edildiği periyodik toplantılara katılım 

sağlanmıştır. 
 

Tablo 23 - Odamızın Temsil Edildiği Periyodik Toplantılar 

# Toplantı Adı 

1 Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı      

2 
Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Yürütme Kurulu 

Toplantısı      

3 Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı 

4 Ceyhan OSB Müteşebbis Heyet Toplantısı 

5 Adana Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü İl Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı 

6 Adana İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

7 Adana Ticaret İl Müdürlüğü Ahilik Haftası İl Kutlama Komitesi Toplantısı 

8 Adana Ticaret İl Müdürlüğü Hal Hakem Heyeti Toplantısı 

9 Adana Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Koruma Kurulu Toplantısı 

10 Çukurova TEKNOKENT Yönetim Kurulu Toplantısı 

11 Çukurova Fuarcılık A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı 

12 Çukurova Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı 

13 Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. Genel Kurul Toplantısı 

14 Karataş Su Ürünleri Organize Tarım Bölgesi 

15 Umumi Mağazalar Türk A.Ş. (UMAT) Genel Kurul Toplantısı  

 

3.6. Genel Sekreter Tarafından İştirak Edilen Toplantılar 
2025 yılı içerisinde ADASO Genel Sekreteri tarafından çeşitli kurum/ kuruluşlarda düzenlenen 

45 toplantı ve eğitime katılım sağlanmıştır. 

 
Tablo 24 - Genel Sekreter Tarafından İştirak Edilen Toplantılar 

# Tarih Faaliyet Adı 

1 5.01.2025 Adana Büyükşehir Belediyesi Adana'mızın Kurtuluşunun 103. Yılı Resepsiyonu 

2 9.01.2025 
Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı 

(NİYEP) Tanıtım Toplantısı 

3 10.01.2025 Adana Valiliği Enerji Verimliliği Bilgilendirme Toplantısı 

4 14.01.2025 Enerji Verimliliği Haftası EcoFuture Programı 

5 15.01.2025 
Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı 

(NİYEP) Tanıtım Toplantısı 



 

2025 YILI FAALİYET RAPORU  56 

ADANA SANAYİ ODASI 

# Tarih Faaliyet Adı 

6 25.01.2025 
Adana Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ADSİAD) Adana Yeşil Dönüşüm 

Koordinasyon Merkezi Projesi Lansman Toplantısı 

7 29.01.2025 Adana Valiliği Kültür Yolu Festivali ve Portakal Çiçeği Karnavalı Toplantısı 

8 3.02.2025 
Adana’nın UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı Adaylık Süreci Değerlendirme ve 

Koordinasyon Toplantısı 

9 28.02.2025 Çukurova SİFED Teknolojiyle Güçlü KOBİ Projesi Etkinliği 

10 28.02.2025 Adana Çalışma ve İş Kurumu Yürütme Kurulu Toplantısı 

11 19.03.2025 Adana Çalışma ve İş Kurumu Yürütme Kurulu Toplantısı 

12 20.03.2025 
Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı 

(NİYEP) Tanıtım Toplantısı 

13 26.02.2025 ADİM Projesi Lansman Etkinliği 

14 21.04.2025 Adana Çalışma ve İş Kurumu Yürütme Kurulu Toplantısı 

15 24.04.2025 
Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı 

(NİYEP) Tanıtım Toplantısı 

16 7.05.2025 Adana Çalışma ve İş Kurumu Yürütme Kurulu Toplantısı 

17 12.05.2025 İl Oda ve Borsa Müşterek İstişare Toplantısı 

18 14.05.2025 Adana MTAL Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı 

19 30-31.05.2025 TOBB 81. Genel Kurul Toplantısı 

20 11.06.2025 Adana Çalışma ve İş Kurumu Yürütme Kurulu Toplantısı 

21 18.06.2025 
Adana Valiliği Adana’nın İmajı: Doğru İletişim, Etik Habercilik ve 

Dezenformasyonla Mücadele Semineri 

22 18.06.2025 Alternatif Finansman Kaynakları Paneli 

23 22.07.2025 Kariyer.net İK Buluşmaları Etkinliği 

24 22.07.2025 
Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü Ufuk2040: Kalkınma Ajansları Gelecek 

Vizyonu Çevrimiçi Toplantısı 

25 23.07.2025 Sanayi ve Teknoloji İş Birliği Kurulu (SANTEK) Toplantısı 

26 3.09.2025 Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü Eğitim Çalıştayı 

27 22.09.2025 
32. Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali Açılış ve Orhan Kemal Emek 

Ödülleri Töreni 

28 27.08.2025 Adana Çalışma ve İş Kurumu Yürütme Kurulu Toplantısı 

29 10.09.2025 Adana Çalışma ve İş Kurumu Yürütme Kurulu Toplantısı 

30 10.09.2025 
Adana Valiliği Düzensiz Göç Çalışma Grubu Başkanlığı İnsan Ticaretiyle 

Mücadele Çalıştayı 

31 24.09.2025 
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Birim Danışma Kurulu 

Toplantısı  

32 18-19.09.2025 TOBB KYS Süreç İyileştirme ve Risk Yönetimi Eğitimi 

33 25-26.09.2025 TOBB Stratejik Planlama Eğitimi 

34 14.10.2025 Mehmet Kemal Tuncel Anadolu Lisesi Kariyer Buluşmaları 

35 15.10.2025 TEDx Adana 2025 Lansmanı 

36 30.10.2025 Adana MTAL Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı 

37 19.10.2025 Çukurova Üniversitesi EUPeace Projesi Peace4All Hackatonu Jüri Toplantısı 

38 21.10.2025 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik Eğitim Planı Hazırlama İzleme ve 

Değerlendirme Komisyonu Toplantısı 

39 6.11.2025 
2025-2026 Yılı Çukurova Üniversitesi Adana Meslek Yüksek Okulu Protokol 

Yürütme Kurulu Toplantısı 
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40 6.11.2025 
TEGEP Eğitim ve Gelişim Paydaşları Derneği Paydaşlar Toplantısı ve 12 Sanayi 

Odası İhtiyaç Analizi Sonuç Raporu Sunum Toplantısı 

41 8.12.2025 KOSGEB Proje Değerlendirme Jüri Toplantısı 

42 14.12.2025 Çukurova Üniversitesi Girişimcilik Kulübü Hackathon Etkinliği Ödül Töreni 

43 18.12.2025 
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Protokol Yürütme 

Kurulu Toplantısı 

44 25.12.2025 Sanayi ve Teknoloji İş Birliği Kurulu (SANTEK) Toplantısı 

45 26.12.2025 İl Oda ve Borsa Müşterek İstişare Toplantısı 

 

3.7. Ziyaretler 

 
3.6.1. Odamıza Yapılan Ziyaretler 

2025 yılında, çeşitli kurum ve kuruluşlar tarafından Odamız Yönetim Kurulu’na 28 ziyaret 

gerçekleşmiştir. 
 

Tablo 25 - Odamıza Yapılan Ziyaret Sayıları 

Faaliyet Adı 2022 2023 2024 2025 

Odamıza Yapılan Ziyaret Sayıları 78 42 52 28 

 

Tablo 26 - Odamıza Yapılan Ziyaretler 

# Tarih İsim Kurum/Ünvan 

1 9.01.2025 Çetin Oranlı Basın İlan Kurumu Adana Şube Müdürü 

2 28.01.2025 Nihat Fidan TÜİK Bölge Müdürü 

3 10.02.2025 Prof. Dr. Ali Öze Tarsus Üniversitesi Rektörü 

4 15.02.2025 Esra Oksay ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
Kadın Ticaret İşverenleri Sendikası (Kadın-TİS) 

Başkanı 

5 27.02.2025 Ahmet Balıkcı Adana Defterdarı 

6 27.02.2025 Bahtijors Hasans/Meriç Turan Ekmekçi 
Letonya Cumhuriyeti Büyükelçisi/Letonya Adana 

Fahri Konsolosu 

7 12.03.2025 Mustafa Kandemir / İdris Çevikalp 
Kozan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı / 

Kozan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

8 14.04.2025 
Dr. Habib İzzet Zorluoğlu ve Beraberindeki 

Heyet 
Millî Savunma Bakanlığı Bölge Başkanı 

9 12.05.2025 Bilal Canbolat ve Beraberindeki Heyet SGK İl Müdürü 

10 3.06.2025 
Zafer Seyar / Dikmen Işık / Merve Öztürk / 

Tuğtekin Ürer 

Türk Ticaret Bankası Perakende, Ticari ve 

Kurumsal Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı / 

Çukurova Şube Müdürü / Kurumsal ve Ticari 

Bankacılık Müdür Yardımcısı / Dış Ticaret ve 

Nakit Yönetimi Müdür Yardımcısı 

11 17.06.2025 Bestami Tezcan 
Adana Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet 

Başsavcısı 

12 12.06.2025 Leman Sinem Özkul 
Adana Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

Çocuk Hakları İl Koordinatörü 

13 2.07.2025 Altuğ Kürşat Şahin Adana Cumhuriyet Başsavcısı 

14 21.07.2025 Alperen Pişkin ve Yönetimi Çukurova Genç İş Adamları Derneği Başkanı 

15 6.08.2025 

CHP Milletvekilleri (Adana İl Başkanı Doç. Dr. Anıl Tanburoğlu, Antalya Milletvekili Cavit Arı, 

Mersin Milletvekili Gülcan Kış, Mersin Milletvekili Talat Dinçer, Kocaeli Milletvekili Özgür 

Harun Yıldızlı, Antalya Milletvekili Mustafa Erdem, Parti Meclis Üyesi Şengül Yeşildal, 

Kırklareli Milletvekili Vecdi Gündoğdu, Antalya Milletvekili Aliye Coşar, Antalya Milletvekili 

Sururi Çorabatır, İzmir Milletvekili Mehmet Salih Uzun, Parti Meclis Üyesi Niyazi Şen) 

16 18.08.2025 Muhammed Çiftçi ve Beraberindeki Heyet İHH Arama Kurtarma Adana Afet Yönetimi 



 

2025 YILI FAALİYET RAPORU  58 

ADANA SANAYİ ODASI 

# Tarih İsim Kurum/Ünvan 

17 15.09.2025 Volkan Böke Adana Baro Başkanı 

18 15.09.2025 Prof. Dr. Ulviye Akbaş 
Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 

Piyano Sanat Dalı Başkanı 

19 15.09.2025 Hakan Alkan Çukurova Kaymakamı 

20 19.09.2025 Mesut Doğan ve Beraberindeki Heyet Saadet Partisi Ankara Milletvekili 

21 26.09.2025 Ayşe Sibel Ersoy ve Beraberindeki Heyet MHP Adana Milletvekili 

22 30.09.2025 Güngör Geçer Adana Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 

23 2.10.2025 Mehmet Yüksek Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı 

24 23.10.2025 Özlem Atik ve Beraberindeki Heyet 
Akbank Ticari Bankacılık Genel Müdür 

Yardımcısı 

25 10.11.2025 Tamer Dağlı ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ak Parti İl Başkanı 

26 10.12.2025 
Kazakistan Ankara Büyükelçisi ve 

Beraberindeki Heyet 
Sapiyev Yerkebulan Onalbekuly 

27 15.12.2025 Mustafa Haydar ve Tugay Koska 
Vergi Müfettişleri Derneği Başkanı ve Genel 

Sekreteri 

28 24.12.2025 
Dr. Kamran Davası Nikou ve Beraberindeki 

Heyet 
İran Türkiye Ticaret Müşaviri 

 

3.6.2. Odamız Tarafından Yapılan Ziyaretler 

2025 yılında, Odamız tarafından çeşitli kurum ve kuruluşlara 21 ziyaret yapılmıştır. 
 

Tablo 27 - Odamız Tarafından Yapılan Ziyaret Sayıları 

Faaliyet Adı 2022 2023 2024 2025 

Odamız Tarafından Yapılan Ziyaret Sayıları 11 9 35 21 

 

Tablo 28 - Odamız Tarafından Yapılan Ziyaretler 

# Tarih İsim Kurum/Ünvan 

1 16.01.2025 
Hasan Tevke / Murat Yüksel / Canan 

Ant 

Adana İl Milli Eğitim Müdürü / İl Milli Eğitim Şube 

Müdürü / Türk Tekstil Vakfı Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Müdürü 

2 3.02.2025 Tamer Dağlı ve Yönetimi AK Parti Adana İl Başkanı 

3 28.03.2025 Murat Kırlangıç 
Amasya Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı 

4 8.04.2025 Ahmet Hakan Arıkan Adana İl Emniyet Müdürü 

5 8.04.2025 Altuğ Kürşat Şahin Adana Cumhuriyet Başsavcısı 

6 15.04.2025 Atilla Toros Mersin Valisi 

7 25.04.2025 Yusuf Tüfekçi Adana İl Milli Eğitim Müdürü 

8 2.06.2025 Cengiz Günay 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

9 31.07.2025 Coşkun Sel Adana İl Jandarma Komutanı Tümgeneral 

10 11.08.2025 Süleyman Gerdan 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Germaksan Makina Sanayi 

ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 

11 18.08.2025 Mehmet Yüksek Adana Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı 

12 18.08.2025 Atilla Bayazıt Adana Tarım ve Orman İl Müdürü 

13 18.08.2025 Mehmet Ata Erpolat 
Adana Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 

Müdürü 

14 18.08.2025 Hakan Alkan Çukurova Kaymakamı 

15 1.09.2025 Erman Onatça 
ADASO Meclis Divanı Kâtip Üyesi ve Işın Boru 

Yönetim Kurulu Üyesi 
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# Tarih İsim Kurum/Ünvan 

16 13.10.2025 Mehmet Çot 
İncirlik 10. Ana Jet Üs Komutanlığı Alay Komutanı 

Albay 

17 13.10.2025 Erdoğan Şire 
Teknik Metal A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve 

ADASO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

18 17.11.2025 İsrafil Uçurum 
BOSSA TAŞ. Yönetim Kurulu Başkanı ve ADASO 

Meclis Başkanı 

19 3.12.2025 Ferhat Karakuş Adli Yargı ve Adalet Komisyonu Başkanı 

20 23.12.2025 Remzi Kar 
Yılmaz Ambalaj Atıkları Geri Dönüşüm San. ve Ltd. 

Şti. Yetkilisi ve ADASO Yönetim Kurulu Üyesi 

21 29.12.2025 Mehmet Nurettin Aras Adana İl Milli Eğitim Müdürü 

 
3.6.3. Genel Sekreter Tarafından Yapılan Ziyaretler 

2025 yılı içerisinde, Genel Sekreter tarafından toplam 66 ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

 
Tablo 29 - Genel Sekreter Tarafından Yapılan Ziyaretler 

# Tarih Kişi Kurum/Ünvan 

1 28.01.2025 İbrahim Kumluca Sistem Global Yetkilisi 

2 28.01.2025 Mehmet Uluğtürkan Refleks Gazetesi Yetkilisi 

3 28.01.2025 Merve Ballı KOSGEB Adana İl Müdürü 

4 30.01.2025 Nurettin Havutçu AFAD Adana İl Müdürü 

5 30.01.2025 Remzi Özdoğan Adana Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 

6 5.02.2025 Hasan Tevke Adana İl Milli Eğitim Müdürü 

7 5.02.2025 Emre Duru Adana Kültür ve Turizm İl Müdürü 

8 5.02.2025 Halil Ulusoy 4. Grup Hazır Yemek Sanayi Meslek Komitesi Başkanı 

9 5.02.2025 Mehmet Tahir Yalçın 
11. Grup Plastik ve Kauçuk Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi 

Başkanı 

10 5.02.2025 Rüştü Erikci 20. Grup Mobilya İmalat Sanayi Meslek Komitesi Başkanı 

11 6.02.2025 Fuat Özbilen 21. Grup İnşaat Müteahhitliği Meslek Komitesi Başkanı 

12 6.02.2025 Korkmaz Gencer Adana PTT Başmüdürü 

13 6.02.2025 Mustafa Yalınız Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Adana Bölge Müdürü 

14 7.02.2025 Hüseyin Gödelek Adana Ticaret İl Müdürü 

15 7.02.2025 Semiha Dostlar Adana Rehberlik ve Teftiş Grup Başkanı 

16 7.02.2025 Uzman Dr. Halil Nacar Adana İl Sağlık Müdürü 

17 10.03.2025 Mustafa Gökboğa Aile ve Sosyal Politikalar Adana İl Müdürü 

18 8.05.2025 Prof. Dr. Hakkı ÇİFTÇİ Çukurova Üniversitesi Adana Meslek Yüksekokulu Müdürü 

19 13.05.2025 Doç. Dr. Ali İnan 
Alparslan Türkeş Üniversitesi Bilişim Teknolojileri Meslek 

Yüksek Okulu Müdürü 

20 23.05.2025 Kemal Kavak Çukurova İlçe Milli Eğitim Müdürü 

21 23.05.2025 Rasim Hatipoğlu QNB Adana Şube Müdürü 

22 13.05.2025 Abdullah Mete Üçkardeşler 
Tektaş Ahşap Firması Yetkilisi ve 8. Grup Ağaç Ürünleri 

Sanayi Meslek Komitesi Başkanı 

23 13.05.2025 Mehmet Yalçın Yalçınlar Kereste Firması Yetkilisi ve ADASO Meclis Üyesi 

24 13.05.2025 Mert Dağsuyu Beta Enerji Firması Yetkilisi ve ADASO Meclis Üyesi 

25 26.05.2025 Yusuf Tuğcan Tırıs Türk Telekom Adana Bölge Müdürü 

26 27.05.2025 
Oğuzhan Tezcan ve Mehmet 

Ufuk Tezcan 
Tezkim Tarımsal Kimya Sanayi Yetkilisi 

27 28.05.2025 Mustafa Ulaştırıcı Ulaş Döküm Sanayi Yetkilisi 

28 12.06.2025 Serdal Acımış Besen Plastik Sanayi Yetkilisi 

29 12.06.2025 Duran Güzel Güzel Doğrama Sanayi Yetkilisi 
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30 25.06.2025 Şahin Bilgiç Adana Ticaret Borsası Başkanı 

31 26.06.2025 Feyzullah Öge Ögem Plastik Kâğıt Ambalaj Sanayi Yetkilisi 

32 26.06.2025 İhsan Balbulan Balsan Makina Mühendislik Sanayi Yetkilisi 

33 26.06.2025 Erdal Yıldız Cumali Tekstil Sanayi Yetkilisi 

34 26.06.2025 Orhan Kavak Kuzey İnovasyon Plastik Sanayi Yetkilisi 

35 26.06.2025 Osman Yaman Stil Yatırım Alüminyum İnşaat Firması Yetkilisi 

36 27.06.2025 Hasan Dönmez Dönmez Yapı Grubu Yetkilisi 

37 27.06.2025 Mustafa Ayhan İnanır İnan Turizm Seyahat Yetkilisi 

38 20.06.2025 Ali Galip Özaltın 
Omas-Özaltın Oluklu Mukavva Ambalaj Sanayi Yetkilisi ve 9. 

Grup Kâğıt-Ambalaj ve Basım Sanayi Meslek Komite Başkanı 

39 20.06.2025 Vedat Uluışık 
Uluışık Plastik Ambalaj Sanayi Yetkilisi ve ADASO Meclis 

Üyesi 

40 4.07.2025 Haydar Seven Nis Mermer İnşaat Sanayi Yetkilisi ve ADASO Meclis Üyesi 

41 4.07.2025 Ahmet Özkök 
Erciyes Cam Ürünleri Sanayi Yetkilisi ve ADASO Meclis 

Üyesi 

42 4.07.2025 Hasan Bıldırcın Bıldırcın Mobilya Sanayi Yetkilisi ve ADASO Meclis Üyesi 

43 9.07.2025 Ayhan Aydoğan 
Alp Mühendislik Elektrik Sanayi Yetkilisi ve ADASO Meclis 

Üyesi 

44 9.07.2025 Ümit Özer Bomak Makine Sanayi Yetkilisi ve ADASO Meclis Üyesi 

45 9.07.2025 Erol Kılıç Elita Gıda Sanayi Yetkilisi ve ADASO Meclis Üyesi 

46 30.07.2025 Recep Çalışkan Beyza Piliç Sanayi Yetkilisi ve ADASO Meclis Üyesi 

47 30.07.2025 Fatih Tunçbilek 
TEMSA Ulaşım Araçları Sanayi Yetkilisi ve ADASO Meclis 

Üyesi 

48 30.07.2025 Semih Birbiri Güney Ambalaj Sanayi Yetkilisi ve ADASO Meclis Üyesi 

49 31.07.2025 Gökhan Yoldaş Feydaş Makine Sanayi Yetkilisi ve ADASO Meclis Üyesi 

50 1.08.2025 Ömer Kaya Adana Mensucat Sanayi Yetkilisi ve ADASO Meclis Üyesi 

51 1.08.2025 İsmail Tasa Doğu Kimya Sanayi Yetkilisi ve ADASO Meclis Üyesi 

52 1.08.2025 Oğuzhan Öztürk 
Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi Yetkilisi ve ADASO Meclis 

Üyesi 

53 19.08.2025 Mevlüt Göktürk Yeminli Mali Müşavir 

54 20.08.2025 Prof. Dr. Azmi Yalçın Çukurova Üniversitesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi 

55 21.08.2025 Murat Çelik Seyhan İlçe Milli Eğitim Müdürü 

56 21.08.2025 Ömer Ertuğrul 
Ertuğrul İnşaat Otomotiv Sanayi Yetkilisi ve ADASO Meclis 

Üyesi 

57 21.08.2025 Ege Baş 
Tekbaş Motorlu Araçlar Firması Yetkilisi ve ADASO Meclis 

Üyesi 

58 21.08.2025 Secat Sedefoğlu 
Sedefoğlu Metal İzolasyon Firması Yetkilisi ve ADASO 15. 

Grup Metal ve Metal Yan Sanayi Meslek Komitesi Üyesi 

59 2.09.2025 Sultan Altundal 
Mengerler Ticaret A.Ş. Yetkilisi ve ADASO 23. Grup 

Otomotiv ve Motor Yenileme Sanayi Meslek Komitesi Üyesi 

60 2.09.2025 Fatih Kurt TSE Çukurova Bölge Koordinatörü 

61 2.09.2025 Mustafa Loğoğlu Adana Gençlik ve Spor İl Müdürü 

62 3.09.2025 Ahmet Güldiker 
Güldiker Mobilya Sanayi Firması Yetkilisi ve ADASO Meclis 

Üyesi 

63 3.09.2025 Abbas Bindebir 
Bindebir Mobilya Sanayi Firması Yetkilisi ve ADASO 20. 

Grup Mobilya Sanayi Meslek Komite Üyesi 

64 13.11.2025 Emre Duru Adana İl Kültür ve Turizm Müdürü 

65 19.12.2025 Rafet Milli 
Pakmil Yağ A.Ş. Yetkilisi ve Yönetim Kurulu Üyesi (Türk 

Telekom Bölge Müdürü Yusuf Tuğcan Tırıs ile birlikte) 

66 19.12.2025 Gülcan Karaserçe 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdür Yardımcısı 

(Orta Ölçekli Sanayi Sitesi Başkanı Suat Kaya ile birlikte) 
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3.6.4. Genel Sekreterliğe Yapılan Ziyaretler 

2025 yılı içerisinde, Genel Sekreterliğe toplam 38 ziyaret gerçekleştirilmiştir. 
 

Tablo 30 - Genel Sekreterliğe Yapılan Ziyaretler 

# Tarih Kişi Kurum/Ünvan 

1 28.02.2025 Cenap Erol Toros Dernekleri Federasyonu Başkanı 

2 19.03.2025 Feridun Kara / Caner Palandöken 
Adana Organize Sanayi Bölgesi Destek 

Hizmetleri Müdürü / Akademi Danışmanı 

3 9.04.2025 Albay Murat Kırbaç Kütahya Jandarma Komutanı 

4 9.04.2025 Oğuz Özberk / Erhan Özel 
Temsa Çalışma İlişkileri Müdürü / İnsan 

Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı 

5 18.04.2025 Emrah Göleli 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Fuar Şirketi 

İZFAŞ Ziyaretçi İlişkileri Koordinatörü 

6 21.04.2025 Nurten İlunt Günaydın 
İntertek Test Hizmetleri ve Danışmanlık 

Şirketi İş Geliştirme Direktörü 

7 25.04.2025 Okay U. Karaoğlu 
Rönesans Holding Ceyhan Petrokimya 

Endüstri Bölgesi Genel Müdürü 

8 20.05.2025 Prof. Dr. Nazım Aksaker 

Çukurova Üniversitesi Adana Organize 

Sanayi Bölgesi Teknik Bilimler Meslek 

Yüksek Okulu Müdürü 

9 22.05.2025 

Fatih Gökyurt, Mustafa Caner Meydan, 

Abdulvahap Yoğunlu, Ahmet Rıfat Duran ve 

Beraberindeki Heyet 

KOSGEB Başkan Yardımcısı / Kalkınma 

Ajansları Genel Müdür Yardımcısı / 

Kalkınma Ajansları Koordinasyon Dairesi 

Başkanı / Çukurova Kalkınma Ajansı Genel 

Sekreteri 

10 10.06.2025 Fevzi Tanatar 
Adana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Müdürü ve Öğrencileri 

11 24.06.2025 Sedat Altunkanat 
Mehmet Kemal Tuncel Lisesi Müdürü ve 

Mezunlar Derneği Yönetimi 

12 28.05.2025 Hüseyin Gödelek ve Nazlı Yıldızdoğan 
Ticaret İl Müdürü / ASKİ İnsan Kaynakları 

Müdürü 

13 29.05.2025 Doç. Dr. Tunahan Erdem ve Korkut Daban 
Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım 

Makinaları Bölümü 

14 4.07.2025 Mustafa Şahin ve Ahmet Karataş 

Şah Metal Firması Yetkilisi / Alparslan 

Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 

Kütüphane Dairesi Başkanı 

15 29.07.2025 
Çağatay Başaran, Esra Dağhan, Sümeyye Gök ve 

Onur Kaya 

FOSTER Projesi Proje Koordinatörü / 

KOSGEB Adana Müdür Vekili / FOSTER 

Projesi Yerel Personeli / KOSGEB KOBİ 

Uzmanı 

16 30.07.2025 Abdulkadir Karagöz TEDx Adana 

17 11.08.2025 Samed Gökçe TEDx Adana Koordinatörü 

18 30.07.2025 Melike Karaca Kızılay Barınma Sistemleri Satış Uzmanı 

19 8.08.2025 Saime Karanfildağı Öğrenen Gençler Etüt Merkezi 

20 2.09.2025 Ahmet Sargın Enerjisa İdari ve Sosyal İşler Yöneticisi 

21 5.09.2025 İlhan Subaşı 
Antalya Uluslararası İş İnsanları, Ticaret ve 

İşbirliği Derneği Başkanı 

22 2.09.2025 Leyla Ruken Yolcu Le’tur Seyahat Acentası 

23 2.09.2025 Korkut Daban Danışman 

24 2.09.2025 Fehmi Buğra Dönmez Dönmez Yapı 
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25 11.09.2025 Meriç Turan Ekmekçi Letonya Fahri Konsolosu 

26 11.09.2025 İrfan Sayar / Necati Ulaştırıcı 

İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışanları Sendikası 

(İSG-SEN) Genel Başkanı/ Adana İl 

Temsilcisi ve Köksal Hırdavat Firma 

Yetkilisi 

27 1.10.2025 Murat Yüksel 
Adana İl Milli Eğitim Mesleki Eğitim Şube 

Müdürü 

28 2.10.2025 Emin Pişkin 
Adana Jeofizik Mühendisleri Odası Şube 

Başkanı 

29 15.10.2025 Yunus Türkan BİM Temsilcisi 

30 16.10.2025 Kazım Kürşat Erdil Erdil Group Yetkilisi 

31 20.10.2025 Selim Serkan Ercan KOSGEB Başkan Yardımcısı 

32 23.10.2025 İsmail Uludağ Çukurova BİLSEM Müdürü 

33 24.10.2025 Gizem Betül Benli 
Genç Liderler ve Girişimciler Derneği 

Başkanı 

34 13.11.2025 İlhan Taş ve Cenap Erol 

Adana Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi ve 

Tanıtımı Daire Başkanı / Adana Toroslar 

Federasyon Başkanı 

35 15.12.2025 Rüstem Kutluana ve Akın Özkaya 
1954 Adanaspor Erkek Voleybol Takımı 

Kulüp Başkanı / Yönetici 

36 26.12.2025 Furkan Şahin PenteGuard Siber Güvenlik Yetkilisi 

37 26.12.2025 Onur Soylu Proje Danışmanları Platformu 

38 26.12.2025 Sinem Ulutürk Yuvam Dünya Derneği 

 

3.7. Lobi Faaliyetleri 
Adana sanayisinin gelişimini ve rekabet gücünü artırmak amacıyla, üyelerimizin karşı karşıya 

kaldıkları sorunlar yazılı ve sözlü olarak Yönetim Kurulu Başkanımız tarafından üst düzey 

mercilere iletilmiştir.  Ayrıca, üyelerimizin sorunlarını ilgili kamu ve özel kurum/kuruluşların 

üst düzey temsilcilerine doğrudan iletmelerini sağlamak amacıyla Odamız tarafından 

düzenlenen toplantılar aracılığı ile ilgili tarafların bir araya gelmeleri sağlanmıştır. 
 

Tablo 31 - Lobi Faaliyetleri 

# Tarih Faaliyet Adı Yer 

1 18.02.2025 TOBB Türkiye-Ukrayna Yuvarlak Masa Toplantısı TOBB / Ankara 

2 26.03.2025 
Cumhurbaşkanlığı 2030 Sanayi ve Teknoloji Stratejisi Tanıtım 

Toplantısı 

Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesi 

3 07.04.2025 
Ticaret Bakanlığı İthalatta Korunma Önlemlerini 

Değerlendirme Kurulu Toplantısı 
Ticaret Bakanlığı 

4 16-17.04.2025  
Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat’ın Başkanlığında Şam 

Ziyaret Programı 
Şam 

5 22.04.2025 TOBB Akdeniz Bölge İstişare Toplantısı TOBB / Ankara 

6 07.05.2025 

TOBB Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik 

Endüstriyel Emisyonların Yönetimi Yönetmeliği Bilgilendirme 

ve Sektörel MET Tebliğ Taslakları İstişare Toplantısı 

TOBB / Ankara 

7 12.05.2025 İl Oda ve Borsa Müşterek İstişare Toplantısı Kozan Ticaret Borsası 

8 23.05.2025 TOBB Ekonomi Şûrası TOBB / Ankara 

9 05.08.2025 TOBB - Türkiye-Suriye Yuvarlak Masa Toplantısı TOBB / Ankara 

10 09.09.2025 
TOBB Yönetim Kurulu ile Birlikte Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek’i Ziyaret 

Hazine ve Maliye 

Bakanlığı 
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11 09.09.2025 
TOBB Yönetim Kurulu ile Birlikte Cumhurbaşkanı Yardımcısı 

Cevdet Yılmaz’ı Ziyaret 

Cumhurbaşkanlığı / 

Ankara 

12 30.09.2025 İl Oda ve Borsa Müşterek İstişare Toplantısı Adana Ticaret Odası 

13 11.10.2025 
TOBB Heyeti ile Birlikte Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ı Ziyaret 
Kıbrıs 

14 22.10.2025 

Adana Valisi Yavuz Selim Köşger, Adana Milletvekilleri, İl 

Başkanları, Belediye Başkanları, Oda ve Borsa Başkanları ile 

Birlikte Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’yı Ziyaret 

Tarım ve Orman 

Bakanlığı / Ankara 

15 22.10.2025 

Adana Valisi Yavuz Selim Köşger, Adana Milletvekilleri, İl 

Başkanları, Belediye Başkanları, Oda ve Borsa Başkanları ile 

Birlikte Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nu 

Ziyaret 

Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanlığı / Ankara 

16 22.10.2025 

Adana Valisi Yavuz Selim Köşger, Adana Milletvekilleri, İl 

Başkanları, Belediye Başkanları, Oda ve Borsa Başkanları ile 

Birlikte TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nu Ziyaret 

TOBB / Ankara 

17 28.10.2025 TOBB Yerli Malı Belgesi ile İlgili Usul ve Esaslar Toplantısı TOBB / Ankara 

18 21.11.2025 
Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü Nihai Bildirim 

Kamu Dinleme Toplantısı 
Çevrimiçi 

19 27.11.2025 

Adana Valisi Yavuz Selim Köşger ile Birlikte Su Ürünleri 

Organize Tarım Bölgesi ve Sera Organize Tarım Bölgesi 

Alanlarına Saha Ziyareti 

Saha 

20 08.12.2025 

Ticaret Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sezai Uçarmak 

Başkanlığında Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon 

Komitesi 7. Genel Kurul Toplantısı 

Ticaret Bakanlığı / 

Ankara 

21 26.12.2025 İl Oda ve Borsa Müşterek İstişare Toplantısı Ceyhan Ticaret Odası 

 
 

3.7.1. Üyelerimizin Sorunlarına Yönelik Girişimlerimiz 

Odamız tarafından üyelerimizin ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde çıkarlarını en iyi şekilde 

gözetmek, yaşadıkları sorunları ve bu çerçevede geliştirilen çözüm önerilerini ilgili makamlara 

sunmak üzere lobi faaliyetleri yürütülmüştür. Üyelerimizin sektörel ve farklı konularda yaşadığı 

sorunların çözümü için Bakanlıklar, TOBB ve resmî kurumlar nezdinde yazılı olarak girişimde 

bulunulmuştur. 

 
Tablo 32 - Adana Sanayisinin Sorunlarının Çözümüne Yönelik Faaliyet Sayısı 

# 2022 2023 2024 2025 

Adana Sanayisinin Sorunlarının 

Çözümüne Yönelik Faaliyet Sayısı 
71 14 18 18 

 

Tablo 33 - Bakanlık ve TOBB Nezdinde Yapılan Girişimlerimiz 

# Tarih Kurum Adı Talebin Konusu 

1 21.02.2025 
T.C. Ticaret Bakanlığı 

İthalat Genel Müdürlüğü 

Sentetik ve Suni Devamsız Liflerden İplikler Nihai Gözden 

Geçirme Soruşturması Hk. 

2 13.03.2025 TOBB 

Yumurtalık Serbest Bölgesindeki Haksız Rekabet Ortamının 

Düzeltilmesi ve Serbest Bölgelerden Yurtiçi Yönlü Satışların 

Engellenmesi Hk. 
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# Tarih Kurum Adı Talebin Konusu 

3 7.04.2025 TOBB Örme Mensucat İthalatında Korunma Önlemi Soruşturması  

4 15.04.2025 TOBB İşyeri Hekimlerinin Muayenelerinin Genişletilmesi Hk. 

5 27.05.2025 TOBB 
28.04.2025 Tarihli Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısında 

Görüşülen Sorunlar ve Çözüm Önerileri Raporu 

6 20.06.2025 TOBB 

21. Grup İnşaat Müteahhitliği Meslek Komitesi, 23. Grup 

Otomotiv ve Motor Yenileme Sanayi Meslek Komitesi ile 20. 

Grup Mobilya İmalat Sanayi Meslek Komitesi Toplantı Kararları 

7 1.09.2025 
T.C. Ticaret Bakanlığı 

İhracat Genel Müdürlüğü 
İhracat Kredileri Taahhüt Kapatmaları İçin Ek Süre Verilmesi Hk. 

8 15.10.2025 T.C. Ticaret Bakanlığı Narenciye Kesim ve İhracat Tarihleri Hakkında 

9 17.10.2025 TOBB 
29 Eylül 2025 Tarihli Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 

Raporu  

10 17.10.2025 TOBB 

Bankaların Değerleme Hizmeti Almaları ve Bankalara Değerleme 

Hizmeti Verecek Kuruluşların Yetkilendirilmesi ve Faaliyetleri 

Yönetmeliği Hk. 

11 6.11.2025 TOBB 

16 Temmuz 2013 tarihli ve 28709 sayılı Resmî Gazetede 

yayımlanan Yönetmelik’in 4/l maddesinin güncellenmesi ve en 

fazla 7,5 saat çalışabilecek işler arasından “Kaynak İşleri” 

mesleğinin çıkarılması talebi 

12 6.11.2025 
Çukurova Kalkınma 

Ajansı 

“Rulman üretimi” konusunun önümüzdeki dönemde Yerel 

Kalkınma Hamlesi Programı kapsamındaki yatırım konuları 

listesine dahil edilmesi talebi 

13 18.11.2025 TOBB 

1) Pamuk ekimini teşvik etmek için pamuğa verilen desteklemenin 

artırılması ve pamuk ekim alanlarında son yıllarda yaşanan 

daralmanın sektör üzerindeki etkileri hk. 

2) Pamuk üretiminde önemli verim kayıplarına yol açan pembe 

kurt (pectinophora gossypiella) zararlısına ilişkin durumu hk. 

14 26.11.2025 
Türk Telekom Bölge 

Müdürlüğü 

Pakmil Yağ Sanayi firmasının internet hatlarındaki kesintiler 

nedeniyle yaşadığı sıkıntıların giderilmesi talebi  

15 5.12.2025 TOBB 
Yerli Haddehane ve Makine İmalat Sanayimizin Düşük Kıymetli 

İthalat Nedeniyle Korunması talebi 

16 12.12.2025 

Enerji Piyasası 

Düzenleme Kurumu 

(EPDK) 

Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağının Görüşe 

Açılması Talebi 

17 12.12.2025 TOBB 

Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağının Görüşe 

Açılması talebi 

18 29.12.2025 
T.C. Ticaret Bakanlığı 

İthalat Genel Müdürlüğü 

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ 

No: 2024/20) hk. 

 

3.8. Sicil ve Belge Hizmetleri 

 
3.8.1. Sicil Hizmetleri 

 

5174 sayılı Kanun ile tüzük ve yönetmelikler çerçevesinde kuruluş kanunumuz ve hedeflerimiz 

doğrultusunda üyelerimize kaliteli, hızlı, etkin, hatasız, kolay ulaşılabilir hizmet sunmak ve 

hizmetlerimizden duyulan memnuniyeti arttırmak amacıyla 2025 yılında da çözüm odaklı bir 

anlayış ile faaliyetlere devam edilmiştir. 



 

2025 YILI FAALİYET RAPORU  65 

ADANA SANAYİ ODASI 

Bu hizmetler kapsamında 2025 yılı içinde Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil ve ilanı 

yapılan gerçek ve tüzel kişi sanayicilerin odaya kaydının yapılması sağlanmış, bu kayıtların 

takibi yapılarak üye firmaların bilgileri düzenli olarak güncellenmiştir. 

 

2025 yılı içerisinde toplam 171 firmanın Odamıza kaydı yapılmıştır. Bu dönemde çeşitli 

nedenlerle üye olma vasfını yitirdiği tespit edilen 80 firmanın Odamızdaki kaydının silinmesi 

neticesinde 2025 yılı sonu itibariyle üye sayımız 2.432 olmuştur. 
 

 Tablo 34 – 2025 Yılı Kaydı Yapılan ve Terkin Edilen Üye Sayısı 

Yıl Kaydı Yapılan Üye Terkin Edilen Üye Toplam Üye Sayısı 

2022 203 70 2.240 

2023 145 85 2.300 

2024 151 110 2.341 

2025 171 80 2.432 

 

2025 yılı içerisinde kaydı yapılan firmaların meslek gruplarına göre dağılımı incelendiğinde, 

en fazla kayıt 16’şar firma ile Gıda Sanayi ile Metal ve Metal Yan Sanayi meslek gruplarında 

gerçekleşmiştir. Bu grupları 12’şer firma ile Konfeksiyon Hazır Giyim Ürünleri İmalat 

Sanayi ve Makina İmalat ve Taahhüt Sanayi izlemiştir. 
 

 Tablo 35 – 2025 Yılı Kaydı Yapılan Firmaların Meslek Grubuna Göre Dağılımı 

# Meslek Grubu Yeni Üye Sayısı 

1 Pamuk İşleme-Çırçır ve Sawgın Prese Sanayi 3 

2 İnşaat Malzemeleri-Metalik Olmayan Mineral Ürünler Sanayi 8 

3 Gıda Sanayi 16 

4 Hazır Yemek Sanayi 7 

5 Konfeksiyon Hazır Giyim Ürünleri İmalat Sanayi 12 

6 Maden ve Taşocakçılığı Sanayi 9 

7 Tekstil Sanayi 6 

8 Ağaç Ürünleri Sanayi 8 

9 Kağıt-Ambalaj ve Basım Sanayi 4 

10 Kimya Sanayi 8 

11 Plastik ve Kauçuk Ürünleri Sanayi 6 

12 Plastik Ambalaj Sanayi 9 

13 Metal İşleme ve Kaplama Sanayi 11 

14 Döküm-Geri Dönüşüm ve Metal Sanayi 7 

15 Metal ve Metal Yan Sanayi 16 

16 Elektrik-Otomasyon ve Enerji Sanayi 5 

17 Makina İmalat ve Taahhüt Sanayi 12 

18 Tarım Makinaları ve Genel Makine Teknolojileri Sanayi 6 

19 Motorlu Kara Taşıtları ve Otomotiv Yan Sanayi 8 

20 Mobilya İmalat Sanayi 5 
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# Meslek Grubu Yeni Üye Sayısı 

21 İnşaat Müteahhitliği 1 

22 Özel İnşaat Faaliyetleri 2 

23 Otomotiv ve Motor Yenileme Sanayi 2 

TOPLAM 171 

 

2025 yılı içerisinde kaydı yapılan firmaların 107’si limited şirket, 50’si anonim şirketi 1’i 

iktisadi işletme statüsünde iken 13’ü de gerçek kişi ticari işletmesidir. 
 

 

Tablo 36 - 2025 Yılı Kaydı Yapılan Firmaların Şirket Türüne Göre Dağılımı 

Şirket Türü Firma Sayısı 

Limited Şirket 107 

Anonim Şirket 50 

Gerçek Kişi Ticari İşletmesi 13 

İktisadi İşletme 1 

 

3.8.2. Yeni Üye Kazanımı Çalışmaları 

Odamız üye tabanının genişletilmesi ve sanayi işletmelerinin kurumsal temsilinin artırılması 

amacıyla Haziran 2025 itibarıyla yeni üye kazanım çalışmalarına başlanmıştır. Bu kapsamda, 

Odamız hizmet bölgesinde faaliyet gösteren ve Odaya kayıtlı olmayan sanayi işletmeleri tespit 

edilerek planlı ve sistematik bir çalışma yürütülmüştür. 

 

Çalışmalar çerçevesinde 56 firma ziyareti gerçekleştirilmiş, ziyaretlerde firmalara Adana 

Sanayi Odası’nın sunduğu hizmetler, Sanayi Kampüsü imkânları, meslek komiteleri çalışmaları 

ve devlet destekleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca sanayici vasfına haiz potansiyel 

264 firmaya resmî tebligat gönderilmiştir. 

 

Yürütülen ziyaret, yazılı bilgilendirme ve yönlendirme faaliyetleri neticesinde 48 firma yeni 

üye olarak kaydedilmiştir. Yeni üye kazanımı sürecinde firmalara üyelik işlemleri konusunda 

rehberlik sağlanmış, Oda hizmetlerine hızlı uyum sağlamaları amacıyla bilgilendirme 

yapılmıştır. 

 

Söz konusu çalışmalar, Odamızın üye sayısı ile hizmetlerden faydalanan firma sayısının 

arttırılmasına ve sanayi işletmeleriyle doğrudan iletişiminin güçlendirilmesine önemli katkı 

sağlanmıştır. 

 

3.8.3. Sanayi ve Belgelendirme Hizmetleri 

Odamız, yürütmekte olduğu faaliyetlerin yanı sıra üyelerinin ihtiyaçları doğrultusunda hizmet 

alanlarını iyileştirmekte ve geliştirmektedir. Bu kapsamda, üyelerimizin ihtiyaçları 

doğrultusunda birçok belge düzenlenmekte ve onay işlemi gerçekleştirilmektedir. 2025 yılı 

içerisinde toplam 39.630 adet işlem yapılmıştır. 

 
Tablo 37 - Düzenlenen Belge Sayıları 

Belge Adı 2022 2023 2024 2025 

Belge Satış ve Onayı (A.Tr) 742 1.098 1.284 2.679 

Belge Satış ve Onayı (Menşe) 11.470 12.185 14.478 18.445 
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Belge Adı 2022 2023 2024 2025 

Kapasite Raporu Suret Tasdiki 4.200 4.231 3.163 1.425 

Belge Satış ve Onayı (Eur-1) 2.525 2.988 2.925 4.245 

Belge Satış ve Onayı (Ba-A.Tr) 8.408 3.183 4.495 7.470 

Belge Satış ve Onayı (Eur-Med) 402 245 475 478 

Faaliyet Belgesi 866 1.047 925 927 

Oda Sicil Kayıt Sureti 928 939 839 925 

Belge Satış ve Onayı (Form-A) 645 360 110 165 

Ticaret Sicil Gazetesi Onayı 128 86 132 169 

Kapasite Raporu 848 836 840 857 

Fatura Tasdiki 625 428 415 322 

Bilirkişi ve Ekspertiz Raporu 369 383 408 540 

İhale Durum Belgesi 94 162 90 119 

Firmanın Ortakları Belgesi 108 122 180 154 

Resmi Kurum Tasdik Belgeleri 428 347 246 225 

Yerli Malı Belgesi 101 105 100 131 

İngilizce Faaliyet Belgesi 61 101 93 91 

İş Makinesi Tescili 22 26 22 50 

İmalat Yeterlilik Belgesi 32 16 23 20 

İngilizce Oda Kayıt Belgesi 73 55 49 60 

BAĞ-KUR Belgesi 1 1 0 0 

Yatırım Teşvik Belgesi İşlemleri 0 6 13 0 

Oda Kimlik Kartı 11 3 1 0 

İş Makinesi Ruhsat Belgesi 22 26 25 50 

İmalatçı Belgesi 1 66 53 65 

Türk Malı Belgesi 1 0 0 0 

Rayiç Fiyat Tasdik (Tavan %0,5) 5 8 25 18 

Genel Toplam 33.116 29.053 31.409 39.630 

 
3.8.4. Bilgilendirme Faaliyetleri 

2025 yılı içerisinde güncel gelişmeler, sektörel yenilikler ve mevzuat değişiklikleri konusunda 

üyelerimize e-posta, SMS ve internet sitemizde bilgilendirme duyuruları yapılmıştır. Bu 

duyuruların 476 tanesi e-posta, 418 tanesi SMS ve 799 tanesi ise internet sitesi aracılığıyla 

gerçekleştirilmiştir. 

  
Tablo 38 - SMS ve E-Posta Gönderim Sayıları 

Yıl E-Mail Duyuru Sayısı SMS Duyuru Sayısı 

2022 430 430 

2023 520 446 

2024 403 460 

2025 476 418 
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Tablo 39 – Duyuru Sayıları 

Duyuru Konusu 2022 2023 2024 2025 

Genel Bilgilendirme 630 589 475 521 

Mevzuat 79 96 82 104 

Görüş Talebi 59 54 78 105 

Toplantı / Eğitim 57 77 59 69 

Toplam 825 816 694 799 

 

Ayrıca 2025 yılında Odamıza 4.898 evrak girişi olurken 4.366 evrak çıkışı yapılmış olup 

toplamda 9.264 evrak işleme tabi tutulmuştur. Yine koordine kuruluşumuz TOBB’a 25’i görüş 

yazısı olmak üzere 83 evrak gönderimi ve TOBB’dan 1.020 evrak girişi olmuştur.  
 

Tablo 40 - Gelen – Giden Evrak Sayıları 

Yıl Gelen Evrak  Giden Evrak  Toplam 

2022 5.734 3.863 9.597 

2023 5.105 3.978 9.083 

2024 4.914 3.801 8.715 

2025 4.898 4.366 9.264 

 

Tablo 41 - TOBB Yazışma Sayıları 

Yıl 
TOBB’dan 

Gelen Evrak Sayısı 

TOBB’a 

Giden Evrak Sayısı 

TOBB’ a 

Giden Görüş Yazısı 

2022 879 522 26 

2023 945 135 20 

2024 887 192 22 

2025 1.020 83 25 

 

3.9. Haberleşme ve Yayınlar  

Odamız tarafından 2025 yılında yürütülen çalışmalar, projeler ve tüm faaliyetler, teknolojinin 

sunduğu imkanlardan yararlanılarak yazılı, görsel ve sosyal medya araçlarıyla duyurulmuş olup 

97 basın bülteni yayınlanmıştır. 

 
Tablo 42 - Basın Bülteni Sayısı 

Yıl Bülten Sayısı 

2022 65 

2023 71 

2024 79 

2025 97 

 
3.9.1. Medya Takibi 

Oda faaliyetleri ve Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç'ın haber ve erişim sayıları 

incelendiğinde 2025 yılında Adana Sanayi Odası 6.562 habere konu olmuş ve 41.320.226 

erişime ulaşmıştır. Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç ise 5.417 habere konu olup 

35.015.541 erişime ulaşmıştır.  
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Tablo 43 - Haber ve Erişim Sayıları 

Yıl 
Adana Sanayi Odası Zeki Kıvanç 

Haber sayısı Erişim Haber sayısı Erişim 

2022 5.589 104.854.107 4.423 98.761.551 

2023 3.178 84.415.080 2.760 81.565.736 

2024 4.859 60.677.781 4.033 46.889.408 

2025 6.562 41.320.226 5.417 35.015.541 

 

Odamız ve Yönetim Kurulu Başkanımızla ilgili 2025 yılı basın haberleri analiz edildiğinde daha 

çok yerel basında habere konu olduğu, onu ulusal ve bölgesel kanalların takip ettiği 

görülmektedir. 
 

Tablo 44 – Düzeyine Göre Basın Haberleri 

Yıl 
Adana Sanayi Odası Zeki Kıvanç 

Yerel Bölgesel Ulusal Yerel Bölgesel Ulusal 

2022 1.349 101 149 917 82 143 

2023 966 45 171 692 85 165 

2024 1.128 27 192 903 25 135 

2025 1.337 22 121 1.050 17 104 

 

 

Tablo 45 - Dergi Haber Sayıları 

Yıl 
Adana Sanayi Odası Zeki Kıvanç 

Dergi Dergi Ek Gazete Gazete Ek Dergi Dergi Ek Gazete Gazete Ek 

2022 195 16 1.308 81 149 10 924 59 

2023 154 8 1.004 30 112 3 809 18 

2024 148 13 1.168 18 117 9 927 10 

2025 132 5 1.340 8 79 5 1.077 10 

 

3.9.2. Yayınlarımız 

Odamız faaliyetleri, yeni üyeler, ihracat rakamları ve Adana sanayisi hakkındaki haberlerin yer 

aldığı ADASO Dergisi her 2-3 aylık dönemde düzenli olarak yayımlanmakta olup üyelerimize 

ulaştırılmaktadır. 

 
Tablo 46 - ADASO Dergisi 

Yıl Oda Dergisi Haber Sayısı Kullanılan İlan Sayısı  

2022 6 198 102 

2023 5 190 80 

2024 4 173 60 

2025 5 126 75 

                           



 

2025 YILI FAALİYET RAPORU  70 

ADANA SANAYİ ODASI 

3.10. Sosyal Medya Bilgileri 
Çağımızın sosyal medya kanalları olan Facebook, X, Instagram ve LinkedIn 2025 yılında da 

etkin şekilde kullanılarak Odamızda yapılan hizmetler ve etkinlikler hakkında duyurular 

yapılmıştır. 12.01.2025 tarihinde Türkiye Odalar Borsalar Birliği dahil olmak üzere tüm oda ve 

borsalar arasında ilk defa Adana Sanayi Odası tarafından WhatsApp kanalı açılmıştır. 2024 yılı 

sonu itibarıyla 14.602 olan takipçi sayımız 3.550 yeni takipçi artışıyla birlikte 2025 yılı 

sonunda 18.152 olmuştur. 

 
Tablo 47 - Sosyal Medya Takipçi Sayısı 

 Yıl  

Facebook X Instagram LinkedIn Youtube WhatsApp Takipçi 

Takipçi Takipçi Takipçi Takipçi Takipçi Takipçi Toplam Artış 

2022 814 2.595 2.585 3.636 816  10.446 3.211 

2023 854 2.745 3.083 4.376 919  11.977 1.531 

2024 916 2.877 3.598 6.156 1.055  14.602 2.625 

2025 996 3.089 4.656 8.123 1.132 156 18.152 3.550 

 

Faaliyetlerimizin duyurusu için hem Oda adına açılan sosyal medya hesapları hem de Adana 

Sanayi Kampüsü ve Adana Model Fabrika adına açılan sosyal medya hesapları aktif olarak 

kullanılmaktadır. 
 
Tablo 48 - Sosyal Medya Adresleri 

Facebook Adresleri 

Adana Sanayi Odası https://www.facebook.com/adanasanodasi/ 

Adana Sanayi Kampüsü https://www.facebook.com/adanasanayikampusu/ 

Adana Model Fabrika https://www.facebook.com/adanamodelfabrika/ 

X Adresleri 

Adana Sanayi Odası https://x.com/adanasanodasi 

Adana Sanayi Kampüsü https://x.com/sanayikampusu 

Adana Model Fabrika https://x.com/modelfabrika01 

Instagram Adresleri 

Adana Sanayi Odası https://www.instagram.com/adanasanayiodasi/ 

Adana Sanayi Kampüsü https://www.instagram.com/adanasanayikampusu/ 

Adana Model Fabrika https://www.instagram.com/adanamodelfabrika/ 

LinkedIn Adresleri 

Adana Sanayi Odası https://www.linkedin.com/company/adaso/mycompany/?viewAsMember=true 

Adana Sanayi Kampüsü https://tr.linkedin.com/company/adanasanayikampusu 

Adana Model Fabrika https://www.linkedin.com/company/adanamodelfabrika/?viewAsMember=true 

Youtube Adresi 

Adana Sanayi Odası https://www.youtube.com/channel/UCzyNlte_1Gw2Y3zz-8CQhwA 

WhatsApp Adresi 

Adana Sanayi Odası https://whatsapp.com/channel/0029Vb7N57S3AzNML96tjU3P 

 

 

 

https://www.facebook.com/adanasanodasi/
https://www.facebook.com/adanasanayikampusu/
https://www.facebook.com/adanamodelfabrika/
https://x.com/adanasanodasi
https://x.com/sanayikampusu
https://x.com/modelfabrika01
https://www.instagram.com/adanasanayiodasi/
https://www.instagram.com/adanasanayikampusu/
https://www.instagram.com/adanamodelfabrika/
https://www.linkedin.com/company/adaso/mycompany/?viewAsMember=true
https://tr.linkedin.com/company/adanasanayikampusu
https://www.linkedin.com/company/adanamodelfabrika/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/channel/UCzyNlte_1Gw2Y3zz-8CQhwA
https://whatsapp.com/channel/0029Vb7N57S3AzNML96tjU3P
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3.11. Üye Memnuniyet ve Beklenti Anketi 
Odamız tarafından gerçekleştirilen Üye Memnuniyet ve Beklenti Anketine toplam 108 firma 

katılmıştır. Anket sonuçlarına göre, genel memnuniyet oranı oldukça yüksek olup özellikle 

“çalışanların tutum ve davranışı” ile “çalışanların bilgi yeterliliği” en yüksek memnuniyet 

oranına sahip alanlar olarak öne çıkmaktadır. 

 
Tablo 49 - Odamız Hizmetlerine İlişkin Değerlendirme 

# 
Memnun Değilim 

(%) 

Kararsızım 

(%) 
Memnunum (%) 

Hizmet Alma Süresi 1,9% 4,6% 93,5% 

Alınan Hizmetin Kalitesi 1,9% 3,7% 94,4% 

Çalışanların Tutum Davranışı 1,9% 2,8% 95,4% 

Çalışanların Bilgi Yeterliliği 2,8% 5,6% 91,7% 

Oda Kaynaklarının Yeterliliği 2,8% 6,5% 90,7% 

Ortalama 2,2% 4,6% 93,1% 
 

Anket sonuçlarına göre, Odamızın temsil düzeyi genel olarak olumlu değerlendirilmiştir. 

Yönetim Kurulu, Meclis, Genel Sekreterlik ve Meslek Komitesinin temsil düzeyleri hakkında 

katılımcıların büyük çoğunluğu iyi olduğunu belirtmiştir. Ayrıca, katılımcıların çoğunluğu üst 

yönetime ulaşılabilir olduğunu düşünmektedir. Orta ve kötü değerlendirmeler ise daha düşük 

oranlarda olup bu da temsiliyetin genel olarak tatmin edici seviyelerde olduğunu 

göstermektedir. 

 
Tablo 50 - Odamız Hizmet Düzeyine İlişkin Değerlendirme 

# İyi Orta Kötü 

Odamız Yönetim Kurulunun sizi ne düzeyde temsil ettiğine 

inanıyorsunuz? 
90 15 3 

Odamız Meclisinin sizi ne düzeyde temsil ettiğine 

inanıyorsunuz? 
86 19 3 

Üyesi olduğunuz Oda Meslek komitesinin çalışmaları 

hakkındaki görüşünüz? 
75 28 5 

Odamız Genel Sekreterliğinin hizmet, koordinasyon ve 

erişilebilirlik düzeyi 
87 17 4 

Gerektiğinde üst yönetime ulaşabilme konusundaki 

görüşünüz? 
89 16 3 

Ortalama 85,4 19 15,6 

 

3.12. Bilgi Teknolojileri 
2025 yılı boyunca kurumumuzun kesintisiz hizmet sunma hedefini desteklemek amacıyla 

teknolojik altyapımızı güçlendirmeye yönelik çalışmalar gerçekleştirilmiştir.  

 

Bu süreçte hem bilgi güvenliğini önceliklendiren hem de iş sürekliliğini sağlayan bir yaklaşım 

benimsenmiştir. Kurum genelinde, dijital veri güvenliğini artırmak için güncel güvenlik 

protokolleri ve sistem entegrasyonları uygulanmıştır. Kritik öneme sahip verilerin güvenliğini 

sağlamak adına düzenli yedekleme süreçleri otomatikleştirilmiş ve saklama politikaları 

güncellenmiştir. 

 

Yeni nesil çalışma prensiplerini benimseyerek, hibrit ve uzaktan çalışma olanaklarını 

desteklemek için altyapı optimizasyonları gerçekleştirilmiştir. Çalışanlarımızın, uzaktan 

çalışırken aynı verimlilikle katkı sunabilmesi için güvenli ve hızlı erişim imkânı sağlayan bulut 

tabanlı çözümler hayata geçirilmiştir. 
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Ayrıca, teknik destek süreçleri modernize edilerek kullanıcı memnuniyeti artırılmış, çeşitli 

eğitim programları ile çalışanlarımızın dijital dönüşüme uyum sağlaması hedeflenmiştir. 

 

2025 yılında yazılım envanterinin etkin bir şekilde yönetimi ve sürdürülebilirliği için düzenli 

takip ve bakım faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Sistemlerimizin performansını artırmak ve 

teknolojik ihtiyaçlara hızlı yanıt verebilmek adına mevcut yazılımlar güncellenmiş, lisanslama 

süreçleri optimize edilmiştir. Tüm bu çalışmalar, kurumumuzun bilgi işlem altyapısını daha 

güçlü ve güvenilir hale getirmiş, iş süreçlerimizin dijitalleşmesine ve kurumsal hedeflerimize 

ulaşmamıza katkı sağlamıştır. 

 

3.12.1. İnternet Siteleri 

Odamız ve Sanayi Kampüsü faaliyetlerinin üye ve paydaşlarımıza etkin şekilde duyurulduğu 6 

adet internet sitemiz bulunmaktadır. 
 

Tablo 51 - İnternet Siteleri 

# Site Adresi 

1 www.adaso.org.tr 

2 www.sanayikampusu.com 

3 www.eco2denge.com 

4 www.adasobelgelendirme.com 

5 www.adasoakademi.com 

6 www.edihanadolu.com 

 

Odamız faaliyetleri ile üyelerimizi ilgilendiren tüm hususlar www.adaso.org.tr internet 

sitemizden tüm üyelerimize ve paydaşlarımıza güncel bir şekilde duyurulmaktadır. Ayrıca hem 

mevzuata ilişkin duyurular yapılmakta hem de Odamız tarafından hazırlanan dokümanlar 

paylaşılmaktadır. 

 

İnternet Sitemizde Yer Alan Temel Bölümler ve Yayınlarımız 

• Odaya İlişkin Haberler 

• Duyurular 

• Bilgi Bankası 

• Dış Ticaret Raporları 

• Ülke Raporları 

• Rakamlarla Adana 

• ADASO Dergisi 

• Odamızda Yapılan Toplantıların Sunumları 

• Adana Sanayi Tarihi Kitabı 

• Etkinlik Takvimi 

• Online Üye İşlemleri 

• Odaya Kayıtlı Üyeleri Sorgulama 

 

İnternet sitemizin zengin içerikli olması, güncel veri ve bilgilerle desteklenmiş olması 

nedeniyle ziyaretçi sayısı artmaya devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

http://www.adaso.org.tr/
http://www.sanayikampusu.com/
http://www.eco2denge.com/
http://www.adasobelgelendirme.com/
http://www.adasoakademi.com/
http://www.adaso.org.tr/
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 Tablo 52 - ADASO İnternet Sitesine Ziyaret Sayıları 

Yıl Ziyaret Sayısı 

2022 98.950 

2023 105.683 

2024 109.174 

2025 126.490 

 

İnternet sitemizde en çok görüntülenen bölümler sırasıyla Anasayfa 24.227, Kapasite Raporu 

6.426, Sanayinin Liderleri Açıklandı Haberi 5.012, Üye Arama 3.445, Aidat İşlemleri 

3.181’dir. 
 

Tablo 53 – İnternet Sitesi Görüntülenme İstatistikleri 

# Bölüm Görüntüleme Sayısı 

1 Anasayfa 24.227 

2 Kapasite Raporu 6.426 

3 Sanayinin Liderleri Açıklandı Haberi 5.012 

4 Üye Arama 3.445 

5 Aidat İşlemleri 3.181 

 

3.12.2. Yazılımlar 

Adana Sanayi Odası olarak hem kurumsal kapasitemizi geliştirmek hem de üyelerimize daha 

iyi ve kaliteli hizmet sunabilmek adına ihtiyaç duyulan konularda yazılımlar geliştirilmektedir. 

                                         
Tablo 54 - Yazılım Listesi 

# Yazılım 

1 Karbon Ayak İzi Hesaplama Yazılımı 

2 ADASO Mobil Uygulaması 

3 ADASO 360 Performans Takip Yazılımı 

4 Bordro ve Demirbaş Uygulaması 

5 Kurum Yazı Takip Modülü 

6 Karar Modülü 

7 Dijital Kartvizit Uygulaması 
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3.13. Proje Geliştirme ve Dış Ticaret Merkezi (PGDTM) Faaliyetleri 
Merkez, firmaların ulusal ve uluslararası rekabet gücünü artırmak için yenilikçi çözümler 

üretmekte ve projeler geliştirerek değer katmaktadır. Avrupa Birliği projeleri gibi prestijli 

programlarla üyelerimizin yeni pazarlara erişimi kolaylaştırılmaktadır. 

 

Ayrıca ihracat yapan veya yapmak isteyen firmalara rehberlik ederek pazar araştırmaları, hedef 

pazar analizleri ve potansiyel müşteri bulma konularında destek sağlanmak suretiyle 

üyelerimizin küresel ticaretteki yeri güçlendirilmektedir. 
 

 

Şekil 2 - PGDTM Hizmetleri 

 

3.13.1. Proje Geliştirme Faaliyetleri 
 

2025 yılı içerisinde Odamız tarafından toplam 11 proje başvurusu gerçekleştirilmiştir. Bu 

başvuruların 3’ünde lider kuruluş, 4’ünde ortak ve 4’ünde iştirakçi olarak yer alınmıştır. 

 

Başvurusu sonuçlanan projelerden 3’ü hibe almaya hak kazanmış olup bunların 1’inde 

Odamız lider kuruluş, 2’sinde ise yararlanıcı ortak olarak yer almaktadır. Diğer proje 

başvurularının bir kısmı değerlendirme sürecinde olup bir kısmı ise olumsuz sonuçlanmıştır. 
 

Tablo 55 - PGDTM Yürütülen Projeler 

Proje Adı 
Başlangıç 

Tarihi 
Bitiş Tarihi 

Proje Toplam 

Bütçesi 

Proje 

Bütçesindeki 

ADASO’nun 

Payı 

Proje 

Durumu 

ÇKA Dijital Dönüşüm Eğitimi 

Teknik Destek Projesi 
28.04.2025 30.04.2025 110.000 TL * Tamamlandı 

SEECO Birlikte Sürdürülebilir 

Büyüme: Kadın ve Gençler için 

Mesleki Gelişim Projesi  

10.09.2024 10.06.2025 223.850 EUR 223.850 EUR Tamamlandı 

Avrupa İşletmeler Ağı Projesi 

(2022-2025 Dönemi) 
01.01.2022 30.06.2025 1.809.080 EUR 147.723 EUR Tamamlandı 

ÇKA Finansal Okuryazarlık 

Eğitimi Teknik Destek Projesi 
23.10.2025 24.10.2025 75.000 TL * Tamamlandı 

PROJE GELİŞTİRME

Ulusal ve Uluslararası 
Proje Başvuruları

Proje Ortaklıkları 
Kurulması

Proje Uygulama 
Süreçleri

Proje Denetim ve 
Raporlama Süreçlerinin 

Yönetimi

DIŞ TİCARET

Genel Dış Ticaret 
Danışmanlığı

Müşteri İstihbaratı ve 
Potansiyel Müşteri Listeleri 

Pazar Araştırma Raporları

Dış Ticaret Eğitimleri

İhracatta Karşılaşılan 
Sorunların Çözümü 

YATIRIM TEŞVİK VE 
DEVLET DESTEKLERİ

Yatırım Teşvik Belgesi 
İşlemleri 

Devlet Destekleri 
Bilgilendirme Hizmeti 
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Proje Adı 
Başlangıç 

Tarihi 
Bitiş Tarihi 

Proje Toplam 

Bütçesi 

Proje 

Bütçesindeki 

ADASO’nun 

Payı 

Proje 

Durumu 

Avrupa Dijital İnovasyon 

Merkezleri Projesi 
01.01.2025 31.12.2028 1.999.723 EUR 928.224 EUR 

Devam 

Ediyor 

Avrupa İşletmeler Ağı Projesi 

(2025-2028 Dönemi) 
01.07.2025 31.12.2028 1.776.433 EUR 230.083 EUR 

Devam 

Ediyor 

EULEP Avrupa Öğrenme 

Platformu Projesi 
25.12.2024 31.05.2026 4.925.481 EUR * 

Devam 

Ediyor 

TRAction Projesi 15.10.2024 31.03.2027 536.033 EUR * 
Devam 

Ediyor 

Pathways2Resilience 01.01.2026 01.07.2027 210.000 EUR 162.500 EUR 
Devam 

Ediyor 

TEBD II – AB İş Dünyası 

Diyaloğu II Hibe Programı 
15.01.2026 14.04.2027 166.049 EUR 6.800 EUR 

Devam 

Ediyor 

 

2025 yılı içerisinde Odamız tarafından, EDIH Anadolu Projesi kapsamında farklı ülkelerdeki 

Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri ile iş birliği anlaşmaları imzalanmış, ayrıca dış ticaret 

faaliyetleri kapsamında uluslararası kurumsal iş birlikleri geliştirilmiştir. 
 

Tablo 56 - İmzalanan İş Birliği Protokolleri 

# Tarih Etkinlik Adı 

1 22.05.2025 
EDIH Anadolu Projemiz kapsamında, İspanya’da faaliyet gösteren 

DIGIS3 EDIH ile iş birliği anlaşması imzalanmıştır. 

2 11.06.2025 
Odamız ile Letonya Ticaret ve Sanayi Odası arasında ticari ve sektörel iş 

birliğinin geliştirilmesine yönelik Mutabakat Zaptı (MoU) imzalanmıştır. 

3 11.08.2025 
EDIH Anadolu Projemiz kapsamında, Macaristan’da faaliyet gösteren 

HPC EDIH ile iş birliği anlaşması imzalanmıştır. 

4 12.12.2025 
EDIH Anadolu Projemiz kapsamında, Letonya’da faaliyet gösteren 

EDIHLV ile iş birliği anlaşması imzalanmıştır. 

 

Tablo 57 - Proje Faaliyetleri 

# Tarih Etkinlik Adı Etkinlik Yeri  

1 04.02.2025 
ADİM Projesi Lansman Etkinliği Hazırlık 

Toplantısı 
Çevrimiçi 

2 20.02.2025 

Zafer Kalkınma Ajansı ve Manisa TSO ile 

Interreg NEXT MED Programı 2. Dönem Proje 

Çağrısı Toplantısı 

Çevrimiçi 

3 26.02.2025 ADİM Projesinin Lansman Etkinliği Gebze / Kocaeli 

4 28.02.2025 
AT Kearney Türkiye ve Dubai Ofisleri Yetkilileri 

ile İş Birliği Toplantısı 
Çevrimiçi 

5 6.03.2025 
Çukurova Teknokent Firmalarına Dış Ticarette 

Satış ve Pazarlama Eğitimi 
Çukurova Teknokent / Adana 

6 21.04.2025 
Doğu Akdeniz Konsorsiyumu Üyeleri ile Avrupa 

İşletmeler Ağı Projesi Toplantısı 
Çukurova Teknokent / Adana 

7 09.05.2025 EDIH Anadolu Projesi Konsorsiyum Toplantısı Adana Sanayi Kampüsü 
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# Tarih Etkinlik Adı Etkinlik Yeri  

8 21.05.2025 EEN Uluslararasılaşma Etkinliği İzmir 

9 26.05.2025 
Türkiye-Macaristan Bilim ve İnovasyon Yılı 

Etkinlikleri 
Macaristan 

10 26.06.2025 
Avrupa İşletmeler Ağı (EEN) Projesi 2022–2025 

Dönemi Raporlama Toplantısı 
Çevrimiçi 

11 23.07.2025 
Alman Uluslararası İş birliği Kurumu (GIZ) ile 

İstişare Toplantısı 
ADASO 

12 5.08.2025 
MÜSİAD Kanada ile İş Birliği Fırsatları 

Toplantısı 
Çevrimiçi 

13 08.11.2025 Digihack4Anatolia 2025 Etkinliği Adana Sanayi Kampüsü 

14 26.11.2025 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi 2025 Yılı Yıllık 

Konferansı  
Danimarka 

15 04.12.2025 
EDIH Anadolu Projesi Bölgesel Dijital Dönüşüm 

Strateji Geliştirme Çalıştayı 
Adana Sanayi Kampüsü 

16 11.12.2025 
Avrupa Öğrenme Deneyimi Platformu (EULEP) 

Projesi Adana Mesleki Eğitim Konferansı 
Adana Sanayi Kampüsü 

 

 
 

3.13.2. Dış Ticaret Faaliyetleri 

 

2025 yılı boyunca, Ticaret Bakanlığı ve TOBB iş birliğinde yürütülen "İhracat Destek Ofisi İş 

Birliği Protokolü" kapsamında faaliyetlerini sürdüren İhracat Destek Ofisi ve Dış Ticaret 

İstihbarat Merkezi, ihracatçı üyelerimize yönelik sürekli ve düzenli bilgilendirme hizmetleri 

sağlamıştır. Üyelerimiz, dış ticaret eğitim programları, ihracat teşvikleri, pazar araştırmaları, 

mevzuat bilgilendirmeleri ve yurtdışı fuar katılımları gibi konularda desteklenmiş, küresel 

pazarlarda daha etkin rol almaları adına rehberlik edilmiştir. 

 

2025 yılı içerisinde toplam 220 üyemize ihracat pazar araştırması, ihracat destekleri, potansiyel 

müşteri bulma yöntemleri ve yurtdışı fuarlarla ilgili bilgilendirme yapılmış; bu hizmetlerle 

üyelerimizin ticaret hacminin artırılmasına katkı sağlanmıştır. Ayrıca, geliştirilen projelerle 

uluslararası iş birliği ağları genişletilmiş ve üyelerimizin yeni pazarlara erişim olanakları 

artırılmıştır. 
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Gerçekleştirilen çalışmalarla üyelerimizin ihtiyaçlarına yönelik daha kapsamlı destek 

mekanizmaları oluşturmayı başarmış ve inovasyonu teşvik eden çözümler sunarak küresel 

rekabet güçlerini artırmada önemli bir rol üstlenmiştir. 2025 yılı için iş birliğini güçlendiren ve 

üyelerimizin ihracat kapasitelerini ileriye taşıyan verimli bir yıl olarak tamamlanmıştır. 

 

Ayrıca 2025 yılı boyunca toplam 45 firmaya dış ticaret danışmanlığı hizmeti verilmiştir. Aynı 

zamanda firmalarımıza, KOSGEB ve Ticaret Bakanlığı’nın ihracat desteklerinden faydalanma 

süreçleri hakkında detaylı bilgilendirmeler yapılmıştır. 

 
Tablo 58 - PGDTM Dış Ticaret Faaliyetleri 

# Tarih Etkinlik Adı Etkinlik Yeri 

1 08.01.2025 
Sistem Global BAE Ofisi ile İş Birliği 

Toplantısı 
ADASO 

2 17.01.2025 
Görevden Dönen Ticaret Müşavirleri 

ile Görüşme  
AKİB / Mersin 

 

 
 

2025 yılında aylık bazda 12 adet ihracat raporu ve 6 adet ülke raporu hazırlanmış olup 

üyelere duyularak ADASO internet sitesinde yayınlanmıştır. Her ay düzenli olarak hazırlanan 

bu raporlar, üyelerimize ihracat hakkında önemli bilgiler sağlamıştır. 

 
Tablo 59 - Ülke Raporları  

# Rapor Adı 

1 Letonya Ülke Bilgi Notu 

2 Norveç Ülke Bilgi Notu 

3 Bosna Hersek Ülke Bilgi Notu 

4 Azerbaycan Ülke Bilgi Notu 

5 Kazakistan Ülke Bilgi Notu 

6 İran Ülke Bilgi Notu 
 

 

2025 yılında uluslararası iş birlikleri için birçok girişimde bulunulmuş ve üyelerimiz 

uluslararası kurum/kuruluşlarla farklı etkinliklerde bir araya getirilmiştir. 
 

 

Tablo 60 - PGDTM İş Birliği Faaliyetleri 

# Tarih Etkinlik Adı Etkinlik Yeri 

1 15.04.2025 OMC Med Energy 2025 İş Görüşmeleri Etkinliği Çevrimiçi 

2 21.05.2025 Speed-Match 2025 Uluslararası İş Görüşmeleri Etkinliği Çevrimiçi 

3 06.05.2025 EuroCC Projesi İş Birliği Toplantısı Çevrimiçi 

4 05.09.2025 
Antalya Uluslararası İş İnsanları, Ticaret ve İş birliği 

Derneği (ULİTİD) ile Görüşme 
ADASO  

5 19.11.2025 
Kocaeli Sanayi Odası Match4Industry İkili İş Görüşmeleri 

Etkinliği 
Çevrimiçi 

 

İhracat 
Raporları 

 

Ülke 
Raporları 
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4. SANAYİ KAMPÜSÜ FAALİYETLERİ 

 
 

ADANA SANAYİ KAMPÜSÜ 
Adana Sanayi Kampüsü, nitelikli işgücü ihtiyacını karşılamak, işletmelerin rekabet gücünü 

artırmak, kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve inovasyon odaklı üretim modellerini teşvik etmek 

amacıyla, Adana Sanayi Odası himayesinde 2021 yılında kurulmuştur. 
 

Adana Sanayi Odası ile Adana Büyükşehir Belediyesi arasında yapılan protokol kapsamında, 

Belediye tarafından Odamıza 25 yıl süreyle tahsis edilen 12 dönümlük arazide inşa edilen 

Adana Sanayi Kampüsü, sanayinin geleceğini şekillendirmek için kurulmuş bir yapıdır. 
 

“Sanayinin Geleceğini Şekillendiriyoruz” sloganıyla faaliyetlerini icra eden Adana Sanayi 

Kampüsü, Adana sanayisinin ihtiyaç duyduğu yeni nesil hizmetler için tek bir noktada çözüm 

ortağı olmayı hedefleyerek bünyesinde 4 farklı hizmet birimini barındırmaktadır:  
 

1) Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi (Model Fabrika) 

2) Sürdürülebilirlik Merkezi 

3) Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi 

4) Mesleki Gelişim ve Belgelendirme Merkezi 
 

Kampüs bünyesinde alanında yetkin ve tecrübeli uzman personelimiz ile Adana ve Bölge 

sanayisinin sürdürülebilir kalkınması için, Odamız himayesi ve garantörlüğünde hizmet 

verilmektedir. Adana Sanayi Kampüsünün oluşturulmasında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 

Çukurova Kalkınma Ajansı, Dünya Bankası, UNDP ve EBRD proje bazlı destek vermişlerdir. 
 

20.03.2024 tarihinde, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Adana Valisi Yavuz 

Selim Köşger ve protokolümüzün katılımıyla Adana Model Fabrika resmi olarak açılmıştır. 
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4.1. Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi (YDDM) Faaliyetleri 
Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi; hata yapma özgürlüğünün olduğu gerçek bir üretim 

ortamında, deneyimsel öğrenme teknikleri kullanılarak operasyonel mükemmeliyet ilkesinin 

öğretilmesini ve yaygınlaştırılmasını sağlayan bir eğitim ve danışmanlık merkezidir. 

 
4.1.1. Öğren Dönüş Faaliyetleri 

  2025 yılında 18 firma pilot bölgesinde Öğren Dönüş Programı tamamlanmıştır. 
 

   Tablo 61 - YDDM Öğren Dönüş Programları Tasarruf Tutarı 

Hizmet Tasarruf (TL/Yıl) 

11. Öğren-Dönüş 25.348.214 

12. Öğren-Dönüş 54.391.211 

13. Öğren-Dönüş 13.149.546 

14. Öğren-Dönüş Proje Devam Ediyor 

Toplam 92.888.971 

 

4.1.2. Proje Uygulama Faaliyetleri 

 

2025 yılında 6 firmanın talepleri doğrultusunda Proje Uygulama Faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 

 
Tablo 62 - YDDM Proje Bazlı Faaliyetler 

# Tarih Proje Adı 

1 8.05.2025 Erciyes Cam Yalın Dönüşüm Projesi 

2 9.05.2025 Stil Cephe Yalın Dönüşüm Projesi 

3 12.05.2025 Ka Global Yalın Dönüşüm Projesi 

4 13.05.2025 Pansa Gıda Yalın Dönüşüm Projesi 

5 15.05.2025 MFC Makina Yalın Dönüşüm Projesi 

6 17.06.2025 Temsa Skoda Sabancı Ulaşım Araçları Yalın Yayılım Projesi 
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4.1.3. Deneyimsel Eğitim Faaliyetleri 

2025 yılında toplam 6 adet Deneyimsel Eğitim faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 

 
Tablo 63 - YDDM Eğitim Faaliyetleri 

# Tarihi Etkinlik Adı 

1 17.04.2025 AOSB İş Birliğinde 5S ve Değer İsraf Eğitimi 

2 22.04.2025 İstanbul Borsası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

3 22.05.2025 ATÜ Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksek Okulu Öğrencileri Sanayi Kampüsü 

4 26.05.2025 Çukurova Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Kulübü 

5 12.06.2025 ATÜ İİBF İşletme Bölümü 

6 30.07.2025 Deneyimsel Eğitim 

 

 

 

4.1.4. Farkındalık Faaliyetleri 

  YDDM tarafından ulusal ve uluslararası düzeyde olmak üzere 17 adet farkındalık artırıcı 

faaliyet gerçekleştirilmiştir. 

 
Tablo 64 - YDDM Farkındalık Faaliyetleri 

# Tarihi Etkinlik Adı 

1 11.02.2025 KOSGEB İş Birliğinde YODA Desteği 

2 12.02.2025 TOBB Akıllı KOBİ Platformu Dijital Dönüşüm Konferansı 

3 19.02.2025 Dijital OSB Buluşmaları 2025 Etkinliği 

4 21.02.2025 KOSGEB AOSB İş Birliğinde YODA Desteği 

5 22.03.2025 
TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Adana İl Temsilciliği 

Isıl İşlem Seminer Katılımcıları Model Fabrika Tanıtımı 

6 25.03.2025 Dijital Yetkinliklerimizi Geliştirmek Konu Başlıklı Farkındalık Eğitimi 
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# Tarihi Etkinlik Adı 

7 08.04.2025 Dijital Dönüşüm Yol Haritası Eğitimi 

8 15.04.2025 Dijital Dönüşüm Sohbetleri Kapsamında Yapay Zekâ Eğitimi 

9 15.04.2025 Yeni Üye Tanıtım Faaliyeti 

10 21.04.2025 Adana İl İstihdam ve Mesleki Yürütme Kurulu Toplantısı 

11 02.05.2025 
Çukurova Üniversitesi Erasmus Paydaşlık Toplantısı Kapsamında 

Farkındalık Faaliyeti 

12 09.05.2025 ADİM Anadolu Konsorsiyum Toplantısı 

13 29.05.2025 Endüstri Mühendisliği 2. Sınıf öğrencileri Dijital Dönüşüm Eğitimi 

14 29.05.2025 Makine Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Ziyareti 

15 02.12.2025 Tarsus Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Yalın Üretim Eğitimi 

16 05.12.2025 Çukurova Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Yalın Üretim Eğitimi 

17 09.12.2025 
Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 

Yalın Üretim Eğitimi 

 

4.1.5. YODA Danışmanlığı Faaliyetleri 

Firma talepleri doğrultusunda 24 adet YODA Danışmanlığı Faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 

 
Tablo 65 - YDDM YODA Danışmanlığı Faaliyetleri 

# Tarihi Firma Adı # Tarihi Firma Adı 

1 13.01.2025 Asya Cıvata (Teşhis) 13 22.02.2025 Somen Makine 

2 16.01.2025 Yavuz Ekmekçilik 14 25.02.2025 Sami Trafo 

3 28.01.2025 DKC Av Sanayi 15 26.02.2025 Anadolu Tech Makine 

4 28.01.2025 Erciyes Cam 16 27.02.2025 Özalpsan Makine 

5 4.02.2025 İdeal Su 17 23.05.2025 Bylibas Tekstil 

6 6.02.2025 Erler Boya 18 2.06.2025 Seda Gıda 

7 7.02.2025 Özdemirciler PVC Cam Balkon 19 12.06.2025 Asyagül Orman Ürünleri 

8 10.02.2025 Stil Cephe 20 18.06.2025 Arı Tabela 

9 13.02.2025 CTN Makine 21 24.06.2025 Medios Medikal 

10 18.02.2025 Pınar Tente 22 25.06.2025 Mim Türk Kağıt Sanayi 

11 20.02.2025 Lot Pano 23 22.10.2025 Mazlum Motor 

12 21.02.2025 Diva Pasta 24 24.10.2025 Anadolu Talaşlı İmalat 
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4.1.6. Dijital Dönüşüm Danışmanlığı Faaliyetleri 

Toplam 14 firmaya Dijital Dönüşüm Danışmanlığı Faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 

 
Tablo 66 - Dijital Dönüşüm Danışmanlığı Faaliyetleri 

# Firma Adı Faaliyet Türü Tarihi 

1 SKG Metal DMA 26.06.2025 

2 Çukurova Silo DMA 1.07.2025 

3 Stil Cephe DMA 8.07.2025 

4 Beta Trafo DMA 11.07.2025 

5 Ka Global DMA 14.07.2025 

6 Simgetek Mühendislik DMA 29.07.2025 

7 Çağdaş Ambalaj DMA 28.08.2025 

8 Mim Türk Kağıt Sanayi DMA 28.08.2025 

9 Erciyes Cam DMA 14.10.2025 

10 Somen Makine TÜBİTAK DDX 4.11.2025 

11 Feydaş Makine DMA 13.11.2025 

12 ATC Mekatronik DMA 14.11.2025 

13 Gazelli Grup TÜBİTAK DDX 5.12.2025 

14 Barış Endüstriyel Teknoloji TÜBİTAK DDX 11.12.2025 
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4.2. Sürdürülebilirlik Merkezi (SRDM) Faaliyetleri 
 

Sürdürülebilirlik Merkezi olarak amacımız, üyelerimizin çevresel etkilerini minimize etmeye 

yönelik nitelikli hizmetler sunmaktır. Bu çerçevede, karbon ayak izinin kapsamlı bir şekilde 

hesaplanması, su ve atık su yönetimi ile atık yönetimi konularında hizmet verilmektedir. 

Üyelerimizin sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmalarını desteklemek amacıyla, ulusal ve 

uluslararası standartlara dayalı veriler ile sektördeki en iyi uygulama örneklerini inceleyerek, 

üyelerimizin ihtiyaçlarına yönelik stratejiler geliştirilmektedir.  

 

TÜBİTAK 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Çağrısı kapsamında Adana Sanayi 

Odası Eğitim ve Danışmanlık A.Ş. TÜBİTAK’ın çözüm ortağı olarak hizmet vermeye devam 

etmektedir. 

 

Sürdürülebilirlik Merkezi bünyesinde oluşturulan ECO2DENGE sera gazı emisyonu 

hesaplama aracı; hesaplama, belirsizlik analizi, önem değerlendirme ve raporlama hizmeti 

vermektedir. ECO2DENGE sera gazı emisyonu hesaplama aracı Türk Standartları Enstitüsü 

(TSE) tarafından geçerli kılınmış olup, 01.11.2025-30.12.2025 tarihleri arasında TSE 

tarafından gerçekleştirilen ara denetim başarılı bir şekilde tamamlanmıştır.   

 

 

4.2.1. Karbon Ayak İzi Hizmetleri 

      

2025 yılında, Sürdürülebilirlik Merkezi tarafından üyelerimizi karbon ayak izi hesaplaması, su 

atık su yönetimi ve atık yönetimi hizmetlerimiz hakkında bilgilendirmek amacıyla 325 ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. 
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Karbon ayak izi hesaplaması konusunda 10 adet mentörlük hizmeti gerçekleştirilmiştir. 

 
Tablo 67 - SRDM Karbon Ayak İzi Hesaplaması Mentörlük Hizmetleri 

# Tarih Firma 

1 
01.01.2025 

30.04.2025 
Emre Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

2 
01.01.2025 

31.05.2025 

Kaglobal Ambalaj Ürünleri Makina Tekstil İmalat İthalat İhracat San. ve 

Tic. Ltd. Şti. 

3 
01.02.2025 

30.06.2025 
Kırmızıdam Gıda Organik Tarım ve Turizm Ticaret Ltd. Şti. 

4 
01.02.2025 

30.06.2025 
Teknohan Mühendislik Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

5 
01.03.2025 

31.07.2025 
SKG Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

6 
01.03.2025 

31.07.2025 
Hidrohan Hidrolik Pnömatik ve Otomasyon Sistemleri San ve Tic. Ltd. Şti 

7 
01.04.2025 

31.08.2025 
Tatşen Pazarlama Gıda Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. 

8 
01.08.2025 

30.11.2025 
Anadolu İleri Üretim Teknolojileri A.Ş. 

9 
01.09.2025 

31.12.2025 
İnterglass Oto Cam İm. Tic. Paz. Nak. İth. İhr. San. Ltd. Şti. 

10 
27.11.2024 

28.02.2025 
Özkol Alüminyum Makina Plastik İthalat İhracat Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. 

 

4.2.2. Atık Su Analizleri 

8 firmadan 19 adet numune alınarak 210 adet atık su analizi gerçekleştirilmiştir. 

 
Tablo 68 - SRDM Atık Su Analizi Hizmetleri 

# Tarih Firma 
Numune 

Adedi 

Analiz 

Adedi 

1 12.11.2025 Özgümüş Döküm Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 3 36 

2 12.11.2025 
Canada Green Gate Kozmetik Ürünleri Sanayi ve 

Ticaret Anonim Şirketi 
2 24 

3 12.11.2025 Zahit Alüminyum Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 2 24 

4 12.11.2025 
Kırmızıdam Gıda Organik Tarım ve Turizm Ticaret 

Limited Şirketi 
1 12 

5 12.11.2025 
Özkol Alüminyum Makina Plastik İthalat İhracat San. 

ve Ticaret Limited Şirketi 
2 24 
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# Tarih Firma 
Numune 

Adedi 

Analiz 

Adedi 

6 18.11.2025 
Pakmil Yağ Pamuk Enerji ve Elektrik Üretim 

İşletmeleri Anonim Şirketi 
2 20 

7 12.12.2025 
Yılmaz Ambalaj Atıkları Geri Dönüşüm Sanayi ve 

Ticaret Limited Şirketi 
5 50 

8 12.12.2025 
Hidrohan Hidrolik Pnömatik ve Otomasyon Sistemleri 

Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 
2 20 

 

4.2.3. TÜBİTAK 1831 Çözüm Ortaklığı 

2025 yılında TÜBİTAK 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Çağrısı kapsamında 7 

firmanın katılımcılarına farkındalık arttırıcı eğitim düzenlenmiştir. 

 

4.2.4. Etkinlikler 

➢ Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'un katılımıyla Sanayide 

Yeşil Dönüşüm çerçevesinde Endüstriyel Emisyonların Yönetimi Yönetmeliği 

kapsamında gerçekleştirilen "Protokol İmza Töreni ve Lansman" etkinliğine katılım 

sağlanmıştır. (14.01.2025 / Ankara) 

 



 

2025 YILI FAALİYET RAPORU  87 

ADANA SANAYİ ODASI 

➢ Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen REWA Anatolia – Geri 

Dönüşüm ve Atık Yönetimi Fuar ve Konferansı’na katılım sağlanmıştır. (14.02.2025) 

 

➢ TÜBİTAK 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Çağrısı kapsamında düzenlenen 

toplantıya katılım sağlanmıştır. (29.05.2025 / Ankara) 

 

➢ Entegre Raporlama Derneği Türkiye (ERTA) tarafından düzenlenen kurumsal 

sürdürülebilirlik raporlama uzmanlığı eğitimine katılım sağlanmıştır.            

(13-24.10.2025 / İstanbul) 
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4.3. Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi (EVDM) Faaliyetleri  
 

2022 yılı Ocak ayında ADASO ve Çukurova Kalkınma Ajansı arasında imzalanan protokol 

kapsamında faaliyete geçen Çukurova Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi 2023 yılı Nisan 

ayında sanayi sektöründe hizmet vermek için Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 

Enerji Verimliliği Danışmanlık Şirketi (EVD) olarak akredite edilmiştir. 

 

Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi bünyesinde temel olarak;  

➢ Ön Enerji Etüdü,  

➢ Detaylı Enerji Etüdü, 

➢ Enerji Yönetim Sistemi Kurulumu, 

➢ Enerji Verimliliği Projelendirme Hizmetleri, 

➢ Enerji Verimliliği Danışmanlığı, 

➢ Enerji Verimliliği Eğitim Hizmetleri 

 

verilmektedir. 

 

4.3.1. Etüt ve Ölçümler 

2025 yılında 19 firmaya Enerji Etüdü, Enerji Ölçümü ve Danışmanlık hizmeti verilmiştir. 

 
Tablo 69 - EVDM Etüt ve Ölçüm Tasarruf Tutarı 

Hizmet Firma Sayısı Tasarruf (TL/Yıl) Tasarruf (TEP/Yıl) 

Enerji Etütleri 8 125.298.295 3.078 

Danışmanlık 11 2.716.256 70 

Toplam 19 127.474.551 3.148 
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4.3.2. Katılım Sağlanan Eğitimler ve Toplantılar 

 

Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi personeli tarafından bilgi ve becerileri geliştirmek 

amacıyla 2025 yılında muhtelif konularda toplam 9 eğitim ve toplantıya katılım sağlanmıştır.  

 
Tablo 70 – EVDM Katılım Sağlanan Faaliyetler 

# Tarih Faaliyet Adı Katılımcı 

1 10.01.2025 
EcoFuture Adana Enerji Verimliliği Fikir 

Maratonu 

Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi 

Direktörü Ali Erdi 

2 14.01.2025 
Adana Valiliği Enerji Verimliliği Koordinasyon 

Toplantısı 

Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi 

Direktörü Ali Erdi 

3 18.05.2025 Sıfır Karbon için Toplam Verimlilik Semineri 
Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi 

Direktörü Ali Erdi 

4 17.07.2025 
Enerji Verimliliği Yatırımlarında KOBİ’ler için 

Finansman Fırsatları 

Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi 

Direktörü Ali Erdi 

5 19.08.2025 TÜBİTAK Çözüm Ortakları Toplantısı 
Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi 

Personelleri 

6 04.10.2025 
Binalarda Enerji Verimliliği ve Isı Yalıtımı 

Semineri 

Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi 

Direktörü Ali Erdi 

7 19.11.2025 
OBSERVER Enerji İzleme Yazılımı İş Birliği 

Toplantısı 

Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi 

Direktörü Ali Erdi 

8 20.11.2025 
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Yenilenebilir 

Enerji ve Batarya Teknolojileri Çalıştayı 

Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi 

Direktörü Ali Erdi 

9 17.12.2025 
Yeşil Dönüşüme Yönelik Temiz Enerji ve 

Karbon Ayak İzi Projesi Toplantısı 

Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi 

Direktörü Ali Erdi 
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4.4. Mesleki Gelişim ve Belgelendirme Merkezi (MGBM) Faaliyetleri 
Mesleki Gelişim ve Belgelendirme Merkezi bünyesinde temel olarak mesleki gelişim ve 

belgelendirme faaliyetleri yürütülmektedir. 

 

a) Mesleki Gelişim Faaliyetleri; 

❖ Adana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hamilik Süreci 

❖ Meslek Liseleri İş birliği Faaliyetleri 

❖ Erasmus+ Projesi  

❖ Meslek Yüksekokulları ile İş birliği Faaliyetleri  

❖ Beyaz ve Mavi Yakaya Yönelik Oryantasyon Eğitimleri  

❖ ADASO Akademi Eğitimleri 

 

b) Belgelendirme Faaliyetleri 

 

4.4.1. Mesleki Gelişim Faaliyetleri 

Merkezimiz, mesleki eğitime yenilikçi bir bakış açısı kazandırarak bölgedeki nitelikli iş gücü 

ihtiyacına çözüm üretmeyi amaçlamaktadır. Bu doğrultuda, mesleki eğitimde farkındalık ve 

verimliliğin artırılması, meslek liseleriyle iş birliği içinde uygulamalı eğitim programlarının 

geliştirilmesi hedeflenmektedir. Bu amaçla hem eğitim kurumlarıyla çeşitli iş birlikleri ve 

protokoller hayata geçirilmekte hem de ulusal ve uluslararası projeler aracılığıyla mesleki 

gelişime katkı sağlanmaktadır. 

 

4.4.1.1. Adana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hamilik Faaliyetleri 

Odamız; 26 Şubat 2019 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı, Türkiye Odalar Borsalar Birliği ile 

TOBB –ETÜ arasında imzalanan Mesleki Eğitim İş birliği Protokolü kapsamında Adana’nın 

en eski ve en büyük meslek lisesi olarak adlandırılan Adana Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi’nin hamiliğini üstlenmiştir.  

Bu bağlamda; söz konusu protokol gereği İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Oda-Borsa 

temsilcilerinin katılımı ile bir Protokol Yürütme Kurulu oluşturulmuştur. Adana Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç Protokol Yürütme Kuruluna başkanlık etmektedir. 

 

2025 yılında 4 adet PYK toplantısı gerçekleştirilmiş olup toplantılarda, mesleki eğitim 

faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik 6 temel başlık altında; 

➢ Beceri Eğitimleri 

➢ İşletmeler 

➢ Müfredat 

➢ Veli Görüşmeleri  

➢ Makine Parkı – Temrinlik Malzeme 

➢ Öğrenci 

konuları ele alınarak okulun fiziki ihtiyaçları ile öğrencilerin temel ihtiyaçları doğrultusunda 

gündem maddeleri istişare edilerek karara bağlanmıştır. 

 
Tablo 71 – Adana MTAL PYK Toplantı Tarihleri 

Toplantı No Tarih 

2025-01 21.02.2025 

2025-02 10.03.2025 

2025-03 24.06.2025 

2025-04 30.10.2025 
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Tablo 72 - 2025 Yılı Adana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hamilik Faaliyetleri 

 

Tablo 73 - Adana MTAL Beceri Eğitimine Katılan Öğrenci Sayısı ve Mezun Öğrenci İstihdam Sayısı 

Alan Adı 
Beceri Eğitimine Katılan 

Öğrenci Sayısı 

Mezun Öğrenci İstihdam 

Sayısı 

Endüstriyel Otomasyon 

Teknolojileri 
30 19 

Elektrik - Elektronik 

Teknolojisi 
55 35 

Makine ve Tasarım Teknolojisi 50 37 

Metal Teknolojisi 7 6 

Tekstil Teknolojisi 13 4 

Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 5 5 

TOPLAM 160 106 

2024 - 2025 eğitim-öğretim yılı verilerine göre, Adana MTAL’den toplam 160 öğrenci mezun 

olmuş olup bu öğrenciler üye işletmelerde staja yerleştirilmiş ve 106 öğrenci istihdama 

kazandırılmıştır. 

# Faaliyet Adı Tarih 

1 
12. Sınıf Öğrencilerini Üye İşletmelerimizde Beceri Eğitimleri (Staj) Eşleştirme 

Süreçleri 
25.03.2025 

2 Elektrik-Elektronik Bölümü Sektörel İş Birliği ve Kariyer Buluşması  10.02.2025 

3 Elektrik-Elektronik Bölümü Teknik Beceri Geliştirme Eğitimi  13.02.2025 

4 Endüstriyel Otomasyon Bölümü Profesyonel Gelişim Toplantısı 15.02.2025 

5 Okul İdaresi ve Alan Şefleri ile Süreçleri İyileştirme ve Yetkinlik Artırma Toplantısı 20.02.2025 

6 12. Sınıf Öğrencilerine Yönelik Motivasyon ve Başarı Odaklı Semineri 27.02.2025 

7 Endüstriyel Otomasyon Bölümü Öğrencilerine Yönelik Uzmanlık Eğitimi 28.02.2025 

8 Sektörel Buluşma 05.03.2025 

9 
Metal Teknolojileri Bölümü Öğrencilerine Yönelik İş Dünyasına Hazırlık ve Tanıtım 

Etkinliği 
07.03.2025 

10 Kariyer Planlama Buluşması 19.03.2025 

11 Başarıya Gülümse Semineri  16.04.2025 

12 
Adana ÇEP MTAL Okulu İdaresi 12. Sınıf Stajyer Öğrencilerinin Sanayi 

Kampüsünü Ziyareti 
16.10.2025 

13 
Adana Seyhan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Oyna-Öğren/Tasarla-Üret Projesi 

Tasarım Oyunları Festivali 
18.06.2025 

14 
Adana İl Müdürlüğü Çocuk Hakları Komitesi Temsilcisi ve Sosyal Ekonomik Destek 

(SED) Hizmeti Faydalanıcılarına Yönelik Girişimcilik ve İş Planı Hazırlama Eğitimi 
20.06.2025 

15 Karne Günü etkinlik Töreni 20.06.2025 

16 Usta ve Öğrenci Buluşması Etkinliği 21.05.2025 

17 Geleceğin Ustaları Konferansı 28.02.2025 
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4.4.1.2. Meslek Liseleri İş birliği Faaliyetleri 

 
İlimizde 10 meslek lisesi ile beceri eğitimi, mezun işe yerleştirme, kariyer etkinlikleri vb. 

gerçekleştirilmiştir. 

 
Tablo 74 - İş Birliği Yapılan Meslek Liseleri 

# Okul Adı 

1 Adana Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi 

2 Gülbahçesi Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi 

3 Şehit Bora Süelkan Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi 

4 Yeşilevler Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 

5 İsmet İnönü Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi 

6 Şakirpaşa Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi 

7 Çukurova Elektrik Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi 

8 Türk Tekstil Vakfı Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 

9 Evliya Çelebi Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 

10 Seyhan ÇEP Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 

 

4.4.1.3. Erasmus+ Projesi 

Odamız tarafından 18.10.2022 tarihinde Mesleki Eğitim Uluslararası Hareketlilik Projesine 

2022-1-TR01-KA-120-VET-000108767 kodu ile akreditasyon belgesi alınmıştır. Proje 

hareketlilik dönemi 2023-2027 yılları olarak belirlenmiştir. 

 

Erasmus+ Mesleki Eğitim Alanında Erasmus Akreditasyonuna Sahip Kuruluşlar için Öğrenci 

ve Personel Hareketliliği Faaliyeti (KA121-VET) kapsamında 2025 yılı Teklif Çağrısı 

döneminde Odamıza 188.114,00 Avro hibe tahsis edilmiştir. 

 

Proje kapsamında 20.10.2025 tarihinde 11 elektrik - elektronik bölümü öğrencisi ve 2 öğretmen 

tarafından Numberg Almanya eyaletinde bulunan işletmelerde kısa dönem beceri eğitimine katılım 

sağlanmış ve Numberg Meslek Lisesi ziyaret edilmiştir. 

 

2025 yılı sonunda metal – tekstil - otomasyon alanlarından 14 öğrenci ve 3 öğretmen, Adana 

MTAL Müdürü mentörlüğünde Barcelona (İspanya) eyaletinde hareketlilik faaliyetine katılım 

sağlamıştır. 
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Tablo 75 – Erasmus+ 2025 Yılı Öğrenci ve Öğretmen Sayıları 

Okul Alan Kız Öğrenci 
Erkek 

Öğrenci 

Toplam 

Öğrenci 

Alan 

Öğretmeni 

Adana Mesleki Teknik 

ve Anadolu Lisesi 

Elektrik Elektronik - 11 11 2 

Metal - 4 4 1 

Tekstil 3 1 4 1 

Otomasyon - 6 6 1 

TOPLAM 3 22 25           5 

 

 
 

Tablo 76 - Erasmus+ 2025 Yılı Faaliyetleri 

 
4.4.1.4. Meslek Yüksek Okulları ile İş Birliği 

 

TOBB ve YÖK arasında 21 Nisan 2025 tarihinde imzalanan "Meslek Yüksekokulları Eğitim 

İş Birliği Protokolü" gereğince, Odamız, Ticaret Odası ile birlikte ÇÜ Adana MYO ve ATÜ 

Bilişim Teknolojileri MYO ile eşleştirilmiştir. 

 

Çukurova Üniversitesi Adana Meslek Yüksekokulu İş Birliği Protokolü 

 

a) Adana Meslek Yüksekokulu Protokol Yürütme Kurulu (PYK) Toplantısı 6 Kasım 2025 

tarihinde gerçekleştirilmiş olup söz konusu toplantıda 17 bölümdeki (9 ADASO – 8 ATO) 

en başarılı ilk üç öğrenciye burs verilmesine ve sosyal tesislerin tadilatı için destek 

sağlanmasına karar verilmiştir. 

# Eramus+ Faaliyetleri 

28.08.2025 Çukurova Üniversitesi Erasmus+ Toplantısı 

04.11.2025 Adana MTAL ile Süreç Toplantısı 
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b) Diğer taraftan 2022 yılında hayata geçirilen 3+1 İşletmede Mesleki Eğitim Protokolü 

kapsamında Adana Sanayi Kampüsünde işletmelerde staj yapacak öğrenciler için işbaşı 

protokolü imzalanmıştır. Söz konusu protokol kapsamında 2024-2025 döneminde 103 

öğrenci staj imkânı bulmuştur. Öğrencilerin %16,5’i kız (N=17), %83,5’i erkek (N=86) 

öğrencidir. Adana MYO tarafından öğrenciler ile gerçekleştirilen anket sonuçlarına göre 

uygulamaya katılan öğrencilerin 68’ine firmalar tarafından iş teklifi yapılmış olup 

öğrencilerin 41’inin istihdam edilmesi sağlanmıştır. 

 
Tablo 77 – Adana MYO Bölüm ve Stajyer Sayısı 

Bölüm Adı Stajyer Sayısı 

Tekstil Teknolojisi 12 

Otomotiv Teknolojisi 13 

Makine 20 

İklimlendirme ve Soğutma 11 

Elektrik 19 

Elektrik Teknolojisi 28 

TOPLAM 103 

 

 
 

Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Bilişim Teknolojileri Yüksek Okulu 

 

Protokol Yürütme Kurulu (PYK) Toplantısı 18.12.2025 tarihinde gerçekleştirilmiş olup söz 

konusu toplantıda 4 bölümdeki ( 2 ADASO - 2 ATO) en başarılı ilk üç öğrenciye burs verilmesi 

ve atölyelerin donanım ihtiyaçlarına destek sağlanmasına karar verilmiştir. 

 
Tablo 78 - ATÜ Bölümleri 

 
 

 

 

 

 

 

# Bölümler 

1 Ön Yüz Yazılım Geliştirme 

2 Arka Yüz Yazılım Geliştirme 

3 Büyük Veri Analistliği 

4 Bulut Bilişim Operatörlüğü 

5 Yapay Zeka Operatörlüğü 

 

Cinsiyet Öğrenci Sayısı 

Erkek 86 

Kadın 17 
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Çukurova Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 

 
Adana Sanayi Odası ve Çukurova Endüstri Mühendisliği iş birliği çerçevesinde, 4. sınıf intörn 

öğrencileri 16.01.2025 ve 08.12.2025 tarihlerinde Adana Sanayi Kampüsü’nü ziyaret etmiştir. 

Bu kapsamda öğrencilere üye işletmelerde gerçekleştirecekleri intörn staj sürecine yönelik 

bilgilendirmelerde bulunulmuştur. 

 

4.4.1.5. Beyaz ve Mavi Yakaya Yönelik Oryantasyon Eğitimleri 

4.4.1.5.1. Dijital Mesleki Eğitim Merkezi ve İstihdam 

SEECO Projesi kapsamında Çukurova Kalkınma Ajansı’nın destekleri ile Adana Sanayi 

Kampüsü içerisinde 2025 yılında Dijital Mesleki Eğitim ve Sosyal Girişimcilik Merkezi 

faaliyete geçirilmiştir. Bu merkez tarafından üretim süreçlerinde dijital teknolojilerin kullanımı 

yaygınlaştırılarak firmalara yenilikçi eğitim modelleri sunulmaktadır. 

 

Dijital Mesleki Eğitim Merkezinde;  

 

➢ Manitou Operatörlüğü 

➢ Forklift Operatörlüğü 

➢ CNC Operatörlüğü 

➢ Kaynakçılık 

 

alanlarında simülasyon tabanlı uygulamalı eğitimler verilmekte ve konfeksiyon sektörüne özel 

nitelikli iş gücü yetiştirilmektedir. 

 

Bölge sanayisine ve üye işletmelerimize nitelikli ara eleman sağlamaya yönelik olarak Adana 

Sanayi Odası ve Türk Kızılay iş birliğinde Mesleki Eğitim Kursları ve İstihdam Projesi 

faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 107 katılımcıya, Çelik Kaynakçılığı, NC/CNC 

Tezgah İşçiliği ve Hazır Giyim alanlarında mesleki eğitim kursları düzenlenmiştir. 

 

Mesleki eğitim kursları sonucunda 107 adayın %65’i istihdam edilmiştir. 

 
Tablo 79 - Mesleki Eğitim Kursları 

Kurs Adı Erkek Kadın 

NC/CNC 56 0 

Kaynakçılık 25 0 

Hazır Giyim 0 16 

Ambalaj ve Paketleme 0 10 

Toplam Kursiyer Sayısı 81 26 

Toplam İstihdam 69 
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Tablo 80 - 2025 Yılı Mesleki Eğitim Merkezi ve İstihdam Faaliyetleri 

# Tarih Faaliyetler 

1 27.06.2025 Çukurova Dijital Mesleki Eğitim ve Sosyal Girişimcilik Merkezine İzleme Ziyareti 

2 16.10.2025 Adana İş Eşleştirme (İstihdam Fuarı) Etkinliği 

3 31.10.2025 
Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Mesleki Bilgi Rehberlik Danışma (MBRD) 

Toplantısı 

4 06.11.2025 TEGEP Eğitim ve Gelişim Paydaşları Derneği Paydaşlar Toplantısı 

 

4.4.1.5.2. Sanayide Kadınlara Yönelik Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2025 yılı içerisinde sanayide kadınların gelişimine ve istihdamına yönelik 13 faaliyet 

gerçekleştirilmiştir. 

 
 Tablo 81 - Sanayide Kadınlara Yönelik Gerçekleştirilen Faaliyetler 

# Tarih Faaliyet/Proje Paydaş 

1 21.01.2025 

İmalat Sanayinde Kadınların 

Güçlenmesine Yönelik Model 

Geliştirme Projesi 

UNDP, TİSK, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı 

2 14.03.2025 BİGE-Bilim Kızlarla Gelecek Projesi Habitat ve Halkbank 

3 20.06.2025 Girişimcilik ve İş Planı Hazırlama - 

4 27.06.2025 
SEECO Projesi Sosyal Girişimcilik, 

Güçlendirme ve Uyum Toplantısı 
- 

5 30.11.2025 
Neet Kadınlarla Mesleki Gelişim Süreci 

Farkındalık Toplantısı 
- 

6 17.12.2025 İstihdam Odaklı Konfeksiyon Eğitimi Kızılay 

7 17.12.2025 
Endüstri Mühendisi Kız Öğrencilerine 

İntörn Staj Semineri 
Çukurova Üniversitesi 

8 19.12.2025 
Erasmus+ Kız Öğrencilerine Çalışma 

Hayatında İletişim Oryantasyonu 
Adana MTAL 

9 22.12.2025 
Kız Öğrencilerinin Çalışma Hayatına 

İletişim Oryantasyonu 
Adana MTAL 

10 24.12.2025 

İstihdam Odaklı Ambalaj ve Paketleme 

Mesleki Eğitim Kursu Kadın Katılımcı 

Başvuruları 

SİMER 

11 24.12.2025 
Kadın Katılımcılara İstihdama Yönelik 

Seminer 
SİMER 

12 26.12.2025 
Konfeksiyon Eğitimindeki Kadınlarla 

İstihdama Yönelik Görüşme 
SİMER 

13 31.12.2025 
Ambalaj ve Paketleme Mesleki Eğitim 

Kursu Kadın Katılımcılar ile Görüşme 
TADIM 
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4.4.1.6. ADASO Akademi  

ADASO AKADEMİ kapsamında; üye işletmelerimizin eğitim süreçlerini desteklerken, 

çalışanların kişisel ve profesyonel gelişimlerine yönelik eğitim faaliyetleri 

gerçekleştirilmektedir.  

 

Bu kapsamda üye işletmemiz olan Bacaksızlar Makine beyaz yaka personelinin gelişimine 

yönelik “KOÇVARİ Liderlik” başlığında eğitim modülleri gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Yeşil
Mutabakat

Karbon 
Yönetimi

Enerji
Yönetimi

Su ve Atık
Su Yönetimi

Atık
Yönetimi

İş Sağlığı ve 
Güvenliği

İş Hayatına
Temel Giriş 

Eğitimi
E-Ticaret Dış Ticaret

Yalın
Yönetim

Aktif Kullanıcı 

Sayısı 

 

645 

Üretimi 

Tamamlanan 

Eğitim Sayısı 

 

107 
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4.4.2. Belgelendirme Faaliyetleri 

26.09.2022 tarihinde Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından ADASO Belgelendirme 

kuruluşunun kapsamlarına onay verilmiş ve MYK ile Yetkilendirme Protokolü imzalanmıştır. 

Ardından merkezimiz TÜRKAK tarafından 06.02.2023 tarihinde akredite edilmiştir. Nitelikli 

iş gücü istihdamının yaygınlaştırılması, tüketiciye sunulan ürün ve hizmet kalitesinin 

artırılmasına katkıda bulunmak amacı ile ADASO Belgelendirme Birimi 5 (beş) sektör olmak 

üzere toplam 9 (dokuz) alanda MYK Belgesi verme yetkisine sahip olmuştur. 

 
Tablo 82 - MYK Belgesi Verilen Alanlar 

Tekstil Makine Metal Ulaşım Hazır Giyim 

İplik Eğirme Makine Bakımcı Çelik Kaynakçısı 
Endüstriyel 

Taşımacı 
Kompleci 

İplik Bitim 
NC/CNC 

Operatörü 

Doğal Gaz Çelik  

Boru Kaynakçısı 

Motorlu 

Kurye 
 

 

Belgelendirme faaliyetleri kapsamında 2025 yılında 65 firma ile iletişime geçilmiş olup bu 

firmalardan yönlendirilen 172 kişiye belgelendirme sınavı yapılmıştır. Bu kapsamda 140 adaya 

MYK belgesi teslim edilmiştir. Ayrıca, 11 aday kuruluşumuza bireysel olarak başvuruda 

bulunmuştur.  

 

Toplamda 183 aday ile etkileşime geçilmiş olup bunlardan 151’i MYK belgesi almaya hak 

kazanmıştır 

 
Tablo 83 - Verilen MYK Belgeleri 

# Alan Seviye Sayı 

1 Doğal Gaz Çelik Boru Kaynakçısı Seviye 3 - 

2 Endüstriyel Taşımacı Seviye 3 8 

3 İplik Bitim İşleri Operatörü Seviye 3 1 

4 İplik Eğirme Operatörü Seviye 3 81 

5 Kompleci Seviye 3 - 

6 Makine Bakımcı Seviye 4 25 

7 NC CNC Tezgâh İşçisi Seviye 3 7 

8 Motosikletli Kurye Seviye 3 - 

9 Çelik Kaynakçısı Seviye 3 29 

Toplam 151 

 

Tablo 84 - Belgelendirme Faaliyeti Yapılan İşletmeler ve Kişi Sayıları 

# Firma Adı Alan Kişi 

1 Kıvanç Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 
İplik Eğirme- Makine 

Bakım 
123 

2 Biren Teknoloji Tes. Sis. Ltd. Şti. Çelik Kaynakçısı 7 

3 Simgetek İmalat ve Mühendislik Çelik Kaynakçısı 2 
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# Firma Adı Alan Kişi 

4 Barış Enerji Sistemleri A.Ş. Çelik Kaynakçısı 4 

5 Levent Börekçilik Makine Bakımcı 1 

6 Tezkim Tarımsal Kimya San. Makine Bakımcı 1 

7 Ger Mühendislik A.Ş. Çelik Kaynakçısı 8 

8 Alartech Makine End. San. ve Tic. Ltd. Şti Çelik Kaynakçısı 2 

9 Bacaksızlar Makine NC CNC Tezgâh İşçisi 2 

10 BNS Kalıp Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. NC CNC Tezgâh İşçisi 3 

11 Esen Kardeşler Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. Endüstriyel Taşımacı 4 

12 
Doğanay Gıda Tarım ve Hayvancılık San. ve 

Tic. A.Ş. 
Endüstriyel Taşımacı 14 

13 Sarp Ağır Sanayi Çelik Kaynakçısı 1 

14 Bireysel Başvuru 
Makine Bakım – Çelik 

Kaynak 
11 

Toplam 183 

 
22.05.2025 tarihinde, TÜRKAK baş denetçisi eşliğinde 2. Gözetim Denetimi fiziki olarak 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Kazan Operatörlüğü Belgelendirme Projesi 

 
Kazan ve Basınçlı Kap Sanayiciler Derneği (KBSD) ile Adana Sanayi Kampüsü arasında 

MYK belgeli kazan operatörü eğitim ve sınav merkezinin kurulmasına yönelik 12.11.2025 

tarihinde İş Birliği Protokolü imzalanmıştır.  

 

Söz konusu protokol kapsamında Adana Sanayi Kampüsü’nde altyapı oluşturmak suretiyle, 

 

➢ Sıcak Su Kazanı Operatörü 

➢ Buhar Kazanı Operatörü 

➢ Kızgın Yağ Kazanı Operatörü 

 

alanlarında mesleki yeterlilik sınavı yapılacaktır.  
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5. 2025 YILI İŞ PLANI GERÇEKLEŞMELERİ 
 

2023-2026 Stratejik Planındaki 5 adet stratejik amaca ulaşmak için belirlenen 20 hedefe ilişkin 

2025 Yılı İş Planında 62 adet faaliyet kurgulanmış ve bu faaliyetlere dair de 63 adet 

performans göstergesi oluşturulmuştur. 

 

2025 Yılı İş Planında yer alan performans göstergesine bağlı faaliyetlerin gerçekleşme durumu, 

yılı içerisinde üçer aylık dönemlerde takip edilerek mümkün mertebe en yüksek düzeyde 

gerçekleşme sağlanması için tedbirler alınmaya çalışılmıştır. Ayrıca 2025 Yılı İş Planında yer 

alan diğer faaliyetler ise başarıyla tamamlanmış ve Odanın performansını aksatacak herhangi 

bir gelişme yaşanmamıştır. Yapılan tüm bu çalışmalar sonucu 2025 Yılı İş Planlarında yer alan 

performans göstergelerinin gerçekleşme oranı ortalama %86 olmuştur. 

 
Tablo 85 - 2025 Yılı İş Planı Hedef ve Performans Göstergeleri Gerçekleşme Tablosu 

Stratejik Amaç 
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01. Üyelerimizin Rekabet 

Gücünü Artıracak Yeni Nesil 

Hizmetlerin Sunulması 

5 17 18 10 6 - 2 80 

02. Ülkemiz İhracatında 

Adana’nın Payının Artırılması 
2 7 7 4 2 - 1 73 

03. Sanayi Yatırım 

Ekosisteminin Geliştirilmesi 

ve İyileştirilmesi 

3 10 10 7 3 - - 88 

04. Nitelikli İşgücü 

Yetiştirilmesinde Öncü Bir 

Rol Üstlenilmesi 

5 11 11 5 4 2 - 83 

05. Yenilikçi Çözümlerle 

Kurumsal Dönüşüm 

Sağlanması 

5 17 17 15 2 - - 99 

TOPLAM 20 62 63 41 17 2 3 86 
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1. Stratejik Amaç: Üyelerimizin Rekabet Gücünü Artıracak Yeni Nesil Hizmetlerin 

Sunulması 

Bu amaç kapsamında 5 hedef, 17 faaliyet ve 18 performans göstergesi belirlenmiştir. 

Faaliyetlerin 10’u %100 ve üzeri, 6’sı %50–%99 aralığında gerçekleşmiş, 2 faaliyet ise 

gerçekleştirilememiştir. Amaç bazında genel gerçekleşme oranı %80 olarak kaydedilmiştir. 

 

 

2. Stratejik Amaç: Ülkemiz İhracatında Adana’nın Payının Artırılması 

Bu amaç doğrultusunda 2 hedef, 7 faaliyet ve 7 performans göstergesi izlenmiştir. Faaliyetlerin 

4’ü %100 ve üzeri, 2’si %50–%99 aralığında gerçekleşmiş, 1 faaliyet gerçekleştirilememiştir. 

Genel gerçekleşme oranı %73 olmuştur. 

 

 

3. Stratejik Amaç: Sanayi Yatırım Ekosisteminin Geliştirilmesi 

Kapsam dahilinde 3 hedef, 10 faaliyet ve 10 performans göstergesi belirlenmiştir. Faaliyetlerin 

7’si %100 ve üzeri, 3’ü %50–%99 aralığında gerçekleşmiş olup, gerçekleşmeyen faaliyet 

bulunmamaktadır. Genel gerçekleşme oranı %88’dir. 

 

 

4. Stratejik Amaç: Nitelikli İşgücü Yetiştirilmesinde Öncü Bir Yapı Oluşturulması 

Bu amaç kapsamında 5 hedef, 11 faaliyet ve 11 performans göstergesi izlenmiştir. Faaliyetlerin 

5’i %100 ve üzeri, 4’ü %50–%99 aralığında, 2’si %1–%49 aralığında gerçekleşmiştir. Genel 

gerçekleşme oranı %83 olarak gerçekleşmiştir. 

 

 

5. Stratejik Amaç: Yenilikçi Çözümlerle Kurumsal Dönüşümün Sağlanması 

Bu amaç kapsamında 5 hedef, 17 faaliyet ve 17 performans göstergesi belirlenmiştir. 

Faaliyetlerin 15’i %100 ve üzeri, 2’si %50–%99 aralığında gerçekleşmiş olup, gerçekleşmeyen 

faaliyet bulunmamaktadır. Genel gerçekleşme oranı %99’dur. 

 

2025 Yılı İş Planı kapsamında yürütülen çalışmalar değerlendirildiğinde, planlanan 

faaliyetlerin büyük bir bölümünün yıl içerisinde başarıyla hayata geçirildiği ve belirlenen 

stratejik hedeflere önemli ölçüde ulaşıldığı görülmektedir. Yıl boyunca yürütülen faaliyetler; 

üyelerin rekabet gücünün artırılması, ihracat kapasitesinin geliştirilmesi, sanayi yatırım 

ekosisteminin güçlendirilmesi, nitelikli işgücünün yetiştirilmesi ve kurumsal kapasitenin 

artırılması yönünde önemli katkılar sağlamıştır. 

 

Faaliyetlerin düzenli olarak izlenmesi ve performans göstergeleri doğrultusunda 

değerlendirilmesi sonucunda, Adana Sanayi Odası’nın 2023–2026 Stratejik Planında belirlenen 

amaç ve hedeflerle uyumlu şekilde çalışmalarını sürdürdüğü ve kurumsal performansını 

güçlendirdiği tespit edilmiştir. Elde edilen sonuçlar, Odamızın üyelerine sunduğu hizmetlerin 

geliştirilmesine, sanayi ekosisteminin desteklenmesine ve bölgesel ekonomik gelişime katkı 

sağlanmasına yönelik çalışmaların etkin bir şekilde yürütüldüğünü ortaya koymaktadır. 

 

Genel olarak değerlendirildiğinde, 2025 yılı boyunca gerçekleştirilen faaliyetlerin Odamızın 

stratejik hedefleri doğrultusunda ilerlediği, kurumsal kapasiteyi güçlendirdiği ve önümüzdeki 

dönem çalışmalarına önemli bir temel oluşturduğu değerlendirilmektedir. 
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6. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 
 

2025 yılı boyunca Odamız, sanayicilerimizin değişen ihtiyaçlarını merkeze alan bir yaklaşım 

benimseyerek faaliyetlerini sürdürmüş; üyelere sunulan hizmetlerin etkinliğini ve 

erişilebilirliğini artırmaya yönelik önemli çalışmalar gerçekleştirmiştir. Yıl içerisinde 

düzenlenen toplantılar, bilgilendirme faaliyetleri, eğitimler ve sektörel etkinlikler aracılığıyla 

üyelerimizin güncel gelişmeleri yakından takip etmeleri sağlanmış, bilgi paylaşımı ve 

farkındalık düzeyi güçlendirilmiştir. 

 

Bu dönemde kurumsal yapının geliştirilmesi ve hizmet süreçlerinin iyileştirilmesi yönünde 

planlı adımlar atılmış; Odamızın mali ve idari yapısının daha sürdürülebilir hale getirilmesine 

yönelik uygulamalar hayata geçirilmiştir. Üyelerden gelen görüş ve talepler doğrultusunda, 

hizmet kalitesini artırmaya yönelik revizyonlar yapılmış ve oda–üye etkileşimini güçlendiren 

mekanizmalar ön plana çıkarılmıştır. 

 

Yıl boyunca elde edilen kazanımlar, Odamızın bölgesel ve sektörel düzeydeki etkinliğini 

artırmış; sanayi ekosistemi içerisindeki rolünü daha görünür hale getirmiştir. Bu çerçevede, 

önümüzdeki dönemde de mevcut çalışmaların geliştirilerek sürdürülmesi, daha geniş bir üye 

kitlesine ulaşılması ve sanayinin ihtiyaçlarına cevap verecek yeni projelerin hayata geçirilmesi 

hedeflenmektedir. 

 

Stratejik hedefler doğrultusunda sanayicilere sunulan desteklerin çeşitlendirilmesi amacıyla 

Adana Sanayi Kampüsü projesi yıl içerisinde öncelikli çalışma alanlarından biri olmuştur. 

Kampüs; eğitim, danışmanlık, teknoloji ve iş birliği olanaklarını bütüncül bir yapı altında 

toplayarak sanayinin rekabet gücünü artırmayı amaçlamaktadır. Bu kapsamda, yalın üretim, 

dijital dönüşüm, sürdürülebilirlik, enerji verimliliği, mesleki gelişim, belgelendirme ve ihracat 

gibi alanlarda sanayicilere yönelik katma değerli çözümler sunulmuştur. 

 

Ayrıca, TÜBİTAK 1831 Yeşil Dönüşüm Mentörlük Çağrısı kapsamında yürütülen birebir 

danışmanlık çalışmaları ve saha ziyaretleri ile firmaların çevresel uyum süreçlerine destek 

olunmuştur. Gerçekleştirilen teknik değerlendirmeler ve yönlendirmeler sayesinde işletmelerin 

kaynak verimliliğini artırmaları, karbon ayak izlerini azaltmaları ve çevre dostu üretim 

anlayışını benimsemeleri teşvik edilmiştir. Önümüzdeki dönemde bu tür uygulamaların 

yaygınlaştırılması ve sanayicilerin yeşil ve dijital dönüşüm süreçlerine daha güçlü şekilde 

entegre edilmesi hedeflenmektedir. 
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